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FAKTA OM TUREN 
 
 
Med på turen:  
Øyvind Blankenberg og Johnny Skarpeid. 

 
Tidspunkt: 
22.juni ς 22.juli 2007 
 
Leiebil: 
2007 Chrysler 300 Hemi 

 
Stater vi kjørte gjennom eller var innom: 14  
New York 
Pennsylvania 
Ohio 
Indiana 
Illinois 
Missouri 
Kansas 
Oklahoma 
Texas 
New Mexico 
Utah  
Arizona 
Nevada 
California 
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Hvem har vel ikke sittet og dagdrømt seg langt vekk til for eksempel USA, og å kunne sette seg i en fet amcar med en 

svær V8ΩŜǊ og bare cruise av gårde på Route66 og tvers over hele det amerikanske kontinentet i sitt eget tempo?  
For mange blir det nok desverre bare med drømmen, men VI bestemte oss for å gjøre alvor av det, og dro avgårde på et 

έŜǾŜƴǘȅǊέ fra øst til vest som vi aldri skal glemme!  
 

Turen vår skulle starte i έ¢ƘŜ .ƛƎ !ǇǇƭŜέ - New York og ende ved Stillehavets kyst i Los Angeles én måned senere. 
Hva vi gjorde, hvor vi var - og ikke minst hvordan vi hadde det på denne turen, kan du få et lite inntrykk av i denne 

dagboken, som vi nøysomt skrev hver eneste dag under hele turen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

God tur! J 
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21.juni KRISTIANSAND ς OSLO  -  έDagen før dagenΧΦΦέ 
ENDELIG! Etter over et halvt års venting, kom endelig dagen da vi skulle reise. Klare som to egg, satte vi oss på 
έLavprisekspressenέ til Oslo. Vi hadde booket rom på Rica Hotell Gardermoen for å kunne sove godt ut før vi skulle sette 
oss på flyet. Det kom til å bli en lang og høytflyvende dag i morgen. 

 
22.juni  OSLO ς NEW YORK - Welcome  to άThe BƛƎ !ǇǇƭŜέ 
Vi hadde έmerkelig nokέ ingen problemer med å stå opp denne morgenen, og sjekket ut fra hotellet og satte oss på 
shuttle-bussen som gikk til flyplassterminalen. Innsjekkingen gikk greit, og noen timer senere satt vi godt plantet i 
flysetet hos British Airways på vei til Heathrow, London.  
Turen over gikk greit, men vi ble en god del forsinket, så vi ble litt nervøse for ikke å rekke flyet videre fra til New York. 
Da vi hadde landet, løp vi som gale nesten en kilometer i sikksakk mellom både tax-free butikker og terminaler. 
Andpustne som to blåsebelger og med svetten silende nedover ryggen, ankom vi ƎŀǘŜΩƴ vår og rakk flyet akkurat! Siste 
opprop hadde allerede gått! tƘǳƘΧΦΗ Flyet tok av og vi så Heathrow og London forsvinne bak oss. Det var jo NÅ turen 
virkelig begynte, for neste gang vi satte beina på bakken, vaǊ ŘŜǘ ƛ έ¢ƘŜ ōƛƎ ŀǇǇƭŜέ - New York! 
Flyhøyden over Atlanteren var ca.33 000 fot og marsjfarten lå på rundt 900 km/t. Utetemperaturen viste minus 48 !!! 
Maten om bord var knallgod, og servicen til British Airways var aldeles upåklagelig. Med gratis øl og vin under hele 
turen, hadde vi ingenting å klage på, og bare nøt tiden og gledet oss til det vi hadde i vente. 
 
Mange, mange timer etter og ganske leie av å fly, var turen snart over, og i det fjerne kunne vi skimte Manhattan og 
Empire State building ut av flyvinduet. Vi skulle snart inn for landing i NEW YORK! Endelig!! 
I disse terrortider er immigrasjonskontrollen som kjent veldig streng i USA, men så lenge du ikke er araber, muslim eller 
en έvandrende dynamittgubbeέ, går det ganske fort og greit å komme seg gjennom έƴňƭǄȅŜǘέ. Vi slapp inn uten noen 
form for problemer og hadde ikke mer enn løftet koffertene av transportbeltet før vi ble praiet av en privat taxi-sjåfør. 
Fast pris ble avtalt, og fyren kjørte oss til Manhattan og mot έAstor on the Parkέ, som var hotellet vårt de neste fire 
dagene. Taxi sjåføren var grei nok han, men av den skikkelig skeptiske og pessimistiske sorten. Alt var galt både med 
byen, folket og regjeringen. Og da han skjønte ƘǾƛƭƪŜǘ έǎǘǊǄƪέ Ǿƛ skal bo i, ble han lettere bleik om nebbet og forklarte at 
vi skulle bo omtrent midt i ŘŜǘ έƭƛǾǎŦŀǊƭƛƎŜέ Harlem. Vi prøvde å forklare ham at den sjansen måtte vi bare ta, siden 
hotellet allerede var betalt på forhånd. Guǘǘŀ ŦǊŀ έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴέ ǎƪǳƭƭŜ nok klare seg!  
Vi ankom etter hvert dette såkalte έƭƛǾǎŦŀǊƭƛƎŜέ ǎǘǊǄƪŜǘ ƻƎ ǎǘƻǇǇŜǘ ǳǘŜƴŦƻǊ Ŝǘ ƭƛǘŜ ƘƻǘŜƭƭΣ der i alle fall første inntrykket 
virket helt trygt og ok. Betjeningen på hotellet var som amerikanere flest - alle tiders, så dette skulle nok gå bra! J  
Nå hadde vi ikke spist på temmelig lenge, så vi måtte bare rett ut for å finne oss noe mat. Vi spaserte litt rundt i 
nærheten av hotellet, og følte oss aldri så mye som έdrapstruetέ engang. Tvert imot. Det var et yrende folkeliv overalt, 
og vi fant etter en stund en trivelig fortausrestaurant der vi spiste en fantastisk god biff med ei duggende kald pils til.  
Småtrøtte og stappmette, slentret vi tilbake til hotellet for å ta kvelden. Det hadde vært en laaaang dag!! 

 
23.juni MANHATTAN - Gitarshopping på amerikansk vis! 
Våknet grytidlig etter vår første overnatting i New York. Vi hadde stilt klokka syv timer tilbake, og akkurat nå viste den 
05.30 om morgenen, så her var det nok en del jetlag og reisefeber som satt ƛƎƧŜƴ ƛ έǎȅǎǘŜƳŜǘέ. Siden det ikke var særlig 
mye å ta seg til for to turister på Manhattan klokka halv seks om morgenen, lå vi og døset og småpratet til rundt åtte. Da 
klarte vi ikke å holde ut lenger, så etter en god dusj, pakket vi solbriller, kamera og penger, og gikk ut i Central Park 
West. Været var fantastisk flott med skyfri himmel og rundt 22 varmegrader allerede klokka halv ni om morgenen. En 
perfekt begynnelse på turen. 
 
Ja, så sto vi her da, ƳƛŘǘ ƛ έ¢ƘŜ .ƛƎ !ǇǇƭŜέΣ fulle av forventninger og med hele Manhattan for våre føtter. Planen denne 
midtsommerdagen (Det var jo St.Hans i dag!!) var først å lokalisere leiebilfirmaet der vi skulle hente bilen vår om to 
dager. Vi ville bare forsikre oss på forhånd om at alt var i orden av leiepapirer osv. Her skulle ingen sjanser tas.  
Vi spaserte langs fortauet og nedover ά/ŜƴǘǊŀƭ ǇŀǊƪ ǿŜǎǘέ og mot έsentrumέ. Rett over gata lå selve Central Park. 
aŀƴƘŀǘǘŀƴ ǾŀǊ ǎƻƳ ƪǾŀŘǊŀǘǳǊŜƴ ƛ YǊƛǎǘƛŀƴǎŀƴŘΣ ƳŜŘ ǎƛƴŜ ƎŀǘŜǊ Ǉň ƪǊȅǎǎ ƻƎ ǘǾŜǊǎΧΦΦōŀǊŜ LITT større! Med et enkelt kart 
hadde vi ingen problemer med å finne frem, og gikk nesten rett på National-bilutleie. Alle papirer var i orden, så det var 
bare å komme tilbake og hente bilen på avreisedagen.  
Men nå var det bare å komme seg videre ned mot Times Square og Seventh Avenue. Langt der fremme så vi Empire 
State building og resten av Manhattans imponerende skyline, og det virket som om den bare lå noen få hundre meter 
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lenger έƴŜŘŜ ƛ ƎŀǘŀέΦ aŜƴ, nei. Vi gikk og gikk og gikk, og med έǇǳō-til-pubέ ǎƪƻa våre, begynte det å bli ganske ømt i 
fotsålen. Vi måtte få ordna oss noe bedre å ha på beina.  
Etter flere kilometers gange fra hotellet og en spasertur langs hele Central Park West, var vi endelig fremme og sto nå 
midt på Columbus Circle, like ved Donald Trump hotellet. For en utrolig følelse å stå her og kikke opp på alle de enorme 
skyskraperne. Må bare oppleves!! 
Klokka var blitt halv elleve, og vi måǘǘŜ Ƙŀ έŦǊƻƪƻǎǘέ. På έCafé de Soleilέ ƭƛƪŜ ǾŜŘ ¢ƛƳŜǎ {ǉǳŀǊŜ ƴǄǘ vi vårt første måltid på 
amerikansk jord, en ekte yankee-sandwich med omelett. Fantastisk!  
Gode og mette gikk vi videre ned mot Broadway og kom frem til selveste Times Square - dette verdenskjente shopping 
eldoradoet. FOR EN VANVITTIG PLASS!! Lysspillet fra alle reklametavlene var så overveldende at det var som å få tredd 
en pose med påtente nyttårsraketter og romerlys nedover ørene. Og dette var midt Ǉň ƭȅǎŜ ŘŀƎŜƴΧΦΗΗΗ IǾƻǊŘŀƴ ƳňǘǘŜ 
ikke dette se ut på kvelden??!! 
Vi angret litt på at vi akkurat hadde stappet i oss en svær omelettsandwich, for her på Times Square var det hundrevis av 
έōƻŘŜǊέ ǎƻƳ  ǎƻƭƎǘŜ all verdens snaddermat direkte fra grillen. Hva med f.eks en Spare-Ribs på en halvmeter, dyppet i 
barbecue saus? J   
 
Ganske så ømme og slitne i beina etter denne manndomsprøven av en έmorgenturέ, fikk vi endelig øye på en skobutikk. 
FOOTLOCKER ς som var en slags megastore med bare Nike, Adidas og andre dyre sporty skomerker. Vi fikk en service 
som jeg aldri har sett maken til i en skobutikk, og ble sittende lenge å prøve forskjellige sko. Det var bare å peke, så løp 
de og henta nye sko til oss. Etter en stund hadde vi begge funnet έŘŜ ǇŜǊŦŜƪǘŜ ǎƪƻŀέΣ ƻƎ gikk storfornøyde ut av 
butikken med hvert sitt par Nike Air på beina. Dette var sko av en annen verden, så det ble fort slutt på klaginga. Nå 
ƪǳƴƴŜ Ǿƛ ƎƧŜǊƴŜ Ǝň έƴƻŜƴ Ƴƛƭ ǘƛƭέ ŘŜƴƴŜ ŘŀƎŜƴΣ ǎň Ǿƛ ŦƻǊǘǎŀǘǘŜ videre nedover langs Broadway. 
Siden vi begge for lengst hadde bestemt oss for å handle hver sin gitar her i New York, hadde vi drevet litt research på 
ŦƻǊƘňƴŘΦ ±ƛ ƘŀŘŘŜ ŦǳƴƴŜǘ ŀŘǊŜǎǎŜƴ ǘƛƭ Ŝƴ ƎƛǘŀǊōǳǘƛƪƪ ǎƻƳ ǎƪǳƭƭŜ ǾŋǊŜ Ŝƴ ŀǾ ŘŜ ōŜǎǘŜ ƛ ƘŜƭŜ bŜǿ ¸ƻǊƪΤ ƴŜƳƭƛƎ έwǳŘȅΩǎ 
aǳǎƛŎ {ǘƻǇέΦ Nedover langs Broadway funderte vi litt på hvor disse gitarbutikkene kunne ligge, men da vi krysset 48th 
street dukket svaret opp rett foran nesa på oss. Et helt kvartal med bare forskjellige musikkforretninger. Her lå både 
έSam Ashέ, έGuitar Centerέ og ikke minst έwǳŘȅΩǎ aǳǎƛŎ Stopέ nesten vegg i vegg. Øyvind var urokkelig bestemt på å 
handle seg en Taylor kassegitar, og jeg ville prøve å finne Fenders nye VG-Strat, som ennå var ǎň έŦŜǊǎƪέ ŀǘ ŘŜn ikke var 
blitt hyllevare i Norge ennå. Da vi gikk inn ŘǄǊŀ Ǉň wǳŘȅΩǎΣ kom vi inn i selveste paradis for enhver gitarist. Tre hele 
etasjer med bare gitarer. 1.etasje var avdelingen for el.gitarer, 2.etg. for akustiske gitarer og 3.etg. var for bassister. Vi 
håndhilste på betjeningen før vi tok en kikkerunde. Vi lusket oss opp i andre etasje for å se om vi kunne ŦƛƴƴŜ έ¢ŀȅƭƻǊΩŜn 
til ØyvindέΦ ¦ǘƎŀƴƎǎǇǳƴƪǘŜǘ Ǿŀr en Taylor 410E, som i Norge koster rundt tyve tusen kroner. Men for å gjøre en kort 
historie enda kortere, endte Øyvind opp med et knall- tilbud på en Taylor 814CE (!!). Etter litt prøvespilling, klarte han 
selvfølgelig ikke å motstå dette, og slo til på en av de aller grommeste Taylor ƳƻŘŜƭƭŜƴŜΦ hƎ ǇǊƛǎŜƴΧΦΦΚΚΧΧΧbŜƛΣ ŘŜƴ 
kan husker vi ikke! 5Ŝƴ ǾŀǊ ŘȅǊŜǊŜ Ŝƴƴ LōŀƴŜȊΩŜƴ Ƙŀƴ ƘŀŘŘŜ ŦǊŀ ŦǄǊΗΗ Såpass kan vi si! J 
Etter gratulasjoner fra både kunder og ōŜǘƧŜƴƛƴƎ Ƙƻǎ wǳŘȅΩǎΣ Ǿŀr det på tide å komme seg ned i el.gitar avdelingen for å 
se etter VG-{ǘǊŀǘΩŜƴ έminέΦ hƎ ƛƪƪŜ ǳǾŜƴǘŜǘΣΧΦwǳŘȅΩǎ hadde den selvfølgelig inne, og kom inn med en svart modell. Jeg 
var så spent som en fole på å endelig få prøve denne utrolig spesielle Fenderen som jeg bare hadde studert på internett 
de siste månedene. På denne kunne det spilles både 12-ǎǘǊŜƴƎŜǊΣ ōŀǊȅǘƻƴΣ ǎƭƛŘŜΧΦja, kort sagt en haug med forskjellige 
gitartyper bare ved å vri på et par knotter. Etter å ha klimpret i ca et έhalvt minuttέ, hadde jeg bestemt meg. Jeg MÅTTE 
ha en sånn! έIŀǾŜ ȅƻǳ Ǝƻǘ ǘƘƛǎ ƻƴŜ ƛƴ {¦b.¦w{¢ΚέΣ ǎǇǳǊǘŜ jeg selgeren forhåpningsfullΦ έYeahΣ L ǘƘƛƴƪ ǎƻΧΦΦƭŜǘ ƳŜ go 
Řƻǿƴ ŀƴŘ ǘŀƪŜ ŀ ƭƻƻƪΗέΣ ǎǾŀǊǘŜ han. Og et par minutter senere kom han jaggu opp fra kjelleren med et nydelig 
eksemplar av en Sunburst Fender VG-strat. Både jeg og gitaren var SOLGT!!!  
Etter å ha sveipet Visa-kortet og signert papirene, ble gitarkjøpene våre έŦƻǊǎŜƎƭŜǘέ ƳŜŘ Ŝǘ ǎƻƭƛŘ ƘňƴŘǘǊȅƪƪΦ Cƻƭƪŀ Ƙƻǎ 
wǳŘȅΩǎ ǾŀǊ ǎň trivelige at vi ble stående lenge å prate gitar etterpå. Makan til hyggelig betjening og god service skal en 
lete lenge etter (Χi Norge i alle fall!). Denne positive innstillingen er noe som stadig går igjen blant de fleste 
amerikanerne. 
Men nå var det på tide å komme seg videre igjen. Vi avtalte at gitarene kunne stå i butikken Ƙƻǎ wǳŘȅΩǎ så lenge vi måtte 
ønske, og vi kunne bare komme innom og hente dem med bilen den dagen vi skulle kjøre fra New York. Men dette 
skulle bli lettere sagt enn gjort. Strålende fornøyde over våre nyinnkƧǄǇǘŜ έōŀōƛŜǎέΣ Ǝƛƪƪ vi igjen ut i New Yorks gater. Vi 
tok peiling mot Times Square og Broadway igjen, og kjente at vi begynte å bli alvorlig sultne av all denne pengebruken. 
bŜǿ ¸ƻǊƪΩǎ IŀǊŘwƻŎƪ /ŀŦŜ lå rett over gata, og siden Øyvind aldri hadde vært på H.R.cafe før, var det ikke noe å tenke 
på. Ti minutter etter satt vi med hver vår meny og hadde valgets kvaler! Men når det gjelder hamburgere, skal det mye 
ǘƛƭ ň ǎƭň Ŝƴ ŜƪǘŜ έIŀǊŘwƻŎƪ [ŜƎŜƴŘŀǊȅ /ƘŜŜǎŜōǳǊƎŜǊέ ƳŜŘ ǘƛƭōŜƘǄǊΦ Og med ei kald pils til, ble det helt uslåelig.  
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Stappmette etter et eventyrlig måltid, tok vi en tur rundt i restauranten for å se på alle gitarene (vi får aldri nok av 
ƎƛǘŀǊŜǊΧΦΗΗύΣ klærne og alt έǎǘŀǎƘŜǘέ etter kjente musikere. Turen gikk selvfølgelig også innom HardRock-ǎƘƻǇΩŜƴ ŦǄǊ Ǿƛ 
gav oss. Vi kjøpte et par t-skjorter, et shotglass og en έstiligέ HardRock genser (som senere skulle bli et samtaleemne 
under store deler av turen). Men mer om det senere. Vi avsluttet HR besøket med å ta ƴƻŜƴ ōƛƭŘŜǊ ŦƻǊŀƴ έ¢ƘŜ 
ƎǳƛǘŀǊǿŀƭƭέΣ en hel vegg som består av flere hundre Gibson gitarŜǊΦ ¢ƘŀǘΩǎ w9![ ŀǊǘΗΗΗ 
 
Helt siden vi kom hadde vi hatt Empire State building i tankene, så nå var tiden kommet for å ta turen opp til topps.  
E.S.B er synlig nesten uansett hvor en står på Manhattan, så det tok vi gikk rett på. Vi kjøpte ei έōƛƭƭŜǘǘǇŀƪƪŜέ ǎƻƳ 
inkluderte både E.S.B, Liberty Island og en to-ŘŀƎŜǊǎ έIƻǇ-on hop-ƻŦŦέ bussbillett rundt på Manhattan.  
Heiskøen opp til toppen var den lengste vi noensinne hadde sett, men dette var nok mest av sikkerhetsmessige grunner. 
Det gikk fort og effektivt unna likevel, så en kort stund etter sto vi i heisen og ble presset mot gulvet av g-kreftene på vei 
opp i 86. etasje. Med sol fra skyfri himmel, og tilnærmet helt vindstille, lå det an til å bli en Ŧƛƴ έǘƻǇǇǘǳǊέ idag. Heisen 
stoppet, og vi steg ut i toppetasjen på et av verdens mest kjente bygg. Utsikten var helt utrolig og tok pusten fra oss 
med en gang. Det var en utrolig spesiell opplevelse å kunne skue utover hele Manhattan fra alle himmelretninger. 
Chryslerbygningen var heller ikke vanskelig å få øye på, og langt ute i munningen av Hudson river, lå Liberty Island med 
frihetsgudinna. Utsikten strakk seg utover hele Central park, og vi peilet fort inn området der hotellet vårt lå. Det var da 
vi virkelig så hvor langt vi hadde SPASERT i løpet av dagen. Det måtte dreie seg om et par mil. Det KJENTES i alle fall sånn 
ut!! Vi brukte en times tid på å filme, fotografere og bare nyte den flotte utsikten. Vi bestemte oss for at vi skulle ta en 
tur opp en gang til før vi dro ς men da på kveldstid. Det var på tide å komme seg ned igjen,  og en halvtime senere sto vi 
på bar bakke igjen. 
Etter all spaseringen bestemte vi oss for å dra tilbake til hotellet for å slappe av noen timer før vi skulle på en ny bytur 
igjen. Men det var én ting vi ikke fikk ut av huene våre, og det var GITARENE!! Vi orket bare ikke tanken på å la dem ligge 
έpå holdέ Ƙƻǎ wǳŘȅΩǎ ƘŜlt til vi skulle dra om to dager, så vi bestemte oss for å ta dem med oss med en gang. Etter en 
stund sto vi igjen i butƛƪƪŜƴ ǘƛƭ wǳŘȅΩǎ ƻƎ ŦƻǊǘŀƭǘŜ at vi helst vil ha gitarene med oss samme dagen. Dette skjønte de 
veldig godt ς med DE gitarene. Men plutselig Ŧƛƪƪ ƧŜƎ Ŝƴ ǘŀƴƪŜΣ ǎƻƳ ƎƧƻǊŘŜ ƳŜƎ έƪƴŜƛǎŜƴ ƻƎ Ƴŀǘǘέ; jeg kunne jo ikke 
kjøre rundt i en måned med Ŝƴ έŘǄŘέ CŜƴŘŜǊ ƛ bagasjerommet!! Jeg måtte jo ha en gitarforsterker for å få litt godlyd.  
Så, etter enda litt έǾƛǎŀ-shoppingέ endte jeg opp med en Roland MicroCube, en kjekk liten forsterker på størrelse med ei 
skoeske, som også gikk på batterier. Nå klarte vi snaut å  vente på å få prøvd utstyret, så jeg spurte en av betjeningen 
om de kunne ringe etter en drosje. Det kom ikke noe svar, og han ble bare stående ōŀƪ ŘƛǎƪŜƴ ň ƪƛƪƪŜ Ǉň ƻǎǎΦ έ{Ƙƛt, what 
ǇƭŀƴŜǘ ŀǊŜ ȅƻǳ ŦǊƻƳΧΦΦΚΚΚέΣ kunne vi formelig lese av blikket hans, og jeg skjønte at jeg hadde sagt noe riv ruskende 
galt. Med litt ettertanke gikk det fort opp for oss, at med 30.000 drosjer her i byen, så RINGER du ikke etter drosje. Du 
går bare ut i første gate og plystrer på en! J 
Etter en ny runde med handshakes og en kort fotosession av gitarer med nye eiere, tok vi farvel med denne flotte 
ƎƧŜƴƎŜƴ Ƙƻǎ wǳŘȅΩǎΣ ƻƎ Ŧƛƪƪ ƳŜŘ ƻǎǎ ƴƻŜƴ έwǳŘȅΩǎέ ǇƭŜƪǘŜǊ Ǉň ǾŜƛŜƴ ǳǘΦ Med hver sin gitar i hånda, og en gitarforsterker 
under armen, var det bare å finne seg en taxi, og to minutter etter satt vi ƎƻŘǘ Ǉƭŀƴǘŀ ƛ ōŀƪǎŜǘŜǘ Ǉň Ŝƴ έ¸ŜƭƭƻǿŎŀōέΦ 
Ufattelig deilig å slippe å gå lenger. 
 
Tilbake igjen ved hotellet, småløp vi som to spente fjortiser inn på hotellrommet for å åpne gitarkassene. Folk måtte jo 
tro at det var έƘǳǎōŀƴŘetέ ǎƻƳ ƪƻƳ ravende inn døra, så mye utstyr som vi hadde med oss. Øyvind hadde tatt med seg 
halve repertoaret hjemmefra, så vi ble sittende og spille og jamme en times tid. Dette var så stas at det var så vidt vi 
klarte å pakke gitarene ned igjen. Strålende fornøyde over gitarkjøpet, slappet vi av på rommet ei stund før vi kledde oss 
opp for å dra tilbake til Times Square og Manhattans yrende liv. 
Og DA er vi tilbake til denne έǎǘƛƭƛƎŜέ IŀǊŘ-Rock genseren som jeg kjøpte med meg fra Hard Rock tidligere på dagen. Da 
jeg fikk tredd genseren over huet, skjønte jeg fort at den ikke var helt som den skal være verken i fasong eller størrelse. 
Noe som kom tydelig frem da Øyvind fikk se den, for han gikk nesten i kne av latter. Da jeg snudde meg for å se meg i 
speilet, skjønte jeg også fort hvorfor. Jeg hadde rett og slett klart å plukke med meg en damegenser i farta, som var 
laget så trang at den var ment for å fremheve diverse kvinneformer og kurver så tydelig som mulig. Men på en mann på 
έǎƴŀǊǘ плέ ōƭŜ virkningen TOTALT motsatt. De få bilringene jeg har rundt magen ble plutselig så fremtredende med 
denne greia på, at jeg ble mer ǎŜŜƴŘŜ ǳǘ ǎƻƳ Ŝƴ ƘŀƭǾŦŜƛǘ ŘǊŀƎǉǳŜŜƴΦ {bqC¢ΧΗΗ J 
Da den verste rålatteren hadde lagt seg, og ansiktsfargen vår begynte å bli normal igjen,  gravde jeg i kofferten for å 
finne frem noe litt mer mannlig og maskulint enn dette hersens kvinneplagget. Tingene ordnet seg, og nå var det tid for 
έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴ-Ǝǳǘǘŀέ å dra på byen igjen. Vi tok en yellowcab tilbake til Times Square og gikk bare rundt og kikket i 
butikker og på livet rundt oss. Det er riktig som alle sier om New York; Den byen sover aldri!  
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Det var blitt kveld og sola hadde for lengst gått ned, så Times Square var nå omgjort til det reneste lysorgelet med alle 
sine neonlys og reklametavler i alle mulige farger. Utrolig fascinerende og flott å se på.  
Siste stoppet denne dagen ble HardRock cafe, der vi hadde noen kalde Coronas, et par drinker og hørte på en masse bra 
musikk! Noen timer senere kjente vi at det var på tide å komme seg tilbake til hotellet og i seng. En helt fantastisk dag i 
New York, og en litt uvanlig St.Hans aften var over. 

 
24.juni MANHATTAN - Homsekaos og høystrakte gudinner 
En ny fantastisk dagΧΧέmed blanke ark og farjestifter tell..Ηέ Dette var den siste hele dagen vår i New York, så det gjaldt 
å utnytte den maksimalt.  
Klokken halv ni var vi klare, og vi skulle begynne dagen med en lengre morgentur gjennom Central park. Været var minst 
like deilig som i går og vi snørte på oss Nike skoa og krysset gata fra hotellet. Så var vi i Central Park! Med en gang vi kom 
inn i denne gigantiske έƎǊǄƴƴŜ ƭǳƴƎŜƴέ, forsvant alle tanker om at vi befant oss midt  i sentrum av en av verdens største 
byer. Dette var jo så idyllisk og flott som det kunne bli med fuglekvitter og hele greia. Vi spaserte innover i parken og så 
alt fra morgenfriske joggere til de som bare satt og slappet av og nøt morgenfreden.  
 
Vi hadde peiling mot sentrum og Times Square, men denne parken var så stor at etter å ha gått i et par timer måtte vi ha 
lunsj. Vi gikk inn på έ¢ƘŜ .ƻŀǘƘƻǳǎŜέΤ en finere restaurant midt i parken. Den lå inne i mellom trærne ved et lite vann, 
og restauranten var så populær at vi måtte vente en halvtime før vi fikk bord. Men tida gikk fort og plutselig pep og 
ristet den elektroniske købrikken vi hadde fått, og det var endelig vår tur. Øyvind bestilte en solid omelett, og jeg klarte 
ikke å holde meg unna pannekakene med lønnesirup. FOR ET MÅLTID!! Gode og mette etter denne gastronomiske 
opplevelsen, fortsatte vi på vår ferd gjennom Central park.  Flere plasser ble vi stående og høre på noen fantastiske 
gatemusikere som spilte opp rundt i parken.  
 
Noen timer, og kilometer senere kom vi omsider til enden av Central park og møtte έǎƛǾƛƭƛǎŀǎƧƻƴŜƴέ ƛƎƧŜƴΤ  Ŝƴ ǾŜƎƎ av 
skyskrapere! Vi hadde billettene våre til sightseeingbussen, så nå var planen å komme seg ned til Battery Park der vi 
skulle ta båten ut til Liberty Island for å se på frihetsgudinna; selveste symbolet på New York. Vi hoppet på bussen og 
fikk med oss en flott sightseeingtur på Manhattan underveis. Turen gikk bl.a gjennom Times Square, Broadway og 
7th.Avenue, som vi hadde labbet opp og ned noen ganger siden vi kom, så dette var ikke akkurat nye steder for oss. 
Bussen fortsatte sydover på έhalvøyaέ og vi nærmet oss Battery Park. Men før vi kom så langt ble vi plutselig stående 
bom fast i trafikken på grunn av en enorm samling  med folk i gatene. Guiden fortalte at det var homsefestival i byen i 
disse dager, så vi var plutselig omringet av tusenvis med homser og lesber som hoppet og danset rundt i gatene. Gulp! 
Her gjaldt det bare å knipe godt igjen og bli sittende i buss setet. Det var rene 17.mai stemningen utenfor, med vaiende 
flagg έi alle regnbuens fargerέΦ aŜƴ Ǿƛ ƪƭŀǊǘŜ å styre oss for å gå av bussen og være med på denne feiringen. J   
Da bussen etter hvert kom ut av homsekaoset og vi hadde kommet et stykke videre, passerte vi Ground Zero, der Twin 
Towers engang sto. Det var ikke så mye å se nå, siden det nå bare var en eneste stor byggeplass med en masse kraner, 
gjerder og betongfundamenter. Men det var likevel en rar følelse å se dette stedet, når en hadde sittet og sett på tv hva 
som skjedde med de to største byggene i New York den 9.september 2001. 
Etter et par kilometer stoppet bussen i Battery Park, som var utgangspunktet for båtturen til Liberty- og Ellis island. 
Dette var en liten og velholdt park der det var satt opp et minnesmerke til minne om ofrene etter 9.11. Dette var en 
jordklode lignende skulptur som hadde stått plassert rett utenfor twin-towers da de raste sammen. Denne klarte de å 
bygge opp igjen av vrakrestene, og en kunne tydelig se at den hadde fått hard medfart.  
Vi kom ned til sjøen der båtene lå, og stilte oss i ferjekøen til Liberty Island. Vi hadde ingen større planer resten av denne 
dagen, så vi bestemte oss for å slappe godt av og bruke god tid på denne turen. Da vi hadde lagt fra kai og kom oss et 
stykke ut fra land, fikk vi se hele Manhattan skyline på avstand. Et utrolig imponerende syn. Men det samme var også 
Liberty Island og έ{ǘŀǘǳŜ ƻŦ [ƛōŜǊǘȅέ på nært hold. Denne enorme skulpturen som vi bare hadde sett på bilder helt siden 
vi var små. Vi gikk i land og spaserte litt rundt på øya, før vi satte oss ned i sommervarmen og bare slappet av og nøt den 
flotte utsikten mot Manhattan. 
Det ble mye fotografering og filming, og et par timer senere var vi tilbake igjen på fastlandet, og sulten begynte å melde 
seg igjen. Vi spaserte litt rundt i Battery park før vi tok hop-on bussen vår tilbake iƎƧŜƴ ǘƛƭ έǎŜƴǘǊǳƳέΦ 5Ŝǘ ōƭŜ en flott 
ettermiddagstur på østsiden av Manhattan, der vi bl.a kjørte forbi FN bygningen. Denne gangen uten å forville oss opp i 
flere suspekte festivaler og tilstelninger. J 
Vi ble enige om spise på Planet Hollywood, filmverdenens svar på HardRock café, og skulle unne oss en skikkelig middag 
der. Og for en middag det skulle bli. Den trivelige serveringsdama spurte hvor vi kom fra, og vi sa som sant var, at vi var 
έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴ guttaέ fra Norge, og hadde tenkt å bruke de neste tretti dagene på å krysse USA fra New York til Los 
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Angeles. Hun ble selvfølgelig ganske så imponert av reiseopplegget vårt og spurte og gravde hvilke byer og steder vi 
skulle innom på veien. Noe vi gladelig la ut om. Hun fortalte at hun selv var fra Los Angeles, men hadde flyttet til New 
York for å få litt forandring.  
Vi kikket på menyen, og siden vi vaǊ ƻǊƴǘƭƛΩ sultne nå, ǘƻƪ Ǿƛ Ŝƛ έŦǳƭƭ ǊǳƴŘŜέ med både forrett og hele pakka. Etter noen 
gode  anbefalinger fra serveringsdama, ble det Buffalo Wings og Chicken Wings til forrett. Til middag valgte vi hver sin 
έstorŜ ƘŀƳōǳǊƎŜǊέΦ ±ƛ ǎƪǳƭƭŜ jaggu ikke gå herfra sultne. Etter en stund kom έforrettenέΣ ƻƎ ŘŜƴƴŜ ŀƭŜƴŜ ǎň jo ut som en 
full middag. Ups!! Hvordan så hovedretten ut da?? Men det var bare tull å ta bekymringene på forskudd, så vi hogde 
ƛƴƴΦέ²ingǎΩeneέ Ǿŀr utrolig gode og så saftige at de bare smeltet på tunga. 
Da vi omsider var ferdige med den såkalte forretten, var vi så smått begynt å bli mette. Men vi kunne jo ikke gi oss nå, 
siden vi allerede hadde bestilt hamburgeren. Og så kom ŘŜƴΧΧΦΦŜǘ gigantisk kjøttstykke mellom to hamburgerbrød. 
Med en høyde på nesten ti centimeter (uten å overdrive noe som helst), og med alt av tilbehør, så det mørkt ut å klare 
og spise opp dette gigantmåltidet. Vi fikk i oss det meste av hamburgeren, men noe ble nødvendigvis liggende igjen. 
Ellers kunne de bare ringt 911. Vi var så mette at vi ble nesten dårlige når serveringsdama spurte om vi ville ha 
dessertmenyen. Nei takk!! 
Etter et kjempestort, men utrolig godt måltid på Planet Hollywood var vi tilbake igjen i gatene rundt Times Square, og 
det hadde blitt kveld igjen. Vi ble aldri lei av å se på dette fantastiske lysshowet i gatene her, så vi gikk litt frem og 
tilbake og bare lot maten synke. Klokka nærmet seg ti på kvelden og det var på tide og ta en tur opp i Empire State 
building igjen ς denne gang etter mørkets frembrudd. Snart sto Ǿƛ Ǉň έǘŀƪŜǘέ ŀǾ New York igjen, og utsikten på kveldstid 
var om mulig enda mer imponerende enn på dagen. Her var det bare å nyte utsikten, nesten 320 meter over bakken. 
Det var helt vindstille, skyfri himmel, klar sikt og 24 varmegrader.  Klokka var halv elleve på kvelden, og her sto vi i bare 
t-skjorta og hadde det godt og varmt. (Vi hadde buksene på oss også, da!!) J 
Siden dette var den siste kvelden vår i New York, og den lange reisen vestover skulle begynne neste dag, hadde vi en 
verdig avslutning på New York oppholdet på HardRock cafe. Over noen Coronas snakket vi om alt det vi hadde rukket å 
få med oss på disse få dagene her i denne fantastiske byen. 
Vi tok Ŝƴ έȅŜƭƭƻǿŎŀōέ ǘƛƭōŀƪŜ ǘƛƭ ƘƻǘŜƭƭŜǘΣ ƻƎ det første vi gjorde i ren refleks når vi kom inn på hotellrommet, var å sjekke 
under senga for å se at gitarene lå der fremdeles. Det gjorde de heldigvis! Etter en liten jam, var det på tide å finne dyna,  
og dagens opplevelser ble møysommelig ført i dagboka. Vi var spente som to unger på leiebilen vi skulle få, når vi nå 
snart skulle legge ut på denne enorme kjøreturen til Los Angeles. Men først måtte vi sove litt!! 

 
25.juni NEW YORK ς NIAGARA  - Leiebil med stor έ[έ 
Så var oppholdet vårt på Manhattan dessverre over for denne gang. Disse tre dagene hadde bare flydd av gårde, 
og vi skulle gjerne ha vært her ei uke til. Vi var tidlig oppe siden bilen skulle hentes hos National klokken halv ti, og 
kofferter og gitarer var allerede ferdig pakket. Selv om oppholdet i New York bare hadde vært helt fantastisk, kunne vi 
likevel nesten ikke vente med å komme oss i bilen og kjøre avgårde. Planen i dag var å kjøre til Niagara, helt ved grensen 
til Canada. En god etappe på ca 700 km. 
Etter en deilig morgenspasertur i det fine været ankom vi kontoret til National bilutleie, og gikk spente inn i bilhallen for 
å se hvilke biler de hadde. De to bilene vi først fikk øye på var en svær Cadillac og en råtøff Chrysler 300. Håpet om å få 
en bil som denne Chrysleren hadde vi hatt helt siden vi bestilte leiebil på internett, så forhåpningene steg kraftig når vi 
så at den sto parkert her ƳŜŘ Ŝǘ έwŜƴǘ aŜέ ǎƪƛƭǘ ƛ ŦǊƻƴǘǊǳǘŀ. Her gjaldt det å gre håret, skru på sjarmen og spørre pent!!  
Inne på leiekontoret var det rolig og lite folk. Damen bak disken fikk leiepapirer og legitimasjon, og vi var ikke sene om å 
ymte frempå at vi VELDIG gjerne kunne tenke oss den flotte sølvgrå Chrysleren som sto der ute, hvis det var mulig.  
έLΩƭƭ ǎŜŜ ǿƘŀǘ L Ŏŀƴ ŘƻΧέΣ ǎŀ hun med et lurt smil, og kunne sikkert se på oss hvor lyst vi hadde på denne bilen.  
Ti minutter senere var det avgjort og bestemt; Vi skulle cruise gjennom USA i en splitter ny Chrysler 300!! Alle papirer 
ble underskrevet og vi fikk bilnøklene og ønskeom  en god tur. Like stolte som om vi hadde kjøpt bilen, startet vi opp og 
kjørte forsiktig ut av garasjen og ut i solskinnet. FOR  EN  BIL!!!!  
Vi cruiset rolig tilbake igjen mot hotellet for å hente bagasjen vår og sjekke ut. Da vi hadde kjørt noen kvartaler, fikk vi 
oss en uventet, men akk så hyggelig overraskelse. Vi ble stående på rødt lys i et kryss, og idet det ble grønt, dro jeg til litt 
ekstra på gassen for sjekke om det var noe futt i kjerra. Oh shit! Bilen fór ut av krysset med et motorbrøl som gjorde at 
vi holdt på å kjøre av veien. Begge tenkte nøyaktig det samme; ChryslerŜƴ ƘŀŘŘŜ ±уΩŜǊΗΗ Snakk om å få ønskene sine 
oppfylt. Dette var ƭŜƛŜōƛƭ ƳŜŘ ǎǘƻǊ έ[έΦ 
 Ikke så rent lite stolte, parkerte vi det nye έglisetέ vårt utenfor hotellet. Vi måtte gå rundt bilen et par ganger for å ta en 
nærmere kikk på den før vi gikk for å hente bagasjen vår. Det var nå moroa skulle begynne for alvor! 
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Noen minutter senere satt vi i bilen med gitarer og kofferter trygt plassert i bagasjen og klare til å dra. Jeg hadde fått 
æren av å kjøre den første etappen, og Øyvind var GPS sjef. TomTom kartet over USA var lastet inn på mobilen, så nå 
var vi utrolig spente på hvor lenge vi kunne klare oss uten kartboka. Triptelleren ble nullstilǘΣ ƎǇǎΩŜƴ ǎƭňǘǘ Ǉň ƻƎ ǎň ǾŀǊ Ǿƛ ƛ 
gang! Planen var å komme seg kjapt og greit ut av Manhattan og så finne ƘƛƎƘǿŀȅΩŜƴ ǳǘ ŀǾ bŜǿ ¸ƻǊƪ. DǇǎΩŜƴ ƎŀǾ ƻǎǎ 
instrukser om å ta til høyre og venstre om en annen, og styrte oss gjennom gater som var så smale at vi måtte opp på 
fortauet for å passere andre biler. Vi ble LITT skeptiske en periode, men ǾŀƭƎǘŜ ň ƭŀ ƎǇǎΩŜƴ ōŜǎǘŜƳƳŜ og stole 100 
prosent på den til eventuelt det motsatte var bevist. Og det var et lurt valg, for pƭǳǘǎŜƭƛƎΧΦƴƻŜƴ ƪǾŀǊǘŀƭŜǊ lenger fremme, 
åpnet veien seg og vi kom ut i et stort lyskryss der vi fikk øye på ǎƪƛƭǘŜǘ ǘƛƭ IƛƎƘǿŀȅΩŜƴ og East Stroudsburg. Selv om det 
ǎň ƭƛǘǘ έǎƪǳƳƳŜƭǘέ ǳǘ Ŝƴ ǎǘǳƴŘΣ ƘŀŘŘŜ Dt{ΩŜƴ aldri vært i tvil, og vi var akkurat der vi skulle være! Hvis den var like 
pålitelig resten av turen, skulle det bare bli en lek å kjøre over til έŘŜƴ ŀƴŘǊŜ ǎƛŘŜƴέΦ 
 
Vi så etter hvert New York og Manhattan forsvinne bak oss, og hadde allerede kommet oss et godt stykke ut av byen. 
Første stopp ble et supermarked, der vi tygde i oss noen gode og kjøttfulle baguetter. Her var de jammen ikke kjipe med 
pålegget. Milene hadde gått unna, så det var på tide la Øyvind få prøve seg bak rattet. Jeg klarte så vidt å gi fra meg 
bilnøklene, men i sympati for en som var helt sjuk etter å prøve bilen, var det bare å slippe taket. Etter de første milene 
var smilet ennå så bredt hos Øyvind, at faren for varige strekkmerker absolutt var tilstede. Tanken på at vi skulle lære  
denne bilen å kjenne i nesten fire uker og mange tusen kilometer, var ubeskrivelig god! 
Milene gikk unna og skinnsetene i bilen var så gode at det var akkurat som i godstolen hjemme. Det virket som om 
Chrysleren var litt spesiell til og med her i USA, for vi fikk stadig nysgjerrige blikk underveis. Enten det, eller så var det 
gutta fra έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴέ ǎƻƳ ŦŀƴƎŜǘ folks oppmerksomhet! J 
Noen timer og stopp senere passerte vi byen Syracuse, og bare frem til nå hadde vi sett utrolig mye av både flott natur 
og imponerende kjøretøyer. Vi ble like imponert hver gang når disse ŜƴƻǊƳŜ έ{ƳƻƪŜȅ ŀƴŘ ǘƘŜ .ŀƴŘƛǘέ-trailerne med 
ǎƛƴŜ έ8-tomsέ eksosrør passerte forbi oss.  
Etter ca. 40 mil på veien mot Niagara var det på tide med første bensinfylling. For oss nordmenn var det bare en fryd å 
fylle bensin her i USA. Prisen pr. gallon (ca.3,8 liter) lå på rundt $2,70 dollar. Dette utgjorde i underkant av fire kroner 
literen, altså en fjerdedel av bensinprisen hjemme i Norge. Så det skulle ikke bli de helt store drivstoff utgiftene 
underveis.  
Klokken halv ni på kvelden, og ca. 680 km senere ankom vi selveste Niagara Falls. Det hadde begynt å bli mørkt, så vi 
måtte først og fremst finne oss et sted å bo. Det første hotellet vi traff på var έDays Inn ŀǘ ǘƘŜ CŀƭƭǎέΣ ƻƎ ǇƭŀǎǎŜƴ ǎň ut til 
å ligge veldig greit til, så vi booket like greit to overnattinger der. Hotellrommet var romslig og fint, med to svære king-
size senger og panoramautsikt rett over til Canada. Noen hundre meter fra hotellet så vi tåka fra fossefallet som steg 
opp. Vi hadde ƘŀǾƴŜǘ ƳƛŘǘ ƛ έǎƳǄǊǄȅŜǘέ ŀǾ bƛŀƎŀǊŀΦ Siden kvelden ennå var ung og vi hadde hatt en lang dag i bilen, 
måtte vi ha oss en kveldstur for å se oss litt rundt i området. Etter en god dusj fikk vi på oss nytt tøy og strøk på dør. Da 
vi kom ned i resepsjonen kjente vi ei velkjent lukt og oppdaget til vår store glede at hotellet hadde ǎƛƴ ŜƎŜƴ 5ŜƴƴȅΩǎ 
restaurant. Vi var sultne etter den lange turen, og bestilte en real hamburgermiddag med ei velfortjent pils før vi gikk ut.  
Niagara έōȅέ var ikke akkurat noen storby, men mer et lite tettsted med noen få gater som gikk på kryss og tvers. Men 
de hadde nå i alle fall ǎƛƴ ŜƎŜƴ IŀǊŘwƻŎƪ ŎŀŦŞΩ, så da var ikke valget så vanskelig. Vi slappet ŀǾ ƳŜŘ Ŝǘ ǇŀǊ /ƻǊƻƴŀΩǎΣ ƻƎ 
skålte for en vel gjennomført og fantastisk flott første etappe fra New York til Niagara. Alt hadde gått helt etter planen, 
og kun ved hjelp av gps! 
På veien tilbake tok vi en spasertur gjennom parken for å ta en rask kikk på fossen. Det var et  imponerende syn som vi 
gledet oss til å se mer av. Imorgen skulle vi ta med passene våre og spasere over til Canada. 
 
26.juni NIAGARA -  En utrolig innholdsrik 40-årsdag 
Vi våknet til en ny flott dag i Niagara med sol fra skyfri himmel og en perfekt temperatur. Det var en herlig følelse at vi 
nå var begynt på selve turen mot vest. Jeg merket heldigvis ikke de helt store forandringenŜ ŜǘǘŜǊ ň Ƙŀ ōƛƪƪŜǘ έŦǄǊǘƛέ ƛ 
løpet av natten. Følte meg tvertiomot litt sprekere enn vanlig, og moro var det også å få tilbringe jubileumsdagen i 
selveste Niagara Falls. 
Utsikten fra hotellrommet over til Canada var helt fantastisk, med Ontario på andre siden av elva. Etter en έsunn og 
godέ ŦǊƻƪƻǎǘ Ǉň 5ŜƴƴȅΩs med omelett, pannekaker med lønnesirup og en etterlengtet kopp med svart kaffe, pakket vi 
kameraer og pass for å bruke mesteparten av dagen på den Canadiske siden. 
Vi gikk nedover mot den amerikanske grensekontrollen og slapp gjennom uten problemer. Broen over til Canada heter 
έRainbow Bridgeέ og landegrensen ligger midt på brua. Et stykke utpå fikk vi knallutsikt over hele Niagara fossen. 
Deretter bar det gjennom den Canadiske grensekontrollen på andre siden der vi fikk det Canadiske stempelet i passene 
våre. Så var vi i Canada! 
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Turen gikk oppover langs elva mot fossefallet og gjennom noen utrolig velholdte grøntområder og parker. Da vi kom 
helt til endes og sto bare et par meter fra selve fossen, ble vi målløse. Dette var så fantastisk fascinerende at vi nesten 
ble hypnotisert når vi så og hørte de enorme vannmassene som veltet utfor kanten. Her kunne vi ha stått hele dagen. 
Dette var en naturopplevelse av de sjeldne! 
Etter mye fotografering og filming gikk vi inn på det Canadiske visitor-senteret for å kjøle oss ned litt. Det måtte være 
minst 30 grader ute, så vi drakk mye vann. Vi begynte etterhvert å gå tilbake igjen der vi kom fra, og tok turen gjennom 
parken igjen. Vi fant oss en benk i skyggen og bare satt og slappet av en halvtimes tid. Selv om vi skulle rekke over mye 
her borte, så var det ingen grunn til å stresse.  
Da vi kom inn i sentrum av Ontario ble vi møtt av det reneste Disneyworld, og det var nesten som å være i Universal 
Studios i Florida, med lys, lyd, musikk og show over alt. Slike omgivelser hadde vi ALDRI trodd skulle finne her i Canada, 
men heller på den amerikanske siden.  
 
Vi Ǝƛƪƪ ƛƴƴƻƳ Ŝǘ ƳƻǘƻǊǎȅƪƪŜƭƳǳǎŜǳƳ ƳŜŘ ƴƻŜƴ ƪǊƻƳǎǇŜƪƪŜŘŜ IŀǊƭŜȅΩŜǊΦ 5Ŝƴ ŜƴŜ ŀv disse var påkostet rundt 420.000 
kroner (ca. 70.000 dollar) og var faktisk til salgs. Hard Rock Caféen lå rett ved siden av, men vi var ikke særlig sultne så vi 
gikk faktisk rett forbi. Etter å ha kikket litt ǊǳƴŘǘ ƛ ŘŜƴƴŜ έƪŀǊŘŜƳƻƳƳŜōȅŜƴέΣ Ŧƛƪƪ qȅǾƛƴŘ Ǆye på en butikk som lagde 
fotografier fra gamledager. Øyvind nektet å gå videre før vi hadde fått med oss et bilde, så da var det bare å følge etter. 
Inne i enden av butikken hadde de en kunstig bŀǊ ŦǊŀ έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴέ ǘƛŘŀ ƻƎ Ǿed siden av hang en haug med western 
kostymer. Vi ble kledd opp som to kjeltringer fra 1800-tallet. Jeg ble kledd opp i svart med en Tommygun mellom 
hendene og så som en av mafiaens løpegutter. Øyvind endte opp som cowboy, og til forveksling lik Chuck Norris. Så ble 
vi behørig stilǘ ƻǇǇ ŦƻǊŀƴ ōŀǊŜƴ ƳŜŘ ōŜǎƪƧŜŘ ƻƳ ň ǎŜ ǎň έǎƪǳƳƭŜέ ut som mulig. Men vi så vel heller mer ut som vi hadde 
solgt smør og ikke fått betaling for det. J Men moro var det lell, og bildene ble kjempeartige. 
Klokka gikk og vi hadde ennå mye igjen å se, så det var Ǉň ǘƛŘŜ ƻƎ ƪƻƳƳŜ ǎŜƎ έƘƧŜƳέ til Usa igjen. Vi slapp heldigvis inn 
og var på vei over Rainbow bridge igjen. Vi fant grensemerket og sto bokstavelig talt med ett bein i Canada og ett i Usa. 
Da vi var tilbake igjenΣ ǘƻƪ Ǿƛ ǘǳǊŜƴ ƛƴƴƻƳ έ{ǘŀǘŜ tŀǊƪ ±ƛǎƛǘƻǊ /ŜƴǘŜǊέΣ ŘŜǊ Ǿƛ ƪƧǄǇǘŜ ōƛƭƭŜǘǘŜǊ ǘƛƭ έ/ŀǾŜ ƻŦ ǘƘŜ ǿƛƴŘǎέ. Vi ble  
utstyrt med sandaler og regnponcho og tok deretter heisen ca. 40 meter ned en fjellsjakt til bunnen av fossen. Så gikk vi 
langs en sti til vi kom helt bort til fossen og på det nærmeste sto vi bare 2-3 meter fra vannmassene. Det var umulig å 
filme eller fotografere for her ble alt gjennomvått på et par sekunder, så vi måtte nøye oss med et par avstandsbilder. 
Det var satt opp et digert, ironisk skilt med έbh {ahYLbDέ like ved fossen. 
Tilbake ƛƎƧŜƴ Ǉň ǘƻǇǇŜƴ ŜǘǘŜǊ ŘŜƴƴŜ ŀǊǘƛƎŜ ƻƎ ŦǳƪǘƛƎŜ ƻǇǇƭŜǾŜƭǎŜƴΣ ǎǇŀǎŜǊǘŜ Ǿƛ ǾƛŘŜǊŜ ƴŜŘ ǘƛƭ έ.ǊƛŘŀƭ ±ŜƛƭǎέΦ IŜǊ ƪƻƳ Ǿƛ 
helt ut på kanten av fossen og sto og kikket rett ned på stedet ŘŜǊ Ǿƛ ƘŀŘŘŜ ǾŋǊǘ ŦƻǊ ƭƛǘǘ ǎƛŘŜƴ Ǉň έ/ŀǾŜ ƻŦ ǘƘŜ ǿƛƴŘǎέ 
turen.  
 
Det var begynt å bli kveld og sola var på vei ned, så vi trasket sakte men sikkert tilbake til Visitor senteret. Vi hadde stort 
sett gått hele dagen, men takket være de nye Nike skoa vi kjøpte i New York, var vi ikke spesielt trøtte. Det var likevel 
deilig å skli ned i ŘŜ ƎƻŘŜ ǎŜǘŜƴŜ ƛ ƪƛƴƻǎŀƭŜƴ Ǉň ǾƛǎƛǘƻǊǎŜƴǘŜǊŜǘΦ ±ƛ Ŧƛƪƪ ƳŜŘ ƻǎǎ ǎƛǎǘŜ ŦƻǊŜǎǘƛƭƭƛƴƎ ŀǾ La!· ŦƛƭƳŜƴ έbƛŀƎŀǊŀ 
ς LegŜƴŘǎ ƻŦ ŀŘǾŜƴǘǳǊŜέ ŦǄǊ ŘŜ ǎǘŜƴƎǘŜ ŦƻǊ ƪǾŜƭŘŜƴ. Filmen varte i nesten en time og var en fantastisk historie om 
hvordan Niagara ble oppdaget. Etter filmen gikk vi tilbake til hotellet igjen. Det hadde samlet seg opp litt skittentøy, så vi 
gikk ned i kjelleren og fikk vasket litt tøy på myntvaskeriet. Klesvasken gikk sin gang og vi gikk opp på rommet for å dusje 
og få på oss rene klær. Deilig!!! Det var tid for litt mat igjen, og siden vi hadde DennȅΩǎ ƛ ǎŀƳƳŜ ōȅƎƎŜǘΣ ǾŀǊ ƛƪƪŜ ǾŜƛŜƴ 
lang. 
LƘŜǊŘƛƎŜ έIŀǊŘ wƻŎƪέ Ŧŀƴǎ ǎƻƳ Ǿƛ ǾŀǊΣ ōƭŜ ŘŜǘ ǘƛƭ ŀǘ Ǿƛ ƻƎǎň ŘŜƴƴŜ ƪǾŜƭŘŜƴ ŀǾǎƭǳǘǘŜǘ Ŝƴ Ŧŀƴǘŀǎǘƛǎƪ Ŧƭƻǘǘ ŘŀƎ Ǉň Iw /ŀŦŞ 
ƳŜŘ ƘǾŜǊ ǎƛƴ .ƭŀŎƪ wǳǎǎƛŀƴ ƻƎ Ŝǘ ǇŀǊ /ƻǊƻƴŀΩǎΦ Inntrykkene hadde vært så mange at det var vanskelig å fordøye dem før 
det kom noen nye. tň ǾŜƛŜƴ ǘƛƭōŀƪŜ ǘƛƭ ƘƻǘŜƭƭŜǘ Ŧƛƪƪ Ǿƛ Ŝƛ ŀǾ ōȅŜƴǎ έƭǄǎŜ ŦǳƎƭŜǊέ ŜǘǘŜǊ ƻǎǎΦ 9ƭƭŜǊ ƪŀƴǎƪƧŜ Ƙǳƴ var den eneste, 
for hun var totalt desperat etter å være med oss opp på rommet. Hun fulgte oss nesten helt til hotellet, og da vi hadde 
ǎŀƎǘ έbƻΣ ǘƘŀƴƪ ȅƻǳέ ƻƎ έbƻǘ ƛƴǘŜǊŜǎǘŜŘέ ŦƻǊ ǄǊǘŜƴŘŜ ƎŀƴƎΣ ƎŀǾ ŘŜƴƴŜ ŀŦǊƻŀƳŜǊƛƪŀƴǎƪŜ έŦƭŀƎƎŜǊƳǳǎŀέ ŜƴŘŜƭƛƎ ƻǇǇ ƻƎ 
snudde. tǳƘΧΧΦΦŦƻǊ Ŝǘ Ƴŀǎ! 
Tilbake igjen på hotellet, satt vi og slappet av i resepsjonen en halvtimes tid før vi gikk opp på rommet. Vi så litt på 
bildene som vi hadde tatt i løpet av dagen, og fikk oss et skikkelig latterkick når vi tok frem det flotte έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴέ 
bildet vi hadde kjøpt. Dette var gutta på tur! J I morgen skulle vi kjøre videre vestover, så det var på tide å få seg litt 
søvn. 

 
27.juni NIAGARA ς TOLEDO - Ekstremt uvær !! 
Etter to flotte og opplevelsesrike dager i Niagara Falls, var det på tide å komme seg videre hvis vi skulle rekke flyet hjem 
om drøye tre uker!! J ±ƛ ƘŀŘŘŜ ǾŋǊǘ ƛ ¦{! ƛ ǎƴŀǊǘ Ŝƛ ǳƪŜ ƴňΣ ƻƎ ōŜƎȅƴǘŜ ň ŦǄƭŜ ƻǎǎ ƳŜǊ ƻƎ ƳŜǊ ƘƧŜƳƳŜ έƻǾŜǊ ƘŜǊŜέΦ 
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Vi sto opp ca. halv ni om morgenen og begynte så smått å pakke og gjøre oss klare til å cruise videre på highwayen. Det 
ble en snadder frokost med omelett og sirups-ǘǊǳƪƴŜ ǇŀƴƴŜƪŀƪŜǊ Ǉň 5ŜƴƴȅΩǎ ŦǄǊ Ǿƛ ŦƻǊƭƻǘ έ5ŀȅǎ Lƴƴ ŀǘ ǘƘŜ Cŀƭƭǎέ-hotellet. 
Da vi hadde kommet oss i bilen, ǘƻƪ Ǿƛ Ŝƴ ǎǾƛǇǇǘǳǊ ƻǾŜǊ ōǊƻŀ ƻƎ ǳǘ Ǉň έDƻŀǘ LǎƭŀƴŘέ der vi hadde spasert dagen før.  
Det gikk en smal bilvei rundt hele øya, så vi tok en runde for å ta et siste farvel Niagara. 
DǇǎΩŜƴ ōƭŜ ǎŀǘǘ ǘƛƭ .ǳŦŦŀƭƻΣ ƻƎ Ǿƛ kjørte de minste veiene og tok oss god tid. Etter Buffalo hadde vi et lite stopp langs Lake 
Erie; den enorme innsjøen som skiller Usa og Canada og ender i Niagara Falls. Til opplysning så renner Niagara videre ut i 
Lake Ontario. 
 
Den første storbyen langs ruta i dag var Cleveland, men det var ennå et godt stykke igjen dit. For å få med oss mer av 
landskapet og de mindre tettstedene, unngikk vi Highway 90 så mye som mulig for heller å kjøre småveiene som gikk 
parallelt langs lake Erie. Her kom vi mer ut på landet og fikk vi se mer av det ekte og ordinære USA. Ved siden av 
falleferdige bygninger sto det ofte gamle rustne bilvrak i hagene, og flere av dem var rene samleobjekter. Flere av bilene 
var også til salgs, med gi-bort priser som nesten var til å grine av.  
Vi passerte kilometer på kilometer med maisåkere. Dette ble en enorm kontrast til det hektiske og urbane Manhattan, 
men på en annen måte like interessant og sjarmerende. Nå var vƛ ǾƛǊƪŜƭƛƎ έƻƴ ǘƘŜ ǊƻŀŘέΦ 
Noen mil senere stoppet vi på et supermarked for å se etter en elektrisk kjølebag som vi kunne bruke i bilen. Men vi fant 
ingen kjølebag, så vi shoppet litt klær istedet. Øyvind fant seg ei fin skjorte, og trødde til med ei flaske after-shave til ti 
dollar i samme slengen. Jeg fant også ei flaske med έƎƻŘƭǳƪǘέΣ ƻƎ ǘƛƭ ǎŀƳƳŜƴ ǘǊƻǊ jeg vi betalte rundt 20 dollar. Så det 
var ikke akkurat Armani eller Boss i flaskene. J 
Jeg fant også ut at jeg trengte en ny shorts, siden den jeg kjøpte dagen før viste seg å være alt for liten og hadde gått 
rett i søpla. Jeg fant et fint eksemplar som passet og fikk for sikkerhetsskyld prøvd den i prøverommet. Perfekt! 
På veien bort til kassa fikk jeg tilfeldigvis øye på en annen shorts som var helt lik, men bare mye finere i stoffet. Sjekket 
merkelappen for å være sikkert på at det var samme størrelse på den og gikk til kassa for å betale. Men dette byttet 
skulle vise seg å være et dumt trekk. J 
Vi tilbakela enda noen mil og stoppet ved et Wal-mart senter for å ta en pause og inn for å kikke. Wal-mart er en kjede 
med store kjøpesentere som er spredt over hele USA, og her finnes det aller meste. Deriblant 12 volts kjølebager. Jippi! 
En kjekk, sort liten beholder som vi fylte med forfriskninger, desserter, sjokolader osv. 
Turen gikk videre mot Cleveland, og vi forlot den landlige Route20 som vi hadde fulgt nesten hele veien og kjørte inn på 
HW90 for å få opp farta litt. Sola hadde skint hele dagen siden vi startet, og temperaturen var akkurat som den skulle 
være. Men det skulle ikke vare så mye lenger. Da vi etter hvert passerte Cleveland, skulle det bli andre boller. Det 
begynte å skye til, og det skjedde uhyggelig fort også. I løpet av ti minutter ble himmelen helt blåsvart og det mørknet så 
kraftig at det føltes som kvelden. IŜǊ ǾŀǊ ŘŜǘ ƴƻŜ έǎǘƻǊǘ ƻƎ ǎǘȅƎǘέ Ǉň ƎŀƴƎΦ De fleste bilene begynte å skru på kjørelys. 
Det begynte å blåse opp kraftig også, så vi sakket av litt på farten og bare ventet på at noe skulle skje. I speilet så vi 
fremdeles sola og den klare himmelen der vi kom fra, men foran oss lå noen faretruende skyformasjoner som holdt på å 
bygge seg opp. {) Yha w9Db9¢ΧΧΦŜtterfulgt av et lyn og torden show som vi aldri hadde opplevd før. Det kom noen 
enorme lysglimt på himmelen nesten annethvert sekund, og det striregnet sånn  at vi omtrent ikke så stripene i veien 
lenger. Her var det bare å slakke helt ned og ta det rolig til tingene roet seg. Flere av vogntogene hadde allerede stoppet 
opp langs veiskulderen for å vente til det hadde gitt seg. Og like fort som det kom, var det hele over,  og ti-femten 
minutter etter begynte det å klarne opp igjen. .ƛƭŜƴ ōƭŜ ƛ ŀƭƭŜ Ŧŀƭƭ ƎǳƭƭŜƴŘŜ ǊŜƴ ŜǘǘŜǊ ŘŜƴƴŜ ƴŀǘǳǊƭƛƎŜ έƘǄȅǘǊȅƪƪǎ-ǾŀǎƪŜƴέΦ 
 
Det begynte å bli sent på ettermiddagen og vi måtte finne noe å spise før vi begynte å tenke på å finne et sted å 
overnatte. Vi kjørte inn på en truckstop langs highwayen og gomlet i oss vår første Burger King på turen.  
Planen var å rekke frem til Toledo denne dagen, men det ble nok litt drøyt. Så fem-seks mil før byen stoppet vi langs 
veien ved et Holiday Inn motell og fikk et flott rom med samme standard og størrelse som i Niagara for 118 dollar.  
Vi kom dessverre akkurat for sent til at vi rakk ei pils i hotellbaren, men det skulle vi nok få tatt igjen. Koffertene ble 
pakket ut, og vi tok oss en tur ut for å strekke på beina etter enda en hel dag i bilen. Så stod vi her da; έ.ŜǎǘŜǊƴ 
²ŜǎǘŜǊƴέ-gutta, med én Chrysler og to gitarer utenfor et lite motell, langt ute på landeveien i USA  -  og bare hadde det 
helt konge!! Rett ved siden av motellet lå det et truck-stop, så her fikk vi studert disse enorme ǘǊǳŎƪǎΩŜƴŜ på nært hold. 
Dagens mest imponerende og belyste doning, var en knallgul Kenworth på 25 meter som stod og fylte drivstoff. Ei 
ǎƪƛƪƪŜƭƛƎ έ{ƳƻƪŜȅ ŀƴŘ ǘƘŜ .ŀƴŘƛǘέ-kjerre. 
Tilbake igjen på rommet var det tid for å ta en dusj og få på seg noe rent tøy. Og da er vi tilbake til denne berømte 
shortsen jeg hadde revet med meg i farten fra Wal-mart tidligere på dagen. Jeg hadde ikke mer enn tatt den ut av posen 
før jeg skjønte at noe var galt med den. Den måtte være minst ti nummer for stor, så her var det noen som hadde 
blingsa med merkelappen. Øyvind knakk sammen i latter for andre gang av mine etterhvert så sære klesinnkjøp.  
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Hadde nå bare shortsen passet rundt livet, så kunne jeg i allefall hatt den som ei ekstǊŀ έƭŀƴƎōǳƪǎŜέ! J Så dette ble 
shorts nummer to som ble kassert. Hvis ikke en eller annen halvfeit amerikaner har funnet den, så ligger den vel 
fremdeles i skuffa på motellrommet på Holiday Inn i Fremont. Så da gjensto det bare å se hva jeg endte opp med neste 
gang jeg skulle shoppe klær. J 

 
28.juni TOLEDO - CHICAGO - έ/ƘƛŎŀƎƻΧΧΦƭong time, no see!έ 
Vi kjørte fra Holiday Inn tidlig neste morgen og iŘŀƎ ǾŀǊ έǎƛǎǘŜ ǎǘƻǇǇ, /ƘƛŎŀƎƻέΦ Tanken måtte fylles på kongebilen vår, så 
vi stoppet på første ōŜƴǎƛƴǎǘŀǎƧƻƴΦ hƎǎň ƛ ŘŀƎ ǇǊƻƎǊŀƳƳŜǊǘŜ Ǿƛ ƎǇǎΩŜƴ ǘƛƭ ň ǘŀ ŘŜ ƳŜǊ ƭŀƴŘƭƛƎŜ ǾŜƛŜƴŜ όwƻǳǘŜ нлύ, for å få 
med oss litt mer enn bare veiskuldrene og fenderen på Highway 90. Været var litt grått og overskyet i dag, etter det 
enorme regnværet vi hadde i går. Etter noen mil stoppet vi ved en ny WalMart, og her skulle endelig lykken være på min 
side. Jeg fant ENDELIG en shorts som passet og så bra ut, og tviholdt på den helt til vi var i bilen igjen. Oppdrag utført!!  
Frokost måtte vi også ha, og Øyvind fikk smakt sin første SubWay. Etter kommentarene som kom etter den første biten, 
ǾŀǊ {ǳōΩŜƴ ƳŜŘ ǎƪƛƴƪŜ en innertier. SubWay er forøvrig en kjede som er like populær som både McDonalds og 
BurgerKing i Usa, bare έ{ǳōέ ŜǊ en slags lettstekt baguette med kjøtt, ost og diverse grønnsaker på.  
Da vi hadde tygd i oss frokosten, fortsatte vi videre vestover på Route 20. Chicago nærmet seg og vi var kommet til 
Amish-folkets land, for her var det nesten like vanlig med hest og kjerre som med bil. Og når de i tillegg var kledd som 
fra 1800-tallet og hadde halvmeter langt skjegg, var det ikke vanskelig å skille ut disse folka. 
Det var ganske så landlige omgivelser vi kjørte gjennom, med nedblåste uthus og gamle biler i hagen. Igjen så vi biler 
ǎƻƳ ǎǘƻ ƘŜƭǘ ǳǘŜ ƭŀƴƎǎ ǾŜƛŜƴ ƳŜŘ Ŝǘ έǘƛƭ ǎŀƭƎǎέ ǎƪƛƭǘ ƛ ŦǊƻƴǘǊǳǘŀΦ !ƭǘ ŦǊŀ сл ƻƎ тл-talls Ford Mustang Fastbacks til svære 
/ŀŘƛƭƭŀŎΩŜǊΦ 9ǘǘŜǊ ň Ƙŀ ƪƧǄǊǘ ƳŀƴƎŜ Ƴƛƭ Ǉň helt snorrette sletter med bondeland og maisåkere, kom vi til en trivelig liten 
by som het Angola. Her spiste vi noen solide hjemmelagde sandwicher med ost og skinke på έ{ǳǘǘƻƴΩǎ 5Ŝƭƛέ midt i 
sentrum. Her var det ikke spart på kjøttet, så det ble nesten skinke med sandwich istedet. Men du verden så gode de 
var, og bare til noen få dollar. Hjemme i Norge ville disse ha kostet langt over hundrelappen bare på grunn av all 
skinken. Vi lot maten synke med en kopp (STERK) og god kaffe før vi kjørte videre igjen. 
Noen mil senere merket vi tydelig at vi nærmet oss storbyen Chicago, for nå ble både bebyggelsen og trafikken bare 
tettere og tettere. Vi passerte noen enorme fabrikkanlegg, enkelte var kvadratkilometer store og så ut som store 
smelteverk. Godstog på flere hundre vogner passerte gjennom fabrikkene.  
Ikke lenge etter kunne vi skimte Sears Tower, selveste landemerket i Chicago. Det var en merkelig, men god følelse for 
min del å se Chicago og Sears Tower igjen etter alle disse åra. Det var tjueåtte år siden sist jeg hadde satt mine bein i 
denne byen. Den gangen som tolv år gammel snill og uskyldig έƪƻǊƎǳǘǘέ. Denne gangen var vi ǘƛƭōŀƪŜ ƳŜŘ ǎƻƳ έ¢ƘŜ ōŀŘ 
.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴ ōƻȅǎέΣ og kom rullende inn i byen med et råskinn av en Chrysler. Det gjelder å komme sterkt tilbake. J 
 
Dt{ΩŜƴ ǎǘƻ ƛƴƴǎǘƛƭǘ Ǉň {ŜŀǊǎ ¢ƻǿŜǊΣ ƻƎ Řŀ Ǿƛ ƪƻƳ ǘƛƭ bomstasjonen έ/ƘƛŎŀƎƻ {ƪȅǿŀȅ ǘƻƭƭ ōǊƛŘƎŜέ, ble det et skikkelig 
trafikkaos. Men tross all trafikken gikk det likevel effektivt unna, for amerikanerne har skjønt begrepet trafikk-kultur.  
Noen minutter senere sto vi rett utenfor Sears Tower, men i denne gigantiske byen og i all denne trafikken virket det 
umulig å finne en parkeringsplass. Dessuten begynte det å bli sent, så vi måtte først og fremst tenke på å finne en 
overnattingsplassΦ Dt{ΩŜƴ Ŧŀƴǘ Ŝƴ ŘŜƭ ŀƭǘŜǊƴŀǘƛǾŜǊ ǘƛƭ ƻǎǎΣ ƻƎ Ŏŀ. ei mil lenger nord, ute av den verste trafikken, blinket vi 
inn på et Super8 motell og fikk sikret oss et rom. Romstandarden var som de andre motellene, veldig bra, men strøket 
virket ikke akkurat som det tryggeste i byen. Vi låste inn bagasjen på rommet og tok bilen en liten kveldstur for å finne 
en plass å spise. Vi fant en lokal SubWay og kveldsmaten var i boks. Tilbake igjen på hotellet, tok vi en kjapp spasertur i 
området for å få oss litt luft. Klokka var blitt ni på kvelden, så vi slappet av resten av kvelden på rommet. Vi hadde 
opprinnelig planlagt to dager i Chicago, men bestemte oss heller for å kjøre videre til Joliet neste dag, og bruke to dager 
der istedet. Chicago var nok en fantastisk by, men den ble nok rett og slett litt for stor for oss. Men før vi kjørte videre til 
Joliet, skulle vi bruke neste dag i sentrum av Chicago, der vi bl.a skulle til topps i Sears Tower og finne startpunktet for 
Route66. Joliet lå ikke mer enn noen få mil unna, så vi hadde hele dagen på oss i morgen. 

 
29.juni CHICAGO - JOLIET - Sears Tower og starten på Route66 
Vi våknet tidlig som vanlig og sjekket ut fra Super8 motellet. I godt og varmt shortsvær gikk turen tilbake igjen til 
sentrum av byen, ƻƎ ƎǇǎΩŜƴ ƎŜƭŜƛŘŜǘ ƻǎǎ ǊŜǘǘ ǘƛƭ ǇŀǊƪŜǊƛƴƎǎƘǳǎŜǘ ǎƻƳ Ǿƛ ƘŀŘŘŜ ǇƭƻǘǘŜǘ ƛƴƴ tidligere på morgenen. 
Parkeringshuset lå rett ved έaƛƭƭŜƴƛǳƳ tŀǊƪέΣ som ble laget i forbindelse med år 2000 feiringen. Dette var et flott 
parkområde midt i sentrum av Chicago, der hoved- attraksjonen var den velkjente dråpelignende skulpturen i 
høyglanspolert stål. Så utrolig spesiell og fascinerende som den var, gikk det en del tid til litt mer abstrakt fotografering 
her. 
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Vi gikk videre ned mot sentrum for å finne en plass vi kunne ta frokost. έJimmy John's Gourmet Sandwichέ var en ny 
ƪƧŜŘŜ ǎƻƳ ƘŀŘŘŜ ƴƻŜƴ Ŧŀƴǘŀǎǘƛǎƪ ƎƻŘŜ ǎǳōΩŜǊ. Dette var luksusversjonen av SubWay. I USA spør de hvor lang du skal ha 
sandwichen når du bestiller, og valget er Ŝƴ έǎƛȄ ƛƴŎƘέ ŜƭƭŜǊ Ŝƴ έŦƻƻǘƭƻƴƎέ. 
Etter et førsteklasses sandwich ƳňƭǘƛŘ Ǉň WƛƳƳȅ WƻƘƴΩǎ, var neste punkt på agendaen å komme oss opp i 103. etg på 
skydekket i Sears Tower. Dette var ett av έƳǳǎǘΩŜƴŜέ ǾňǊŜ på turen, så dette hadde vi gledet oss til lenge, og ikke så 
mange kvartalene senere sto vi ved inngangen til dette enorme bygget som i sin tid hadde hatt status som verdens 
høyeste. Idag er Sears ToweǊ έƪǳƴέ ¦{!Ωǎ ƘǄȅŜǎǘŜ ōȅƎƴƛƴƎΣ ƳŜƴ ŜǊ ŀƪƪǳǊŀǘ ƭƛƪŜ ƛƳǇƻƴŜǊŜƴŘŜ ǎƻƳ ŘŜǘ ŀƭƭǘƛŘ ƘŀǊ ǾŋǊǘΦ  
Siden klokka bare var rundt 11 på formiddagen var ikke dagens kø begynt ennå, så vi gikk omtrent direkte inn i heisen. 
Det tok bare et par minutter før vi var oppe og kunne gå ut på skydekket; nøyaktig 463 meter over bakken. For et utrolig 
syn. Her merket vi tydelig at vi var enda høyere oppe enn Empire state building med sine rundt 350 meter. For min del 
var dette noe jeg hadde håpet å få oppleve igjen helt siden vi var på tur her i 1979, så dette gjensynet var fantastisk 
moro. Det hadde dukket opp en god del flere bygg og skyskrapere på de tjueåtte årene siden sist jeg sto her, men det 
var likevel ikke vanskelig å kjenne seg igjen. 
Da vi var kommet oss ned på bakkenivå igjen, ble vi stående å høre på litt live Chicago blues fra en utescene rett ved 
Sears Tower. Siden Chicago er en del av bluesens opprinnelse, var det heller ikke noe å si på kvalitetsnivået på bandet. 
Vi fortsatte å spasere rundt i sentrum, og lenger nedŜ έƛ Ǝŀǘŀέ ǎň Ǿƛ aŀŎȅΩǎΦ 5ŜƴƴŜ ŜƴƻǊƳŜ ǎƘƻǇǇƛƴƎƪƧŜŘŜƴ ǎƻƳ ƘŀǊ 
verdens største shoppingsenter plassert på Manhattan. Siden tiden løp fra oss i New York og vi ikke rakk å få med oss 
aŀŎȅΩǎ  ŘŜǊΣ ƳňǘǘŜ Ǿƛ Ƨƻ ƛƴƴƻƳ aŀŎȅΩǎ ƘŜǊ ƛ /ƘƛŎŀƎƻ ōŀǊŜ Ŧor å ha vært der. Vi var alltid på jakt etter en eller annen 
gitarbutikk, men merkelig nok så vi ikke en eneste av dem her i bluesens hjemby. aŜƴ Ǉň aŀŎȅΩǎ ǾŀǊ det åtte hele 
etasjer med alt mulig andre ting, men mer i den høyere prisklassen. Ekspeditørene gikk smilende og oppdressede rundt, 
og var serviceminded til fingerspissene. En av etasjene var kun satt av for restauranter,kafeer og coffeshops, så vi satte 
oss ned på en av dem, og med god utsikt utover sentrǳƳ ŀǾ /ƘƛŎŀƎƻ ƘŀŘŘŜ Ǿƛ Ŝƴ ǎƪƛƪƪŜƭƛƎ έƘƧŜƳƳŜƭŀƎŜǘέ ǎŀƴŘǿƛŎƘ ƻǎǘ 
og skinke. aŀŎȅΩǎ ǾŀǊ ǎň ǎǘƻǊǘ ŀǘ Ǿƛ gikk oss bort og sleit vel og lenge før vi fant ut igjen. Men under villfarelsen traff vi på 
en hyggelig ŘŀƳŜ ǎƻƳ ǎǘƻ ƻƎ ǎƻƭƎǘŜ έƭǳƪǎǳǎ ǎƧƻƪƻƭŀŘŜέ ƛ ƭǄǎǾŜƪǘ. Hun hørte med en gang at vi ikke var fra Norge og 
spurte som de fleste andre amerikanere vi hadde pratet med om hvor vi kom fra. Hun ble også veldig imponert av USA 
ekspedisjonen vår. Hun hadde reist mye rundt i verden selv, og folk fra L.A. kalte hun baǊŜ ŦƻǊ έǘƘŜ [!-[! ǇŜƻǇƭŜέ og 
ǎȅƴŜǎ ŘŜ ǾŀǊ ƭƛǘǘ έǎƪǊǳŘŘŜέ og rare der borte. Vi handlet for ti-femten dollar i sjokolade og hun ønsket oss god tur videre 
på ferden. 
Timene gikk fort og det var blitt langt utpå ettermiddagen, så vi begynte å tenke på å kjøre de siste milene til Joliet, der 
vi skulle på billøp og tilbringe to dager. Idag skulle vi dessuten også begynne på selveste Route66 og starten på ruta 
skulle ligge midt i sentrum av Chicago en plass. Så før vi gikk til bilen, måtte vi finne dette stedet slik at vi kunne kjøre 
direkte opp dit og få dokumentert ƻƎ ŦƻǘƻƎǊŀŦŜǊǘ ǎǘŀǊǘŜƴ Ǉň έ¢ƘŜ aƻǘƘŜǊ ǊƻŀŘέΦ  ±ƛ ƘŀŘŘŜ ƎǇǎΩŜƴ ƳŜŘ ƻǎǎ på byen, så 
etter litt frem og tilbake fant vi skiltetΤ έ.9DLb IƛǎǘƻǊƛŎ wƻǳǘŜ ссέΦ Det lå akkurat der hvor Adams street og Michigan 
Avenue krysser hverandre, så da Ǿƛ ƘŀŘŘŜ ǇƭƻǘǘŜǘ ǎǘŜŘŜǘ ƛƴƴ Ǉň ƎǇǎΩŜƴΣ gikk vi for å hente bilen. På veien tilbake til 
parkeringshuset kom vi over en gjeng med έafro-amerikanskeέ ungdommer (det er jo for pokker ikke lov å si neger 
lenger ƘŜƭƭŜǊ ƴňΧΦ) som satt på fortauet og spilte trommer på plastbøtter. De var så dyktige at de kunne konkurrert med 
hvilken som helst trommis, så det var utrolig kult å høre på. 
En stund senere da vi hadde fått hentet bilen, parkerte vi rett ved siden av έ.ŜƎƛƴ wƻǳǘŜссέ-skiltet for å dokumentere 
begynnelsen på reisen langs Route66. Tok et par bilder, og så var vi på vei. Det var ganske tett trafikk de første 
kilometrene, men veien var godt skiltet. Dessuten så hadde vi jo ¢ƻƳ¢ƻƳ ƳŜŘ ƻǎǎ όƎǇǎΩŜƴύΦ 5ŀ Ǿƛ ƘŀŘŘŜ ƪƻƳƳŜǘ ƻǎǎ Ŝt 
godt stykke ut av Chicago sentrum, begynte det å løse seg opp og trafikken ble ganske bedagelig, så vi bare cruiset 
gatelangs de første milene mot dagens endestasjon - Joliet. Vi passerte hundrevis av bilforretninger langs veien, og var 
enige om at vi skǳƭƭŜ ǎǘƻǇǇŜ ƘǾƛǎ Ǿƛ ƪƻƳ ƻǾŜǊ ƴƻŜ έƎǊƻƳƳŜ ƎǊŜƛŜǊέΦ Det var tid for bensinfylling, men da vi fortsatte 
varte det ikke så lenge før vi skvatt til begge to da vi fikk øye på en Ford forretning der det sto utstilt 8-10 brenn nye 
Mustanger. Her måtte vi bare stoppe. Vi parkerte, tok med oss apparatene og gikk ut for å se nærmere på disse 
gromkjerrene.  
Vi gikk rundt på plassen og kikket noen minutter, da det plutselig kom løpende en kar i nypresset dress og velstelt hår 
mot oss fra Ford-butikken over gata. Dette måtte bare være en selger, og vi lurte på om han var grinete og sur for at vi 
gikk rundt og fotograferte bilene hans, og kom for å jage oss vekk. Men der skulle vi ta skammelig feil, gitt. Dette skulle 
nemlig vise seg å være den triveligste bilselgeren vi noensinne hadde møtt. Han kom bort, håndhilste på oss og 
presenterte seg. Han lurte på om vi var på utkikk etter bil, men vi forklarte som sant var, at vi var på gjennomreise i USA 
og var bare veldig fascinert av bilene hans. Det likte han, og da Øyvind fortalte at han hadde en 70-talls Mustang 
cabriolet hjemme i garasjen, skjønte han at vi virkelig var entusiaster. Bilpraten gikk for fullt og han forklarte faktaene 
om de forskjellige Mustangene. Høydepunktet kom da han fortalte oss at han hadde en Shelby GT-H i utstillingen, og 
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inviterte oss med over gata til butikken for å ta en kikk. Øyvind holdt på å tippe overende da han hørte dette for Shelby 
GT-H var nemlig ikke hvilken som helst Ford. Den var kun produsert i 500 eksemplarer, og var blitt spesiallaget for Hertz 
som leiebil. Kun 20 av disse var blitt lagt ut for salg og samleverdien på GT-H ville derfor bli skyhøy. De fleste av bilene 
var allerede forhåndssolgt.  
Da vi kom inn i butikken, sto den der, midt på gulvet; en kølsvart Shelby GT-H med sine karakteristiske to Le mans 
gullstriper over hele bilen. For en nydelig bil!! Vi ble bare stående og beundre mesterverket fra Caroll Shelby. Selgerne i 
butikken hadde det moro av å se hvor entusiastiske og imponerte vi var, så de sto bare og småflirte av oss. Men for to 
nordmenn var ikke dette akkurat daglig kost. Vi spurte om det var mulig å prøvesitte den, og det var slett ikke noe 
problem. Så var det bare å dra frem fotoapparatet igjen! Dette måtte selvfølgelig dokumenteres. έGrillenέ til Øyvind var 
nesten like brei som den som sto på Shelbyen ŘŜǊ Ƙŀƴ ǎŀǘǘΧ(ŘŜƴƴŜ ŜǊ έƛƴǘŜǊƴέύΦ J  Selgeren fortalte at vi kunne få med 
ƻǎǎ {ƘŜƭōȅΩŜƴ ŦƻǊ ŘŜƴ ƴŜǘǘŜ ǎǳƳ ŀǾ руΦллл ŘƻƭƭŀǊ όŎŀΦоплΦллл bhYύ, og garanterte at verdien på bilen ville mangedobles 
om noen år. GT-HΩŜƴ med produksjonsnummer #1 var nemlig blitt solgt for 300.000 dollar (ca 1,7 millioner kroner!!).  
Vi kunne stått her og snakket bil hele dagen, men det var på tide å si farvel til disse hyggelige folka og komme seg 
videre. Hadde vi dessuten vært der stort lenger, er jeg redd vi hadde fortsatt turen med to biler. Vi fikk visittkortet hans, 
og lovte å fortelle alle vi kjente som hadde tenkt å kjøre R66 om denne flotte Ford butikken like utenfor Chicago. Her har 
norske bilselgere mye å lære når det gjelder behandling av kunder.  
Da vi kom oss på ut landeveien igjen havnet vi midt i rushtrafikken, men besøket på Ford butikken hadde gjort så stort 
inntrykk at vi brukte tida på å prate om Shelby og Ford de siste milene inn mot Joliet. Da vi kom frem til den trivelige lille 
byen Joliet, fikk vi øye på tre større moteller som lå rett ved siden av hverandre, og bestemte oss for å sjekke der. Vi 
stoppet på Comfort Inn og fikk et skikkelig luksusrom for bare $79 dollar pr.natt. Siden vi kun hadde én ovenatting i 
Chicago, booket vi to overnattinger i Joliet. Imorgen skulle vi på έdemolition derbyέ i anledning 10-års jubileet til 
Route66 Raceway, noe vi hadde bestemt oss for å få med oss lenge før vi reiste. 
Vi pakket koffertene ut av bilen, og fikk etablert oss på rommet. Etter en god dusj, var det på tide og se seg litt rundt i 
byen. Et stykke nedenfor hotellet lå Guitar Center, så vi måtte selvfølgelig inn der å snuse. Det var som vanlig hundrevis 
av Gibson, Fendere og all verdens gitarer som hang på veggene. Jeg kjøpte med meg en ekte bottleneck for å prøve den 
nye Fenderen min i åpen tuning. 
¢ƛƳŜƴŜ Ǝƛƪƪ ƻƎ Ǿƛ ōŜƎȅƴǘŜ ň ōƭƛ ǎǳƭǘƴŜ ŜǘǘŜǊ ŜƴŘŀ Ŝƴ ƭŀƴƎ ŘŀƎ έƻƴ ǘƘŜ ǊƻŀŘέΣ ƻƎ ŦƻǊ ň ŦŜƛǊŜ ǾňǊ første etappe på Route66, 
skulle vi ha noe ekstra godt. Vi gikk inn på ApplebeŜΩǎΣ Ŝǘ ǎǘŜŀƪƘƻǳǎŜ ǎƻƳ ƭň ƭƛƪŜ ƛ ƴŋǊƘŜǘŜƴ ŀǾ ƘƻǘŜƭƭŜǘΦ 5ŜǘǘŜ ǾŀǊ Ŝƴ 
typisk amerikansk restaurant i beste έBestern Westernέ stil, og det var biffen også. Tykk, saftig og utrolig god - som 
vanlig. Til dessert hadde vi varm eplepai og sjokoladekake med is. MmƳƳƳΧΦΦΗΗΗΗ 
Etter dette fantastiske kveldsmåltidet satte vi oss i bilen og cruiset litt rundt i Joliet for å bli litt kjent. Så lenge vi hadde 
ƎǇǎΩŜƴ ƳŜŘ ƻǎǎΣ ǾŀǊ Ǿƛ έǘǊȅƎƎŜέ ƻƎ ƪǳƴƴŜ ōŀǊŜ ƪƧǄǊŜ Ǉň ƪǊȅǎǎ ƻƎ ǘǾŜǊǎ ǎƻƳ Ǿƛ ǾƛƭƭŜΦ 5ŀ Ǿƛ ƘŀŘŘŜ ŎǊǳƛǎŜǘ Ŝƛ ǎǘǳƴŘ Ǌundt i 
byen, returnerte vi til hotellet og satt oss til å klimpre på gitarene. Vi fikk også skrevet ferdig kortene som vi hadde kjøpt 
på skydecket i Sears tower, slik at vi kunne sende dem i morgen. Det var deilig å finne roen, og vite at vi bare skulle 
slappe av her i Joliet i to hele dager. Vi hadde nå vært på veien såpass mange dager at vi ikke lenger følte oss som 
nybakte turister, men var blitt ƭƛǘǘ ƳŜǊ έŀƳŜǊƛƪŀƴƛǎŜǊǘŜέΦ En perfekt dag og en vellykket førsteetappe av Route66 var 
over, så nå gledet vi oss bare til billøpet i morgen.  

 
30.juni JOLIET  - Billøp - slik de skal være !! 
Vi våknet til en deilig dag med skyfri himmel og god temperatur, og reagerte på at alle klokkene viste én time tidligere 
enn våre. Vi koblet ikke dette med en gang, men skjønte etter hvert at vi hadde krysset vår første tidssone her i USA. Nå 
ƘŀŘŘŜ Ǿƛ έōŀǊŜέ ǘǊŜ ǘidsoner igjen før vi var fremme! J Klokkene ble stilt tilbake og dermed hadde vi fått en ekstra time 
til rådighet. Alt hjelper!! Frokosten tok vi på Country Buffet, en ŀǾ ŘƛǎǎŜ έǎǇƛǎ ǎň ƳȅŜ Řǳ ƻǊƪŜǊέ-restaurant i nærheten. 
Her fråtset vi i pannekaker, omeletter og deilige desserter for noen få dollar. Etter et billig og godt måltid, kjørte vi av 
gårde for å finne Route66 raceway, der billøpet skulle foregå. Det var like greit å finne banen nå, og få litt info om 
billetter, parkering osv, slik at vi slapp å styre med dette senere. Etterpå cruiset vi bare rundt på måfå et par timer, men 
siden vi hadde både boblebad og badebasseng på hotellet, ble lysten på et forfriskende bad så stor at vi dro tilbake til 
motellet for å ta et etterlengtet bad. Det var så å si helt tomt for folk på motellet, så vi hadde både svømmebasseng og 
boblebad helt for oss selv. Det gjorde utrolig godt å bare sitte ƛ ōƻōƭŜōŀŘŜǘΣ ŦƻǊ ǄǾǊƛƎ ƪŀƭǘ έ¢ƘŜ Ƙƻǘ ǘǳō Ŏƭǳōέ, og bare 
slappe av. 
Friske og opplagte etter et godt bad, gikk vi over til motellet ved siden av der vi kunne få låne en internett-pc. Vi hadde 
jo ennå ikke fått tid til å skrive verken mailer eller postkort hjem, så for å lette litt på samvittigheten, skrev vi en kort og 
grei stemningsrappoǊǘ ǘƛƭ ǎƭŜƪǘ ƻƎ ǾŜƴƴŜǊ ƘƧŜƳƳŜ ƛ έƎŀƳƭŜƭŀƴŘŜǘέΦ 9ǘǘŜǊ ŀǘ ƳŀƛƭŜƴŜ ǾŀǊ ǳƴƴŀƎƧƻǊǘΣ ǾŀǊ ƪƭƻƪƪŀ ōƭƛǘǘ ǎňǇŀǎǎ 
ƳȅŜ ŀǘ Ǿƛ ƳňǘǘŜ ōŜƎȅƴƴŜ ň ǘŜƴƪŜ Ǉň ň ƪƧǄǊŜ ǳǘ Ƴƻǘ ǊŀŎŜǿŀȅΩŜƴ og billøpet. Men vi hadde ennå litt tid til overs, så vi 
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stoppet ved ei lokal platesjappe for å finne litt ny musikk å ha med videre på veien. Øyvind fant ei plate med Garth 
Brooks han ikke hadde hørt før, og jeg fant ei gammel greatest hits plate med Steve Miller Band.  
Men nå skulle vi på Demolition Derby, så det var på tide å komme seg ut til baneområdet. Siden vi hadde vært så lure å 
gått opp løypa alleredeΣ ǾŀǊ ŘŜǘ ōŀǊŜ έǇƛŜŎŜ ƻŦ ŎŀƪŜέ ň ŦƛƴƴŜ ǘƛƭōŀƪŜ ƛƎƧŜƴ til banen. Vi ble anvist parkeringsplass og fikk 
kjøpt billetter. Klokka var rundt fem og vi var tidlig ute siden løpet ikke skulle begynne før syv. Det var ikke mange bilene 
som var kommet foreløpig. Da klokken nærmet seg syv, hadde vi fått satt oss ned på tribunen og ventet bare på at 
moroa skulle begynne. Nå fosset det inn med biler på parkeringsplassen, så det var ikke noe hvilket som helst løp. Vi 
oppdaget fort at billøp som dette nesten er religion her i USA, for her var entusiasmen helt på topp og folk heiet på sine 
lag. Store tankbiler med vann kjørte rundt og bløytet banen, til den ble seende ut som et gjørmehull. Dette lovet virkelig 
bra.  
En halvtime senere braket det hele løs og vi ble sittende i tre og en halv time og se på at biler ble kjørt til vrak og kræsjet 
til det ugjenkjennelige. På slutten av løpet ble testosteronnivået så høyt hos noen av sjåførene, at det nesten ble full 
slåsskamp nede i målområdet. Til alles store begeistring, selvfølgelig! J Men en vinner ble til slutt kåret og hele greia 
ble avsluttet med et fantastisk monstertruckshow. Det var utrolig mye moro for pengene, og vi var sjeleglade for at vi 
hadde fått med oss dette løpet. For de som ikke har vært på et slikt løp, kan jeg anbefale dette på det varmeste. Mer 
moro, show og action enn dette, skal en lete lenge etter. 
Etter all denne moroa hadde vi helt glemt å tenke på mat, så da vi kjørte tilbake mot motellet i elleve tiden på kvelden, 
pep det godt i magan. Siden dette var siste dagen vår i denne lille, men utrolig trivelige byen, hadde vi en god grunn til å 
ǎƭň ǘƛƭ ƳŜŘ Ŝƛ ǎƪƛƪƪŜƭƛƎ έǎǘŜƛƪέ ƛ ŘŀƎ ƻƎǎňΦ ±ƛ parkerte utenfor Lone Star steakhouse, der vi rakk å bestille maten rett før 
ŘŜ ǎǘŜƴƎǘŜΦ 9ƴ ǎŀŦǘƛƎ ōƛŦŦ ƳŜŘ έƳŀǎƘŜŘ ǇƻǘŀǘƻŜǎέ ǎƻƳ ōŀǊŜ ŀƳŜǊƛƪŀƴŜǊƴŜ ƪŀƴ ƭŀƎŜ ŘŜǘΦ Restauranteieren kom bort til 
bordet vårt og spurte hvor vi kom fra, og ble stående og prate med oss helt til maten kom. Ingenting å si på gjestfriheten 
her i gården. Vi sa takk for maten og gav dem godt med tips før vi dro tilbake til Comfort Inn motellet vårt. I morgen skal 
vi videre syd-vestover langs Route66 og neste storby er St.Louis. 

 
1.juli JOLIET - ST.LOUIS - 5ǊƛǾƛƴƎ άThe mother roadέ  
Så var vi over i juli måned. Vi hadde (heldigvis) ennå tre uker og mange hundre mil igjen før vi måtte tenke på å møte 
opp på flyplassen, så vi hadde ikke akkurat hastverk. Været var nydelig og varmt denne første dagen i juli, og det siste vi 
hadde hørt fra de έhjemmeέ, var at det hadde pøsregnet i ett helt siden den dagen vi reiste. Det var så ille at noen til og 
med hadde avbrutt og utsatt sommerferien pga. været, så vi syntes jo litt synd på stakkarene der borte i έpol-områdetέΦ 
Men det var noe annet her, der vi satte oss i Chrysleren med ordentlig Bestern Western musikk på anlegget og air-
condition på fullt for å holde kontroll på varmen. Vi cruiset ut av Joliet etter to flotte dager i denne trivelige lille byen. 
Billøpet på Route66 raceway satt ennå friskt i minnet og var en opplevelse vi aldri kom til å glemme.  
De karakteristiskeΣ ōǊǳƴŜ έIƛǎǘƻǊƛŎ wƻǳǘŜссέ-skiltene dukket jevnlig opp, så det var lett å holde stø kurs på gamleveien. 
Men vi hadde både lest og hørt at det enkelte steder kunne bli vrient å finne igjen gamleveien, siden klåfingra turister 
med en elendig reisekultur stjal med seg disse skiltene som souvenirer. Men så langt hadde vi full kontroll. Siden vi 
kjørte fra New York, hadde vi så langt vært innom fem stater, og var nå kommet godt inn i Illinois. Vi hadde allerede 
passert statene New York, Pennsylvania, Ohio og Indiana. Noen av dem var vi bare så vidt innom, og andre kjørte vi 
tvers gjennom. Nå var det έōŀǊŜέ ňǘǘŜ ǎǘŀǘŜǊ ƛƎƧŜƴ ŦǄǊ Ǿƛ ǾŀǊ ŦǊŜƳƳŜΗ Vi tok det helt med ro for å få med oss mest mulig 
inntrykk, og stoppet flere ganger langs veien for å ta litt bilder og filme. Nå begynte vi også å merke at vi var kommet et 
stykke inn på typiske, gamle Route66, og noen mil senere ankom vi det lille tettstedet Dwight. Her måtte vi bare stoppe, 
for her kunne vi se noe av den ekte og historiske atmosfæren langs Route66 som vi hadde håpet på. Nede i gata lå det 
en gammel bensinstasjon fra 1932, som var blitt restaurert og nå ble drevet som museum av frivillige innbyggere. Vi 
skulle se nærmere på denne, men klokka var blitt halv ett på dagen og vi kjente at vi ƳňǘǘŜ Ƙŀ έŦǊƻƪƻǎǘέΦ wŜǘt over gata 
fra bensinstasjonen lå έhƭŘ Route66 family RŜǎǘŀǳǊŀƴǘέ; en ekte Route66 café. Her var veggene fulle av gamle R66 
memorobilias og stedet oste av historie. Serveringsdamene var så hyggelige at vi følte oss som gamle stamgjester der vi 
satt ƻƎ ǎǇƛǎǘŜ ŜƪǘŜΣ ƘƧŜƳƳŜƭŀƎŜǘ έwƻǳǘŜсс .ǳǊƎŜǊέ sammen med de lokale innbyggerne. Dette var med god margin den 
aller beste burgeren vi hadde spist til nå på turen. Ei av servitrisene kommenterte også at Øyvind lukta så godt, og det 
var kanskje ƛƪƪŜ ǎň ǊŀǊǘΣ ǎƛŘŜƴ Ƙŀƴ ƘŀŘŘŜ ǎŀǳǎŀ ǎŜƎ ƛƴƴ ƳŜŘ ŘŜƴ ƴȅŜ ƻƎ έŘȅǊŜέ ti-dollars ŀŦǘŜǊǎƘŀǾŜΩƴ ǎƛƴΦ J 
Etter maten hadde vi en liten sightseeing i området, og gikk for å se på den gamle bensinstasjonen. Innenfor fikk vi 
ƻƳǾƛǎƴƛƴƎ ŀǾ ǘƻ ƭƻƪŀƭŜ ǇŜƴǎƧƻƴƛǎǘŜǊ ǎƻƳ ƘŀŘŘŜ έǾŀƪǘέ ŘŜƴƴŜ ŘŀƎŜƴΦ 5Ŝ ƘŀŘŘŜ ƻǇǇƭŜǾŘ wƻǳǘŜсс ƛ ƎŀƳƭŜ dager og var 
ivrige etter å fortelle om dette. Den ene av dem hadde faktisk vært i Bergen. Etter en hyggelig prat og litt fotografering 
var det på tide å kjøre videre, men først måtte vi ha en liten fotosession med Chrysleren ved siden av disse gamle 
bensinpumpene. Et nytt eksempel på den amerikanske gjestfriheten fikk vi da en tilfeldig forbipasserende så at vi holdt 
på med fotograferingen og mente at vi begge måtte være med på bildet. Han tilbød seg å ta bilde av oss, så vi gav ham 
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kameraet vårt og stilte oss opp foran bilen. Hadde dette vært i Norge, hadde jeg nok mistenkt fyren for å være en 
tjuvradd som bare ville stikke av med kameraet, for sånt skjer bare ikke hjemme. Før vi kjørte, fikk jeg et velmendende 
tips av denne hyggelige karen om at jeg burde gjemme έNew York ¸ŀƴƪŜŜǎέ-capsen min, for her på disse kanter var det 
ƪǳƴ έ/ƘƛŎŀƎƻ /ǳōǎέ som gjaldt. Cubs tilhengere var kjent for å være ganske fanatiske, og da var det ikke særlig populært 
å komme valsende rundt med New York Yankees-logoen brodert i panna. Jeg takket så mye for tipset og gjemte lua i 
baksetet for en stund! 
±ƛ ŦƻǊǘǎŀǘǘŜ ǾƛŘŜǊŜ Ǉň έǘƘŜ aŀƛƴǎǘǊŜŜǘ ƻŦ ǳǎŀέ όƪƧŋǊǘ ōŀǊƴ ƘŀǊ ƳŀƴƎŜ ƴŀǾƴ, vet duΧύ, og et par ganger merket vi at R66-
skiltene plutselig forsvant. Vi havnet langt ute blant maisåkrene et par ganger, og måtte snu og kjøre tilbake noen 
kilometer. Men dette var bare en ekstra sightseeingrunde og etter litt leting frem og tilbake fikk vi endelig øye på det 
brune skiltet igjen og kunne fortsette. Denne dagen hadde vi ikke engang ǎƭňǘǘ Ǉň ƎǇǎΩŜƴΣ ƳŜƴ ōŀǊŜ ŦǳƭƎǘ ǎƪƛƭǘŜƴŜΦ 
 
Neste stopp var den lille byen McLean. Ennå et av disse små men historiske stedene med bare noen hundre innbyggere. 
Her fylte vi tanken på έ5ƛȄƛŜΩǎ ¢ǊǳŎƪǎǘƻǇέΦ 5ƛȄƛŜΩǎ kunne skryte av at de hadde holdt åpent 24 timer i døgnet, 365 dager i 
året helt siden 1928!!! De hadde bare måttet stenge restauranten ÉN ENESTE gang på alle disse årene, og det var når 
hele greia brant ned i 1965. Slå den!! 
Vi kikket litt rundt i souvenirsjappa og skulle vel egentlig smakt på maten Ǉň 5ƛȄƛŜΩǎΣ som også var veldig berømt. Men vi 
var så mette av έRoute66 burgerenέ i Dwight, at vi måtte stå over. Så med full tank og friskt pågangsmot kjørte vi videre. 
Vi begynte nå  å nærme oss storbyen St.Louis. men først skulle vi forbi Springfield (Illinois). Veiene var snor-rette i flere 
mil, og noen plasser kunne vi ikke engang se enden på sletta. Flere plasser dukket også disse velkjente luftspeilingene 
opp i veibanen, og det så nesten ut som det fløt med vann midt i veien. Dette var det virkelig έŜƪǘŜέ ǳǎŀΦ ±ƛ ǎƴŀƪƪŜǘ ƳŜŘ 
en masse folk på veien, og mange var imponert over de hjemmelagde Route66 t-skjortene våre. 
Vi kjørte til ca. halv ni på kvelden før vi gav oss, og tok inn på et Comfort Inn motell langs veien. Her fikk vi tildelt et like 
stort og fint rom som vanlig, og fikk også lånt en internett pc for å få sendt noen mailer hjem. Vi var nå rett utenfor 
St.Louis, og i morgen skulle vi kikke litt nærmere på byen. Ennå en fantastisk og opplevelsesrik dag var over.  

 
2.juli ST.LOUIS - SPRINGFIELD, MO - Flotte biler og endeløse sletter 
Det var igjen tid for å kjøre videre på drømmereisen vår gjennom usa, så vi stod opp tidlig og pakket sakene. Kvelden før 
hadde vi funnet noen turistbrosjyrer nede i resepsjonen for å se om det var noe spennende å se og oppleve i St.Louis. En 
av brosjyrene var et stort bilmuseum som het έFastLane Classic CarsέΣ ƻƎ dette var midt i blinken for oss. Adressen ble 
ǇƭƻǘǘŜǘ ƛƴƴ Ǉň ƎǇǎΩŜƴ ƻƎ ǎň ƪƧǄǊǘŜ Ǿƛ ŀǾ ƎňǊŘŜΦ {ǘŜŘŜǘ ƭň ƭƛƪŜ ǳǘŜƴŦƻǊ {ǘΦ[ƻǳƛǎ ƻƎ ǾŀǊ ŜƴƪŜƭǘ ň Ŧƛnne. Her sto det en haug 
med med snadderbiler utstilt både på utsiden og inne i hallene. Det var alt fra årganger med Corvetter, femtitalls 
CadillacΩŜǊ til et par strøkne 70-talls Shelby GT 500. Dette var råsjeldne biler, noe som også kunne ses på prisen. Prisen 
ŦƻǊ ŘŜƴ ŜƴŜ ŀǾ ŘƛǎǎŜ D¢рллΩŜƴŜ ǾŀǊ ϷмоуΦлллΗΗ Ute på p-plassen sto det en masse andre flotte biler til mer normale 
priser, deriblant min favoritt; en knallgul 2006 Corvette ZR til den nette sum av BARE $52.000. Med andre ord ca. 
290.000 norske kroner med dagens dollarkurs. Dette var til å grine av når en tenker på at denne bilen vil koste en drøy 
Ƴƛƭƭƛƻƴ ƘƧŜƳƳŜ ƛ έŀǾƎƛŦǘǎ-ƴƻǊƎŜέΦ aŜƴΣ ƳŜƴΧ..det var ikke annet å gjøre enn å bite det i seg. Dessuten så hadde vi vår 
egenέƳƛƭƭƛƻƴōƛƭέ å cruise rundt i. I tillegg til alle bilene, var FastLane også et utrolig museum for alle mulig andre ting. Alt 
fra gamle jukebokser, bensinpumper til lekebiler i tusenvis, pluss mye mye mer.  
Da vi etter langt om lenge klarte å løsrive oss fra dette fantastiske stedet og skulle kjøre videre, fikk vi tilfeldigvis øye på 
en haug med kondemnerte Mustanger på andre siden av veien. Dette var som έ.ƧŀǊƴŜ WƻƘŀƴǎŜƴ Ǉň 5ŀƭŀƴŜέΣ ōŀǊŜ det 
var fullt av gamle Mustanger. Det er bare i Usa at noe sånt som dette er mulig å oppleve. Noen av bilene så rimelig hele 
ut, mens andre hadde store skader og var strippet for deler. Vi gikk inn for å hilse på innehaveren, og som vanlig ble vi 
møtt med den åpne amerikanske gjestfriheten. Han viste oss gladelig rundt i verkstedet og forklarte litt om de 
forskjellige restaureringsobjektene de holdt på med. De skipet visstnok biler rundt hele verden. Dette var jo selveste 
himmelriket for Øyvind, så jeg måtte nesten ta den harde tonen for å få ham med ut igjen!!! J Vi tok farvel med disse 
hyggelige folka og fikk igjen med oss et par visittkort. Nå var det på tide å kjøre videre.  
På vei inn mot St.Louis krysset vi den enorme Mississippi elva, og passerte det første Missouri Route66 skiltet. Vi fulgte 
gamleveien på kryss og tvers av I-44, og ble et par ganger så forvirra at vi begynte å kjøre motsatt vei. Nå merket vi også 
at landskapet begynte å forandre seg til mer langstrakt og flatt terreng. 
Vi kjørte noen endeløse sletter, og mye av gamle R66 gikk parallelt med I-44. Etter noen mil fikk vi øye på et skilt der det 
sto έaŜǊŀƳŜŎ /ŀǾŜǊƴǎέΦ 5ƛǎǎŜ ƎƛƎŀƴǘƛǎƪŜ ŘǊȅǇǇǎǘŜƛƴǎƎǊƻǘǘŜƴŜ ƘŀŘŘŜ Ǿƛ ǎň ǾƛŘǘ ƭŜǎǘ ƻƳ ƛ ōǊƻǎƧȅǊŜƴŜ Ǉň ƳƻǘŜƭƭŜǘ ƛ {ǘΦ[ƻǳƛǎΣ 
så vi ble litt nysgjerrige og kjørte inn dit. Vi passerte gjennom et utrolig idyllisk naturområde, og da vi kom frem var det 
både campingplass og turområder. Tida fløy og klokka var allerede blitt halv fire på ettermiddagen, og vi hadde ennå 
ikke spist frokost. Det ble en saftig hamburger på stedets restaurant, og etterpå kikket vi litt rundt. Sightseeing runden i 
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grottene ville ta nesten to timer, så den måtte vi stå over. Men det var uansett en flott opplevelse å bare få med seg 
denne plassen. 
Videre på landeveien kjørte vi gjennom noen flotte skogkledde områder med smale og svingete veier. Det var nesten 
sånn at vi følte oss litt hjemme. Kjølebagen vår fungerte som en drøm, og vi hadde fylt den med bl.a vann, cola, gelé og 
sjokolade. Vi passerte flere småbyer, eller rettere sagt tettsteder og stoppet på en Phillips stasjon for å fylle bensin. 
Dagens pris var $2.72 pr.gallon. bƻŜƴ Ƴƛƭ ǎŜƴŜǊŜ ǎǘƻǇǇŜǘ Ǿƛ ƛ ōȅŜƴ wƻƭƭŀ ƻƎ ǘƻƪ ƻǎǎ Ŝƴ ǘǳǊ ƛƴƴ Ǉň έ¢ƘŜ aǳƭŜ ¢ǊŀŘƛƴƎ 
tƻǎǘέΦ 5ŜǘǘŜ ǾŀǊ Ŝǘ ŀƴƴŜǘ ƪƧŜƴǘ stoppested langs R66 som hadde eksistert i flere tiår, og var stuet med gamle Route66 
skilt og antikviteter. Noe av det som fanget vår oppmerksomhet, var en sixpack ƳŜŘ έwƻǳǘŜ сс .ŜŜǊέΦ {ǘŜŘŜǘ ōƭŜ drevet 
av et hyggelig eldre ektepar. 
Da klokka var rundt ni på kvelden ankom vi Springfield, Missouri. Nå som vi begynte å bli varme i trøya og ganske så 
amerikaniserte, tok det ikke lange tiden å finne et sted å overnaǘǘŜΦ ±ƛ ǎǾƛƴƎǘŜ ƛƴƴ Ǉň Ŝǘ έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴέ motell der 
det så ut til å være ledige rom. Ti minutter senere hadde vi fått nøkkelen til rom 119 og kunne parkere bilen to meter fra 
døra. Dette var et typisk amerikansk landeveis motell, akkurat som på film. Vi tok oss en spasertur i nærområdet for å 
ŦƛƴƴŜ Ŝƴ Ǉƭŀǎǎ ň ǎǇƛǎŜΦ !ǇǇƭŜōƛŜΩǎ ƘŀŘŘŜ Ǿƛ Ƨƻ ƎƻŘ ŜǊŦŀǊƛƴƎ med fra Joliet, så vi endte opp med en saftig steak der. 
Gode og mette gikk vi tilbake til hotellet og satte oss på utsiden av rommet og slappet av. Temperaturen var 26 grader 
klokka halv elleve på kvelden, så dette var bare deilig. For et liv!!! Vi ble heller ikke leie av å se på eller å snakke om 
Chrysleren vår, og akkurat der og da tror jeg tanken slo oss samtidig. Vi måtte ta en kikk under panseret! Da vi åpnet 
opp, ble vi bare stående og måpe. Du gamle glitrende for et motorrom!!! Vel hadde vi skjønt at vi hadde med en ±уΩŜǊ å 
gjøre, men dette var helt over all forventning. På toppen av blokka sto det nemlig klart og tydelig έрΣт[ ±уέ ƳŜŘ ǎǘƻǊŜ 
blokkbokstaver. Og så HEMI motor på toppen av det heleΧΧΧΧΦƛ Ŝƴ ƭŜƛŜōƛƭΚΚΗΗ !ƳŜǊƛƪŀƴŜǊƴŜ skjønte opplegget!! J 
(nb: i vognkortet var bilen oppgitt med ca. 350 hk). J 
 
3.juli SPRINGFIELD ς BRISTOW - Stavangerfolk og kraftig flom 
Etter en god natts søvn, sto vi opp og gikk for å spise frokost. Det var en enkel, men god frokost som var inkludert i 
romprisen. Da vi satt ved bordet, hørte vi en umiskjennelig dialekt fra bordet ved siden av. Stavangerfolk her i Missouri? 
Jeg lente meg over og spurte på så kav Stavangersk som jeg ƪǳƴƴŜΤ έŜ ŘŜ {ǘŀǾŀƴƎŜǊŦƻƭƪ ǎň Ŝ på langǘǳǊΚέΦ Jenta holdt på 
ň ǎŜǘǘŜ ŦǊƻƪƻǎǘŜƴ ƛ ƘŀƭǎŜƴ ƻƎ ǊƻǇǘŜ έbŜŜŜƛΣ Ŝ ŘŜǘ ǎŀƴǘΚέΦ Vi lo alle sammen, og så var praten i gang. Det var et yngre 
søskenpar på tur, og var de første norske vi hadde snakket med siden vi kom til usa. Hun bodde fast i Miami og hadde 
invitert broren over fra Norge for å cruise Route66. De var opprinnelig fra Tasta utenfor Stavanger. Det ble en lang og 
hyggelig frokost på Super8 motellet i Springfield, men tiden gikk fra oss så vi måtte dessverre si farvel. Noe som er 
merkelig når en treffer andre nordmenn så langt hjemmefra, er at det blir mye mer spesielt og dermed så mye lettere å 
komme i prat med hverandre. Den sosiale og sjenerte sperren som vi nordmenn vanligvis har, ser ut til minke 
ǇǊƻǇƻǎƧƻƴŀƭǘ ƳŜŘ ŀǾǎǘŀƴŘŜƴ ŜǊ ƘƧŜƳƳŜŦǊŀΧΦΗΗ ό±ƛ ƳňǘǘŜ Ƙŀ ƳŜŘ ƴƻŜƴ ŦǊŜƳƳŜŘƻǊŘ ƻƎǎňΧΦΦΗύ J 
Vi ønsket hverandre god tur videre, og gikk tilbake til rommet for å pakke koffertene. Chrysleren var begynt å bli skitten, 
så vi måtte finne oss en vaskehall. Et stykke fra motellet fant vi det vi lette etter, og etter en velfortjent steamvask ble 
bilen akkurat som ny igjen. Idag skulle vi ōŜǎǄƪŜ έCŀƴǘŀǎǘƛŎ /ŀǾŜǊƴǎέΣ Ŝƴ ŀƴƴŜƴ dryppsteinsgrotte som lå i utkanten av 
Springfield. 
Etter en del landeveiskjøring på bygda langt fra R66, fant vi stedet. Dette var også et fanstastisk flott sted med mye fin 
natur. Vi kjøpte billetter til grotteturen, og mens vi ventet gikk vi rundt og kikket i souvenirbutikkene, som stort sett 
besto av steiner og fossiler i all verdens varianter. Vi ble ropt opp og en halvtime senere satt vi på en tilhenger på vei inn 
i grotten. Dette var vi glade vi fikk med oss, for grotten var et kunstverk uten sidestykke. Vi befant oss ca. 50 meter 
under bakken, og hele grotten var bare fylt med skulpturer av dryppstein. Hvis lyset gikk her inne ville vi få store 
problemer med å finne ut igjen, for her slapp ikke så mye som en lyspartikkel inn. 
Etter en alle tiders omvisning i grottene på Fantastic Caverns var vi snart tilbake på Route66, der vi passerte gjennom 
noen skikkelig idylliske strekninger med lange sletter og tett løvskog langs veien. Vi stoppet ved et par gamle stålbruer 
og tok noen R66 portretter av bilen. Nå var vi virkelig på landet, og merket at vi kjørte på den virkelig historiske Route66. 
Her var det noe å se overalt langs veien, så et stykke senere stoppet vi ved et gammelt bilverksted der det sto noen 
gamle smykker av noen pickups. De sto bare der i gresset og rustet, og akkurat der fikk vi store assosiasjoner til 3d-
ŀƴƛƳŀǎƧƻƴǎ ŦƛƭƳŜƴ έ/ŀǊǎέΣ ŘŜǊ ƘƛǎǘƻǊƛŜƴ ǾŀǊ basert på Route66 og disse flotte gamle bilene. 
±ƛ ƪƧǄǊǘŜ ƻǾŜǊ ŘŜƴ ƪƧŜƴǘŜέwŀƛƴōƻǿ ōǊƛŘƎŜέ, og kjørte fra Missouri og inn i staten Kansas, men bare for et kort stykke. 
Route66 gikk bare 13.2 miles gjennom Kansas, men var til gjengjeld en av de finere strekningene. Vi fikk med oss et 
måltid på έtƛȊȊŀ Iǳǘέ i Kansas før vi krysset grensa mot Oklahoma. Vanligvis hører vi om Miami - Florida, men i dag 
kjørte vi gjennom den lille byen Miami - Oklahoma, enda en typisk Route66 by. 
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Vi hadde hørt på nyhetene at det var mye oversvømmelse og flom i Oklahoma etter det kraftige uværet som hadde 
passert før vi kom (takk og pris!). Vi hadde ikke kommet langt inn i staten før vi fikk merke dette. En masse bygninger og 
veier sto under vann, og én plass var det en hel firefelts motorvei som sto under vann. Det var veisperringer overalt, og 
politiet sto i veikryssene og omdirigerte trafikken. Det ble noen mil med omvei på grunn av dette, men en times tid 
senere var vi på riktig kurs igjen. 
Det var utrolig mye gamle veteranbiler å se langs veiene, og vi måtte begrense oss for ikke å stoppe for å se på alle 
sammen. Men et par av stedene var så spesielle at vi simpelthen ikke kunne kjøre forbi. På en bensinstasjonlignende 
plass sto det en hel gjeng med flotte klassiske restaureringsobjekter for salg. En flott Ford galaxie 500, en gammel 
Mustang Fastback, en Ford Mercury Cougar og en masse annet snask for en amcar entusiast med god plass i garasjen. 
Dette var den reneste gullgruva for en som var på jakt etter en klassiker å restaurere. Vi kjørte et stykke til og stoppet 
ved en oppstillingplass med biler fra førti og femti tallet. Disse var i mye dårligere forfatning enn de forrige, men her var 
det til gjengjeld mange sjeldne biler. Hva med en gammel Packard til 1500 dollar, for eksempel? 
Det begynte så smått å bli sent, så vi måtte igjen tenke på å finne et sted å bo for natten. Vi kjørte gjennom storbyen 
Tulsa, men her var det så folketomt at vi lurte på om det var portforbud eller noe sånt. Nesten ikke et menneske eller en 
bil å se i gatene. Dette var ikke noen plass for oss, så vi kjørte et stykke videre på R66 og kom til Bristow. Her fant vi 
Carolyn Inn, et ganske avsidesliggende men helt greit motell som lå langs R66. Ikke akkurat et typisk turistmotell, for her 
bodde også en masse mexikanske veiarbeidere. Vi pakket kofferter og gitarer ut av bilen, og satt og klimpret litt og fikk 
siste nytt om oversvømmelsen på CNN. Så var det kvelden. 
 
4.juli BRISTOW - AMARILLO  -  Uavhengighetsdag og gigantiske T-bone steaks 
έCƻǳǊǘƘ ƻŦ ƧǳƭȅέΣ ǎŜƭǾŜǎǘŜ ǳŀǾƘŜƴƎƛƎƘŜǘǎŘŀƎŜƴ ŦƻǊ ŀƳŜǊƛƪŀƴŜǊƴŜ. Vi så for oss de reneste 17.mai tilstander rundt i usa 
idag, men merket ikke noen som helst forskjell denne morgenen. Før vi reiste fra Norge, hadde vi store planer om å 
være med på feiringen av 4.juli, men etter som vi hørte av noen som hadde greie på det (Tom), var det ingenting 
spesielt med denne dagen. Den ble stort sett feiret hjemme privat i hagene hos folk, med en masse grillmat, så det var 
ikke noe spesielt å være med på for turister som oss. Egentlig var det like greit, for da kunne vi heller bruke dagen til å 
kjøre inn litt tid. Planen idag var å komme frem til Amarillo, Texas  -  έHome of the 72 ounce steak!έ 
Etter å ha pakket sakene på Carolynn Inn, kjørte vi av gårde for å finne en bensinstasjon. Mens vi stod der og fylte 
bensin, kom en av bygdas ƘƛƭƭōƛƭƭƛŜǊΩŜǊ bort til oss med et forventningsfullt uttrykk i fjeset. Han var helt sikker på at det 
var Don Johnson jeg kjørte rundt på. Han synes at Øyvind var så til forveksling lik på ǇƭŀȅōƻȅΩŜƴ fra Miami Vice at vi fikk 
ƘŀƳ ƴŜǎǘŜƴ ƛƪƪŜ ǘƛƭ ň ǘǊƻ ŀǘ ŘŜǘ ōŀǊŜ ǾŀǊ έqȅǾƛƴŘ ŦǊŀ bƻŘŜƭŀƴŘǎƘŜƛŀέ som var innom for å fylle bensin. Fyren var litt av en 
original, men virkelig hyggelig, så vi ble stående og prate med ham en stund. Han hadde lagt merke til at bilen vår hadde 
New Jersey skilter, ǎň Ƙŀƴ ǾŀǊ ǎƛƪƪŜǊǘ ƴȅǎƎƧŜǊǊƛƎ Ǉň ƘǾŀ έŦƛƭƳǎǘƧŜǊƴŜƴέ ƎƧƻǊŘŜ ƘŜǊ ƛ hƪƭŀƘƻƳŀΦ qȅǾƛƴŘ var ƭƛǘǘ έƻǾŜƴǇňέ 
resten av dagen etter en slik sammenligning, men trakk New York ŎŀǇǎŜƴ ƎƻŘǘ ƴŜŘƻǾŜǊ ǄǊŀ ŦƻǊ ň ǎƭƛǇǇŜ ŦƭŜǊŜ έŦŀƴǎέΦ  
Noen mil senere stoppet vi ǾŜŘ ōƛƭŦƻǊǊŜǘƴƛƴƎŜƴ έCŀǎǘ ǘƻȅǎ ŦƻǊ ōƻȅǎέΦ IŜǊ ƘŀŘŘŜ ŘŜ ōŀǊŜ ŦŜǊŘƛƎǊŜǎǘŀǳǊŜǊǘŜ έǇŜǊƭŜǊέ ƛ ŀƭƭŜ 
aldre. Vi telte ikke mindre enn tre helt strøkne 50-talls Chevy bƻƳŀŘΩŜǊΦ 5ƛǎǎŜ ǎǘŀǎƧƻƴǎǾƻƎƴǳǘƎŀǾŜƴŜ ŀǾ .ƭŜ !ƛǊΩŜƴΣ ǎƻƳ ƛ 
alle fall er hypersjeldne hjemme i norgeΦ IŜǊ ǎǘƻ ŘŜ Ǉň ǊŜƪƪŜ ƻƎ ǊŀŘ ǎŀƳƳŜƴ ƳŜŘ ƎŀƳƭŜ /ƻǊǾŜǘǘŜǊΣ рт /ƘŜǾȅΩer og en 
masse annet έsnadderέ. På baksida av butikken fant vi ei gammel Vette som var (tro det eller ei) i dårligere forfatning 
enn den som jeg eide i tre uker. J 
Igjen var vi ute på disse endeløse Route66 slettene, og selv om det kanskje høres kjedelig ut for noen å kjøre time etter 
time rett frem, hadde vi ennå til gode å ha et kjedelig øyeblikk på turen! Det var alltid et eller annet å se eller prate om 
underveis. 
Vi nærmet oss Texas og olja nå, for da vi kom inn til den lille byen El Reno fikk vi øye på noen enorme stålkolosser som 
jeg dro kjensel på fra tiden i Nordsjøen. Det var  fem-seks kroker til topdriven og hver av dem løftet nesten 500 tonn. 
LƪƪŜ ǊŀǊǘ ƪŀƭƭŜƴŀǾƴŜǘ Ǉň ŘŜƳ ǾŀǊ έ.ƛƎ {ƘƻǊǘȅέΦ ±i måtte ha et par bilder av disse, men da vi steg ut av bilen og så vidt 
hadde fått frem kameraene, gikk plutselig porten opp og en fyr kom gående mot oss. Han virket ganske så mistenksom 
og spurte hva vi drev på med. Han trodde sikkert at vi var to muslimske terrorister der vi stod med hvert vårt kamera og 
forklarte at vi bare ble litt imponerte av disse stålkolossene at vi måtte ha et par bilder. Dette hørtes sikkert ikke særlig 
overbevisende ut i hans ører, for ansiktsuttrykket viste tydelig at han helst så at vi kom ƻǎǎ ǘƛƭ ƘΧΦΦ ǾŜƪƪ Řerfra. Så vi tok 
ƘƛƴǘŜǘΧƻƎ Ŝǘǘ ōƛƭŘŜ! J 
Langs Route66 i El Reno lå også den velkjente έWƻƘƴƴƛŜΩǎ DǊƛƭƭέ ǎƻƳ Ǿƛ ǎŜƭǾŦǄƭƎŜƭƛƎ ƳňǘǘŜ ŀǾƭŜƎƎŜ Ŝǘ ōŜǎǄƪΦ 5ŜƴƴŜ ǎƧŀǇǇŀ 
var jo ǾƛŘƪƧŜƴǘ ŦƻǊ ǎƛƴŜ έhƴƛƻƴǊƛƴƎ ōǳǊƎŜǊǎέΦ {ƛŘŜƴ Řette var mer et lite tettsted enn en by, var det ikke vanskelig å finne 
ŎŀŦŜΩŜƴΦ a9bΧΦΦǎƛŘŜƴ ŘŜǘ ǾŀǊ пΦƧǳƭƛ og fridag for amerikanerne, var det til vår store skuffelse stengt denne dagen.  
Men det var ikke noe vi kunne gjøre med det, så vi satte oss i bilen og cruiset videre. I stedet for løkburgere på 
έWƻƘƴƴƛŜΩǎ Grillέ, stoppet vi og hadde en saftig ōǳǊƎŜǊ Ǉň έ¢ƘŜ ¢ǊŀŘƛƴƎ tƻǎǘ wŜǎǘŀǳǊŀƴǘέ istedet. Her var det utsikt utover 
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landskapet, så her kunne vi virkelig se hvor panneflatt terrenget var. Her var det ikke så mye som en liten høyde så langt 
øyet rakk. 
Turen fortsatte videre på Historic Route66 og vi befant oss fremdeles i Oklahoma. Vi kjørte mye parallelt med I-40, og 
noen plasser var έƎŀƳƭŜǾŜƛŜƴέ ƛ ǎň ŘňǊƭƛƎ ŦƻǊŦŀǘƴƛƴƎ ŀǘ Ǿƛ ōŀǊŜ ƪƻƳ ǘƛƭ Ŝƴ ǎǘŜƴƎǘ ōƻƳ ƻg måtte snu og kjøre tilbake igjen. 
Dette var skikkelig Bestern Western veier med gress som hadde grodd opp gjennom asfalten, og så ut som et puslespill. 
Det var så fascinerende og fotografisk at vi måtte sette opp Chrysleren for å ta noen fine bilder av den. Vi hadde jo bare 
έƴƻŜƴ Ŧňέ ōƛƭŘŜǊ ŀǾ ŘŜƴ ŦǊŀ ŦǄǊΧΦΦΗΗΗΚ J 
Noen mil senere stoppet vi i byen Tucumcari og hadde et besøk Ǉň έbŀǘƛƻƴŀƭ wƻǳǘŜ сс aǳǎŜǳƳέΦ 5ŜǘǘŜ ǾŀǊ Ŝǘ ŀǾ ŘŜ 
største og beste R66 museene langs veien, og det var mye fint å se. Det var såpass sent på dagen at vi hadde hele 
museet for oss selv, og kjøpte med oss noen R66 souvenirer før vi kjørte videre.  
[ƛǘǘ ƭŜƴƎŜǊ ǾŜǎǘ ǇŀǎǎŜǊǘŜ Ǿƛ ōȅŜƴ 9ǊƛŎƪΣ ǎƻƳ ƘŀŘŘŜ ǘƛǘǳƭŜǊǘ ǎŜƎ ǘƛƭ ň ǾŋǊŜ έ¢ƘŜ ǊŜŘƴŜŎƪ ŎŀǇƛǘƻƭ ƻŦ ǘƘŜ ǿƻǊƭŘέΦ 
 
Så var vi i Texas, for plutselƛƎ ƻƎ ǳǘŜƴ ŦƻǊǾŀǊǎŜƭ ƪƧǄǊǘŜ Ǿƛ ǊŜǘǘ ŦƻǊōƛ έ¢ŜȄŀǎ ǎǘŀǘŜ ƭƛƴŜέ ǎƪƛƭǘŜǘΦ 5et var for galt å ikke stoppe 
for å markere denne lille milepælen, så vi rygget tilbake for å ta noen bilder. Klokka var blitt seks på kvelden og vi var på 
god vei mot Amarillo. Men det var noen mil igjen ennå. 
Klokka halv ti og noen mil med snorrette sletter senere, så vi lysene i Amarillo. Nå var det bare én eneste ting som sto i 
ƘǳŜǘ Ǉň ƻǎǎΣ ƻƎ ŘŜǘ ǾŀǊ ň ŦƛƴƴŜ έ.ƛƎ ¢ŜȄŀƴ aƻǘŜƭέ ŦƻǊ ň ǎŜ ƻƳ ŘŜ ƘŀŘŘŜ ƭŜŘƛƎ rom. Det gikk fint å finne frem, så noen 
minutter  senere sto vi parkert utenfor verdens kuleste motell. Det var som å komme til en gammel cowboy by fra 
gamledager. Forhåpningsfulle og kanskje LITT pessimistiske siden det var såpass sent, gikk vi inn i resepsjonen for å høre 
om de haddŜ ǊƻƳΦ έ¸ŜŀƘΣ ǎǳǊŜ ǿŜ ƘŀǾŜΧΦΗέΣ Ŧikk vi raskt til svar. Da var det bare å glise, for tvers over motellet vårt lå 
nemlig den verdenskjente restauranten έ.ƛƎ ¢ŜȄŀƴ Steak Ranch ς Home of the 72 ounce SteakέΦ Den som klarte å gjøre 
unna ei 2,2 kilos T-bone steaken med tilbehør på en time, fikk pengene tilbake. Dette var en plass som sto nesten helt 
øverst på lista vår over steder vi ville ha med oss. Gjett om vi skulle ha T-bone steak til kvelds!!! 
Vi fikk nøkkelen til rommet og da vi åpnet døra og kikket inn, ble vi ikke mindre imponert. Rommet var i den reneste 
cowboy stil med saloon dører inn til badet og tykke trestokker til vinduslister og bilderammer. Sengeteppene var to 
ǎǘƻǊŜ έƪǳǎƪƛƴƴέΦ 5ŜǘǘŜ ǎǘŜŘŜǘ ǾŀǊ ōŀǊŜ ƘŜƭǘ ƪƻƴƎŜΣ ƻƎ ble temmelig fort kåret til overnattingsplass nr.1 så langt. 
Det var begynt å bli sent på kvelden, så det eneste som sto i huet på oss nå var å rekke middagen på Big Texan før de 
stengte. Vi gikk de 30 meterne over til restauranten, og fikk heldigvis bord. Bare noen få meter sto det berømte bordet 
med tidsuret, der gigantsteaken på 2,2 kg + tilbehør skulle fortæres i løpet av en time. Og jammen satt det ikke en eldre 
kar der og prøvde også. Men når timen var over, hadde han ikke gjort unna halvparten av kjøttstykket engang og måtte 
pent nødt til å betale den! Han fikk med seg restene i en eske, og kunne sikkert spise biff i to-tre dager fremover! J  Vel 
var vi sultne og glade i mat, men det fikk være måte på måltid. Vi var litt mer nøkterne, så etter gode anbefalinger fra 
den trivelige servitrisen gikk vi for hver vår έ¢ǊŀƛƭōƻǎǎέΦ 5ŜǘǘŜ ǾŀǊ en 570 grams T-bone steak, og var ikke akkurat noen 
småsteik dette heller. 
Etter ca. et kvarter kom hun ut med to store tallerkner, og det eneste det var plass til på dem, var kun to svære  
t-bones stykkerΦ ¢ƛƭōŜƘǄǊŜǘ ǾŀǊ έƳŀǎƘŜŘ ǇƻǘŀǘƻŜǎέ ƻƎ ǊǳƴŘǎǘȅƪƪŜǊΣ ƻƎ ŀƭǘ ŘŜǘǘŜ ǎŀƳƳŜƴ ƳŜŘ Ŝƛ ƛǎƪŀƭŘ έ[ƻƴŜ {ǘŀǊέ Ǆƭ 
skulle vise seg å bli et drømmemåltid. Etter første biten ble vi bare sittende og himle med øynene. Dette var den 
desidert beste steaken/biffen vi noensinne hadde spist. Full av smak, og så saftig at det lå en hel pytt med bare kraft 
igjen på tallerknen. Den brukte vi som dipp til rundtstykkene. J Det tok sin tid å spise opp nesten 600 gram med biff, 
men vi nøt hvert eneste sekund av måltidet. Big TeȄŀƴ {ǘŜŀƪΩŜƴ ƘŀŘŘŜ ǾƛǊƪŜƭƛƎ ƛƴƴŦǊƛŘŘ ǘƛƭ ŦƻǊǾŜƴǘƴƛƴƎŜƴŜ ǾňǊŜΣ ƻƎ ǾŜƭ ǎň 
det! Vi betalte og gav ekstra mye tips denne gangen. Det var vel fortjent, for her la de virkelig sjela i å lage god mat.  
Gode og stappmette tok vi en spasertur rundt i området for å kikke litt og ta noen bilder. Det sto noen imponerende 
trucks rett ved siden av motellet, og utenfor restauranten sto Big Texans egne έ¢ŜȄŀǎ-limousinerέ med svære oksehorn 
skrudd fast i panseret. Disse ble kun brukt til å hente spisegjester  - helt gratis!! (Hvorfor kan vi ikke noe sånt i 
Kristiansand?) J 
Etterpå gikk vi opp på rommet og pakket ut litt av koffertene. Det begynte å samle seg opp med skittentøy igjen, og 
siden de hadde myntvaskeri i kjelleren på motellet, fikk vi gjort unna det også. Det begynte å klø i fingrene etter å spille 
litt på gitarene, så vi satt og jammet og spilte mens vi ventet på at tøyvasken skulle bli ferdig. 
Da klokka var rundt halv ett på natta, hørte vi at det begynte å buldre og blinke i det fjerne. Her var det uvær i vente, og  
det var ikke mange minuttene senere så begynte det å dryppe, og på et blunk gikk det fra dråper til rene monsun- 
regnet. Det høljet i strie strømmer, og tordnet og lynte i ett sett. Dette var en gyllen sjanse til kanskje å få knipset et 
godt blinkskudd av lynet, så jeg tok IȄǳǎΩŜƴ ƳŜŘ ǳǘŜƴŦƻǊ ŘǄǊŀ ǳƴŘŜǊ ƘŀƭǾǘŀƪŜǘΦ 9ǘǘŜǊ ň Ƙŀ ƪƴƛǇǎŜǘ Ŝƴ ƘŀǳƎ ƳŜŘ ōƛƭŘŜǊΣ 
Ŧƛƪƪ ƧŜƎ ǘƻ ǘǊŜ ƎƻŘŜ έƭȅƴōƛƭŘŜǊέΦ Uværet varte i en times tid og forsvant like fort som det kom. Vi hentet klesvasken og 
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fikk hengt den opp til tørk. Det blitt såpass sent at det var på tide å komme seg i seng. έCƻǳǊǘƘ ƻŦ Wǳƭȅέ-feiringen hadde 
vi ikke merket noe som helst til! 

 
5.juli AMARILLO ς GALLUP - /ŀŘƛƭƭŀŎΩŜǊ på høykant og mer ekstremvær  
Etter en god natts søvn i de gode sengene på Big Texan Motel, våknet vi friske og opplagte til en ny flott dag med sol og 
blå himmel. Vi hadde bacon og eggerøre til frokost påΧƧŀΣ ƘǾƻǊ ǘǊƻǊ ŘŜǊŜΚΚΧΦǇň Big Texan restaurant så klart! Etterpå 
var det nesten med litt vemod i blikket vi gikk tilbake til rommet for å pakke koffertene ƻƎ ǎƧŜƪƪŜ ǳǘ ŦǊŀ έǊŀƴŎƘŜƴέ vår. 
Men vi måtte jo videre. 
Amarillo er også vidkjent for en annen stor turistattraksjon; nemlig έCadillac Ranchέ. Et slags kunstnerisk landemerke 
ƳŜŘ ǘƛ ƎŀƳƭŜ /ŀŘƛƭƭŀŎΩŜǊ som er begravd med nesa ned i bakken. Dette måtte vi selvfølgelig få med oss.  
έ/ŀŘƛƭƭŀŎΩŜƴŜέ ƭň ƭŀƴƎǎ wƻǳǘŜсс ƭƛƪŜ ǳǘŜƴŦƻǊ !ƳŀǊƛƭƭƻΣ ǎň ŘŜǘ ǾŀǊ ƛƪƪŜ ǎň ƭŜƴƎŜ Ǿƛ ƪƧǄǊǘŜ ŦǄǊ Ǿƛ Ŧƛƪƪ ǄȅŜ Ǉň ŘŜƴƴŜ ƳŜǊƪŜƭƛƎŜ 
kreasjonen midt ute på en åpen mark. For oss amcar freaks var jo dette på en måte sløsing med sjeldne biler, men det 
var likevel ƴƻŜ ŦŀǎŎƛƴŜǊŜƴŘŜ ƳŜŘ ŘƛǎǎŜ ǘƛ /ŀŘŘƛΩŜne som sto på ei rekke med grillen godt planta nedi bakken! Her var det 
fritt frem for å tagge signaturen sin på bilene med spraylakk uten å bli tatt for hærverk,  ǎň ōƛƭŜƴŜ ǾŀǊ έǎƛƎƴŜǊǘέ ƻƎ Ƴŀƭǘ ƛ 
alle regnbuens farger. Vi glemte jo selvfølgelig å kjøpe spraylakk med oss, så det ble film og bilder istedet. 
 
Disse endeløse slettene går igjen stort sett over hele usa, så det ble en del snorrette mil på I-40 denne dagen også. Noen 
steder så vi noen fantastiske luftspeilinger i asfalten, og det så nesten ut som om veien var oversvømt med vann lenger 
fremme. Det var ikke så lange biten vi skulle kjøre gjennom Texas, og vi begynte å nærme oss grensa til New Mexico.  
aƛƭŜƴŜ Ǝƛƪƪ ǳƴƴŀ ƳŜŘ ƎƻŘ Ƴǳǎƛƪƪ ŦǊŀ έwŀŘƛƻ {ǘŀǊ[ƛǘŜέΣ ƻƎ Ǿƛ ƘŀŘŘŜ ƴƻŜƴ ƪƻǊǘŜ ǎǘƻǇǇΣ ōƭŀƴǘ ŀƴƴet på en gammel forlatt 
Chevron bensinstasjon langs R66. Den var totalrasert både utvendig og innvendig, så det var en stund siden det hadde 
vært liv i bensinpumpene på denne plassen. En times tid senere var vi gjennom Texas og ble møtt av et stort skilt med 
έ²ŜƭŎƻƳŜ ǘƻ bŜǿ aŜȄƛŎƻέΦ  
Når en krysser et helt kontinent over flere hundre mil, som vi holdt på med, kunne vi se hvordan naturen og terrenget 
tydelig forandret seg på veien. Nå var det begynt å bli litt mer prærieaktig og landskapet var ikke fullt så flatt lenger.  
Jo lenger inn i New Mexico vi kom, jo mer begynte fjellene å reise seg. Etterhvert kom vi til storbyen Albuquerque, men 
vi kjørte bare rett forbi. Vi stoppet på en Phillips stasjon for å kjøpe oss noe å tygge på, og mens vi sto der kom et av 
disse kilometerlange frakttogene durende forbi. Vi hilste toget med en έǘǳǘ ƛ ƘƻǊƴŜǘέ bevegelse og de έhilsteέ oss tilbake 
med en øredøvende tog-lur. Vi målte forresten lengden på toget til å være ca. 2,5 km langt!!! NSB blir bare leketogene i 
forhold til disse gigantene. 
Det begynte å gå mot kveld og målet denne dagen var Gallup. Denne lille byen nesten på grensen til Arizona, ble en liten 
milepæl siden vi her skulle forlate Route66 for en stund og kjøre den lange έƻƳǾŜƛŜƴέ  via Monument Valley. Det ville 
være alt for galt å kjøre forbi dette spesielle stedet når vi først var i nærheten. Naturen rundt oss nå var gått over til å bli 
Ŝǘ ŦŀǎŎƛƴŜǊŜƴŘŜ ƻƎ ǎǇŜǎƛŜƭǘ ŦƧŜƭƭŀƴŘǎƪŀǇ ƳŜŘ ŘƛǎǎŜ ǊǄŘƭƛƎŜ ƻƎ ƪŀƴǘŜǘŜ έƎǊŀƴŘ Ŏŀƴȅƻƴέ ŦƻǊƳŀǎƧƻƴŜƴŜΦ Så vi begynte å ane 
hva vi hadde i vente. 
Da vi hadde kjørt et stykke, begynte himmelen plutselig å tette seg til med mørkegrå skyer, og det kunne igjen se ut som 
om vi skulle Ŧň Ŝƴ ƻƳƎŀƴƎ ƳŜŘ έŜƪǎǘǊŜƳǘ ǳǾŋǊέΦ 5Ŝǘ ōƭŜ ōŀǊŜ ƳǄǊƪŜǊŜ ƻƎ ƳǄǊƪŜǊŜΣ ƻƎ ŘŜƴ ƪƭŀǊŜ ōƭň ƘƛƳƳŜƭŜƴ ŦƻǊǎǾŀƴǘ 
ōŀƪ ƻǎǎΦ hƎ ǎň ǾŀǊ ŘŜǘ ǇňΩƴ ƛƎƧŜƴΗΗΗΗ 9ǘ ǎƛƴƴǎȅƪǘ ǊŜƎƴǾŋǊ ƻƎ moder jord satte i gang enda et saftig lyn og torden show. 
5Ŝǘ ōƭƛƴƪŜǘ ƻƎ ǎƳŀƭǘ ƛ Ŝǘǘ ǎŜǘǘΣ ƻƎ έŦƻǘƻƎǊŀŦŜƴέ ƛ ƳŜƎ ǎŀ ŀǘ vi bare MÅTTE prøve å få tatt noen bilder av detteΦ ) έŦŀƴƎŜέ 
lynet på bilde er noe av det vanskeligste å få til med et fotoapparat, men vi kom aldri til å få noen bedre mulighet enn 
denne. Så vi stoppet langs veien like ǳǘŜƴŦƻǊ DŀƭƭǳǇΣ Ŧŀƴǘ ŦǊŜƳ LȄǳǎΩŜƴ ƻƎ ǎǘƛƭǘŜ ŘŜƴ Ǉň ƭŀƴƎ ƭǳƪƪŜǊΦ ±ƛ brukte 
ǾƛƴŘǳǎƪŀǊƳŜƴ Ǉň ōƛƭŜƴ ǎƻƳ έǎǘŀǘƛǾέ ƻƎ tok sikkert hundre bilder. De fleste var helbom og ble helt svarte, men to av 
bildene ble noen ordentlige blinkskudd da lynet slo ned tre plasser samtidig, ikke så langt fra oss. For en forestilling! 
Det hadde vært en lang etappe på nesten 700 kilometer denne dagen, og i ni-tiden på kvelden kjørte vi endelig inn i 
Gallup. Her skulle det vise seg å være ganske trangt om plassen siden folk var på vei hjem fra 4.juli feiringen. På toppen 
av dette, fikk vi også høre at det foregikk rodeo-mesterskap i byen denne helgen, og deltakerne var begynt å ankomme. 
Rodeomesterskap??? Dette måtte vi sjekke nærmere! Hadde alltid drømt om ň ǎŜ Ŝƴ ǎƪƛƪƪŜƭƛƎ έōǳƭƭŦƛƎƘǘέ ƳŜŘ Ŝƴ ŀǾ 
disse fnysende oksebeistene som noen var så gale å sette seg på. 
Etter å ha rotet rundt og kjørt litt feil rundt i Gallup, fant vi έwƻŀŘǊǳƴƴŜǊ aƻǘŜƭέ ƛ utkanten av byen, og fikk rom der. Det 
var det billigste motellet vi hadde vært på til nå, og prisen var bare 30-40 dollar for et helt OK rom. έThis is America!έ 
Verten tipset oss også om at rodeoløpet skulle begynne klokken ni neste morgen, og forklarte veien. 
 
Det fortsatte å lyne i ett sett til sent på kveld, men det hadde i det minste sluttet å regne. Uværet hadde forflyttet seg 
langt bort, for vi kunne nesten ikke høre noe til tordenskrallene lenger. Det ble litt filming fra døra på motellrommet og 
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vi ǇǊǄǾŘŜ ƻǎǎ Ǉň ŜƴŘŀ ƴƻŜƴ έƭȅƴŦƻǘƻέ ŦǄǊ Ǿƛ ƭǳƪƪŜǘ ŘǄǊŀ ƻƎ ǘƻƪ ƪǾŜƭŘŜƴΦ ±ƛ ƎƭŜŘŜǘ ƻǎǎ ǘƛƭ ǊƻŘŜƻ-mesterskapet neste dag, 
men det vi var mest spente på, var Monument Valley. Dette fantastiske og verdenskjente fjellandskapet langt ute i 
έǄŘŜƳŀǊƪŀέΦ  
I Usa finnes det ikke et eneste motell med respekt for seg selv som ikke har tv på rommet, så vi fikk oppdatert oss litt på 
nyhetene på CnnΣ ƻƎ ŀǾǎƭǳǘǘŜǘ ƪǾŜƭŘŜƴ ƳŜŘ έ¢ƘŜ 5ǳŘŜǎƻƴǎέ fra Finland! J 
 
6.juli GALLUP - MONUMENT VALLEY - FLAGSTAFF  - έDŜƛǘŜ-ǊƻŘŜƻέ ƻƎ έƳňƴŜƭŀƴŘǎƪŀǇέ 
Atter en nydelig dag med sol og varme, der alle spor etter det kraftige uværet var borte vekk. Vi tok oss god tid til å 
våkne, for i dag skulle vi ikke kjøre fra byen med en gang. Først skulle vi på rodeo. Vi pakket sakene våre, sjekket ut og 
ƪƧǄǊǘŜ ǘƛƭ έwŜŘ wƻŎƪ {ǘŀǘŜ ǇŀǊƪέ ƘǾƻǊ ŘŜǘ ƘŜƭŜ ŦƻǊŜƎƛƪƪΦ .ƛƭƭŜǘǘŜǊ ōƭŜ ƪƧǄǇǘ ƻƎ Ǿƛ ƎƭŜŘŜǘ ƻǎǎ ǘƛƭ ň ǎŜ et skikkelig rodeo. Da vi 
kom inn på selve arenaen, må vi innrømme at vi ble litt paffe, for vi ble ikke akkurat møtt av illsinte okser som skulle 
temmesΧΧƳŜƴ ǎƳň ǳǎƪȅƭŘƛƎe og vettskremte GEITER!! Vi hadde rett og slett ƘŀǾƴŜǘ Ǉň έDŜƛǘŜ-ǊƻŘŜƻέΗ 5et var likevel 
et yrende liv på tribunene her, for dette var et mesterskap fremtidens cowboys og cowgirls. Det ǾŀǊ έWǳƴƛƻǊ IƛƎƘǎŎƘƻƻƭέ 
elever som konkurrerte om hvem som kunne svinebinde ei geit på kortest mulig tid. De eldste og mer erfarne 
deltakerne kastet lasso etter en kalv fra hesteryggen, og visste hvordan de skulle traktere hesten. Det var moro å se på, 
selv om dette ikke akkurat var like έlivsfarligέ som et skikkelig okserodeo. Men etter en times tid i denne gloheite gryta, 
orket  vi ikke mer i varmen og gikk. 
5ŀ Ǿƛ ǾŀǊ ƪƻƳƳŜǘ ƻǎǎ ƛ ōƛƭŜƴ ƭŀ Ǿƛ ƻǇǇ Ǌǳǘŀ Ǉň ƎǇǎΩŜƴΣ ŦƻǊ ƴň ǾŀǊ ŘŜǘ aƻƴǳƳŜƴǘ ±ŀƭƭŜȅ ƳŜŘ ǎƛƴŜ ŦŀƴǘŀǎǘƛǎƪŜ ŦƧŜƭƭ- 
landskaper som stod for tur. På denne etappen var det ikke akkurat overflod av bensinstasjoner, så vi fylte tanken på 
Shellstasjonen i Gallup for å være sikre, for nå skulle vi virkelig ut å cruise i ødemarka. Etter noen lyskryss, svingte vi av 
Route66 og tok peiling nordover. Det gikk ikke mange milene før landskapet begynte å forandre seg. Nå dukket disse 
røde toppene opp og vi kunne tydelig se at vi var på vei mot både Monument Valley og Grand canyon. Like før vi kom til 
det lille tettstedet Window Rock, forlot vi New Mexico og kjørte inn i Arizona. Milene gikk unna, og vi ble bare mer og 
mer betatt av den fantastisk imponerende og merkelige naturen. Et stykke nord for stedet Rock Point kjørte vi inn i 
staten Utah, og enda litt lenger nord kom vi endelig til krysset hvor skiltet til Monument Valley og Mexican Hat sto 
anvist med en pil til venstre. Vi svingte ut på Route163, som var hovedveien helt frem til Flagstaff.  
 
Det var rene skjære månelandskapet vi var kommet inn i, så vi stoppet rett som det var for å fotografere og filme. Vi tok 
av på en grusvei for å kjøre inn ǘƛƭ έaŜȄƛŎŀƴ ƘŀǘέΤ Ŝƴ έsombreroέ-lignende stein som lå og hvilte oppå en spiss. En 
naturlig skulptur som erosjonen hadde formet gjennom veldig lang tid. Da vi kom ut på hovedveien igjen kjørte vi bare 
et par mil, SÅ VAR VI PLUTSELIG DER; foran av verdens mest fotograferte veistrekninger. Denne veisletta var så lang at 
den bare forsvant ut i ingenting. Det var én ting å ha sett dette stedet på bilde, men det å kunne  stå her og speide 
ǳǘƻǾŜǊ ǾŀƭƭŜȅΩŜƴ ƳŜŘ ŜƎƴŜ ǄȅŜǊΣ ǾŀǊ ƴƻŜ ƘŜƭǘ ŀƴƴŜǘΦ Det ble tatt en masse bilder, film og posering av både bilen og oss 
selv før vi kjørte videre. 
Etter noen kilometer svingte vi inn på έaƻƴǳƳŜƴǘ ±ŀƭƭŜȅ ς ±ƛǎƛǘƻǊ /ŜƴǘŜǊέ ǎƻƳ Ǿƛ også hadde fått plottet inn Ǉň ƎǇǎΩŜƴΦ 
Senteret lå i Arizona, men like ved grensen til Utah, så det var ikke så lenge vi var i Utah. Men siden alt teller, kunne vi 
også krysse av denne Utah på lista over de statene vi hadde vært innom.  
Dagen hadde flydd av gårde og vi hadde ikke spist på lenge, så vi heiv innpå en svær hamburger i restauranten på Visitor 
senteret før vi gikk ut for å έŦƻǊŜǾƛƎŜέ ǎǘŜŘŜǘ ƳŜŘ ōƛƭŘŜǊ ƻƎ ǾƛŘŜƻΦ Klokka var blitt halv fem på ettermiddagen så vi måtte 
begynne å tenke på å stikke. Vi hadde ennå langt igjen, mŜƴ ŜǘǘŜǊ ƎǇǎΩŜƴ ǎƛƴŜ tidsberegninger så det ut som om vi kunne 
klare å komme oss helt frem til Flagstaff før det ble alt for sent på kveld. Det begynte å skye til, og det så ut som om vi 
muligens kunne få litt regn igjen. Litt senere ankom vi byen Tuba, og der ble vi overrasket av en sandstorm! Regnet holdt 
seg heldigvis borte, og det begynte å klarne opp igjen.  
Et stykke lenger fremme kom vi til veikrysset der vi skulle ta av og kjøre sørover mot Flagstaff. Klokka var halv syv på 
kvelden og det var bare 67 miles igjen til Flagstaff. 5Ŝǘ ǾŀǊ Ŏŀ ǘƛ έƴƻǊǎƪŜέ ƳƛƭΣ ǎň ōŀǊŜ Ŝƴ ŘǊǄȅ ǘƛƳŜ ǎŜƴŜǊŜ ǎǾƛƴƎǘŜ Ǿƛ ƛƴƴ ƛ 
Flagstaff. Vi hadde ikke akkurat for vane å lete rundt hele byen etter motell, og svingte inn på et av de første motellene 
vi så. Det var et trivelig Super8 motell som lå litt i utkanten av byen. Siden vi skulle bruke hele dagen i morgen i Grand 
Canyon, booket vi to netter her. Det var deilig å kunne slappe av litt igjen! Nå hadde vi gjort unna over tre fjerdedeler av 
distansen og vært her nesten to uker, så det føltes ut som vi hadde eid Chrysleren i månedsvis. Men var vi leie av den?? 
ΧΧΧΧΧΦb9LΣ ŘŜǘ ƪŀƴ Řǳ ōŀƴƴŜ Ǉň ŀǘ Ǿƛ LYY9 ǾŀǊΗΗ Bilen hadde bare vært en eneste drøm siden vi forlot Manhattan. 
 
Det var blitt ren rutine å pakke ut gitarer og kofferter, og siden vi skulle være her et par dager, ble det tid til litt jamming 
også. Etter at vi hadde tømt bilen, tok vi en cruiserunde rundt i Flagstaff for å se oss litt rundt. Dette så ut til å være en 
ƻǊŘƴǘƭƛΩ ǘǊƛǾŜƭƛƎ ōȅΣ ƻƎ de hadde til og med ei gitarsjappe her. J  Denne skulle vi utforske senere. 
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Da vi kom tilbake til motellet satte vi oss i resepsjonen og tok en kopp kaffe før vi gikk opp på rommet. Nå hang det et 
έbƻ ±ŀŎŀƴŎȅέ ǎƪƛƭǘ Ǉň ȅǘǘŜǊŘǄǊŀΣ så vi var glade for at vi hadde fått rom. Flagstaff er det største utfartsstedet til Grand 
Canyon, så de aller fleste overnattingsgjestene skulle nok samme vei som oss, eller var på returen. På parkeringsplassen 
kunne vi se på bilskiltene at det var folk fra hele usa. Fra California og Florida. Ja, det stod til og med en strøken, sølvgrå 
Chrysler300 med New Jersey skilter på!! J  
Det var blitt sent, så vi gikk opp på rommet og slappet av litt med gitarene før leggetid. I morgen skulle vi bare ƪƧǄǊŜ έŜǘ 
ƭƛǘŜ ǎǘȅƪƪŜέ Ǉň Ŏŀ 15 mil for å tilbringe hele dagen og kvelden i Grand Canyon. Dette var nok et av de stedene vi hadde 
størst forventninger og hadde gledet oss mest til å oppleve. 
 
7.juli FLAGSTAFF ς GRAND CANYON  - Verdens råeste utsikt!!!  
Dagen begynte med en έsǳƴƴ ƻƎ ƎƻŘέ ŦǊƻƪƻǎǘ Ǉň The Village Inn Restaurant, som var nærmeste nabo til motellet vårt. 
Øyvind bestilte omelett, og det ble pannekaker med jordbær og krem, oversauset med lønnesirup på megΦ bŀƳΧΗΗ 
Gode og mette satte vi oss i bilen og kjørte inn mot sentrum av Flagstaff. På veien stoppet vi ved gitarsjappa som vi 
hadde fått øye på da vi cruiset rundt i byen kvelden før. Utvalget var  ikke like bra ǎƻƳ Ƙƻǎ wǳŘȅΩǎ ƛ bŜǿ ¸ƻǊƪΣ ƳŜƴ ŘŜǘ 
var likevel mye bra gitarer. De hadde til og med en VG Strat hengende på veggen, men Øyvind ble nok ekstra godt 
fornøyd da vi gikk i det fuktregulerte rommet der de virkelig dyre gitarene hang. For innerst inne, ǎƻƳ ǎŜƭǾŜ έǎǘƻƭǘƘŜǘŜƴέ 
i butikken sto et glassmonter, og inne i det sto nøyaktig lik Øyvind sin Taylor. 
Vi kjørte videre opp til sentrum og parkerte bilen for å ta spasere litt rundt i sentrum av Flagstaff. Dette var en skikkelig 
trivelig liten by som vi gjerne skulle ha vært noen dager ekstra. Lenger oppe i gata lå έDŜƴŜΩs shoe hospital & Western 
²ŜŀǊέΣ  ƻƎ Ƙer var det Ŝǘ ƘŀǾ ŀǾ ōƻƻǘǎΣ ŎƻǿōƻȅƘŀǘǘŜǊ ƻƎ ŜƭƭŜǊǎ ŀƭǘ ƛƴƴŜƴ έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴέ ōŜƪƭŜŘƴƛƴƎΦ qȅǾƛƴŘ ǾŀǊ Ǉň 
utkikk etter en ekte stetsonhatt til broren, så vi kikket rundt i hyllene etter noe som kunne passe. Et kvarter senere 
hadde han både kjøpt stetsonhatt og et skikkelig skinnbelte med ei flott spenne til seg sjøl. 
 
Klokka gikk og hadde allerede passert halv tolv på formiddagen, så nå var det på tide å sette kursen mot det vi var 
kommet her for; selveste GRAND CANYON!! Vi kjørte av gårde, og et par timer senere var vi fremme ved inngangen til 
Grand Canyon nasjonalpark. Parkavgiften var på $25 og inkluderte en hel ukes camping og vandring i området. Nå hadde 
ikke vi noen planer om å ligge i telt her oppe, men det hadde sikkert vært en opplevelse. Vi kjørte videre ut mot selve 
έƪŀƴǘŜƴέ ƻƎ Ŧŀƴǘ Ŝƴ ǇŀǊƪŜǊƛƴƎǎǇƭŀǎǎΦ 5ŀ Ǿƛ gikk over veien og inn på gangstien ble vi møtt av et syn vi aldri skal glemme. 
Utsikten var bare hinsides ufattelig, fantastisk  og imponerende, og det kan ikke nytte å prøve å beskrive denne plassen 
med ord. Det føltes nesten som å se ned på jorda fra et satelittbilde. Nå kunne vi forstå hvorfor Grand Canyon ble ansett 
som en av verdens syv underverker og største naturattraksjoner. Det gikk en gangsti bortover langs kanten, så vi 
spaserte litt frem og tilbake. På de fleste stedene var det satt opp gjerder, men det var også fritt frem for de uten 
høydeskrekk å gå helt ut på kanten og kikke ned. Jeg klarte ikke å motstå fristelsen og måtte helt ut for å se, men Øyvind 
var litt mer tilbakeholden og ville holde seg på tryggere grunn. Med ca. 1800 meter rett ned i avgrunnen var det god 
grunn til å være forsiktig, men jeg Ŧƛƪƪ έƭƻƪƪŜǘέ ƘŀƳ ǎňǇŀǎǎ ƭŀƴƎǘ ǳǘ ŀǘ Ǿƛ Ŧƛƪƪ ǘŀǘǘ ƴƻŜƴ ŦƭƻǘǘŜ ōƛƭŘŜǊ ƻƎ Ŧƛƪƪ ŦŜǎǘŜǘ ŘŜǘ ǘƛƭ 
videokassetten. Vi måtte jo ha et bevis på at Ǿƛ ǾƛǊƪŜƭƛƎ ƘŀŘŘŜ ǾŋǊǘ Ǉň έthe rim of DǊŀƴŘ /ŀƴȅƻƴέΦ Colorado river kunne 
vi så vidt skimte helt nede i bunnen, og det var merkelig å tenke på at det var denne elva som hadde gravd ut alt dette 
gjennom millioner av år. 
Vi gikk videre bortover langs kanten, og da vi kom ut på et av utkikkspunktene hørte vi plutselig  noen som sa έIŜƛΧέ 
bak oss. Vi dro kjensel på både stemmen og dialekten, og jammen var det ikke søskenparet fra Stavanger som også 
hadde tatt turen til Grand Canyon denne dagen. Dette var andre gangen vi traff nordmenn på turen, og på toppen av alt 
de samme folka!! Snakk om tilfeldigheter. Sist vi så dem var ved frokostbordet på Super8 motellet i Springfield, så dette 
var et hyggelig gjensyn. Vi ble stående og prate en stund, og de fortalte at de bare hadde fire dager igjen av turen før de 
skulle reise hjem. Da hadde vi ikke hjerte til å fortelle dem at vi hadde over to uker igjen av vår tur. De skulle kjøre 
direkte til Los Angeles for å ha de siste dagene av ferien der. Vi ønsket hverandre god tur videre og sa atter en gang 
farvel. Sjansen for å treffe på dem igjen en tredje gang, var nok heller mikroskopisk. 
 
Etter noen timer og litt småtrøtte i beina etter å ha gått langt, satte vi oss i bilen for å kjøre et stykke østover langs 
kanten. Vi stoppet på flere flotte utsiktsplasser for å nyte utsikten, og da sola begynte å bli lav på himmelen stoppet vi 
ved Desert View for å få med oss en solnedgang i Grand Canyon. Her hadde vi kongeutsikt og kunne se store deler av 
elva som snodde seg gjennom dalen. Det lå også en stor utdødd vulkan noen kilometer borte.  
Etter hvert som sola gikk lenger og lenger ned ble det røde fjellet bare enda mer knallrødt, og det var som å se på et 
maleri  når vi skuet ǳǘƻǾŜǊ ŎŀƴȅƻƴΩŜƴΦ ±ƛ Ǝƛƪƪ Ŝǘ stykke nedover for å finne oss et sted å sitte, og på veien ned kom vi i 
prat med to hyggelige amerikanske damer som også var på langtur. Hyggelige som de var, og helt uoppfordret spurte de 
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om de skulle ta et bilde for oss med apparatene våre, slik at vi begge kunne bli med på bildet. Noe vi selvfølgelig takket 
ja til!  
Det var utrolig fredelig og stille her, og et fantastisk skue å se solen forsvinne bak fjellene. Noen minutter senere var sola 
helt borte, og vi merket  at det raskt begynte å mørkne. DŜǘ  ǾŀǊ Ǉň ǘƛŘŜ ň ǘŀ Ŧŀǘǘ Ǉň ǘǳǊŜƴ έƘƧŜƳέ ǘƛƭ CƭŀƎǎǘŀŦŦ ƛƎƧŜƴΦ CƻǊ ň 
få med oss mest mulig, ville vi ikke kjøre samme veien tilbake igjen.  Så lenge vi hadde vår pålitelige TomTom med oss, 
var det bare å plotte inn ruta akkurat som vi ville. Etter noen mil svingte vi ut på R163 som vi hadde kjørt da vi kom fra 
Monument Valley dagen før. Triptelleren viste 26 mil da vi senere på kvelden parkerte bilen utenfor motellet i Flagstaff 
igjen. Nå var det på tide med kveldsmat, så vi tok turen over til naboen; Village Inn Restaurant og spiste en saftig biff 
hver og snakket om dagens utrolige opplevelse i Grand Canyon. 
 
8.juli FLAGSTAFF - LAS VEGAS - Hos frisøren og parkering med komplikasjoner !! 
I dag var det έsyndeƴŜǎ ōȅέ - Las Vegas som stod for tur, og vi gledet ƻǎǎ ǎƻƳ ǘƻ ŦƧƻǊǘƛǎŜǊΦ .ŀǊŜ ƴŀǾƴŜǘ έ[ŀǎ ±ŜƎŀǎέ ƭňǘ 
som noe uvirkelig som vi frem til nå bare hadde hørt om og sett på film. Men nå var vi altså på vei dit i egen person for 
έǎƴǳ ōȅŜƴ Ǉň ƘƻŘŜǘέ ƛ ŦƛǊŜ ƘŜƭŜ ŘŀƎŜǊΦ Las Vegas var også en by vi hadde sett på som en av turens høydepunkter. 
Etter at vi hadde pakket ferdig, sjekket vi ut fra Super8 og tok farvel med den trivelige byen Flagstaff og cruiset videre 
vestover. Været var som vanlig helt strøkent og vi kjørte gjennom noen flotte skogsområder. Etter den lange rundturen 
via Monument Valley, var vi nå tilbake igjen på gode, gamle Route66. 
Etter en del mil og igjen noen endeløse sletter, ankom vi den lille byen Seligman. Dette var selveste kroneksempelet på 
en klassisk Route66 by, der omtrent hele byen var som et historisk museum. Dette var som å være tilbake på 50-60 
tallet, med gamle restaurerte hus og biler som stod rundt omkring. Det var bare en hovedgate gjennom byen og det 
meste lå rundt denne, så her var det ikke vanskelig å finne frem.  
Vi parkerte bilen langs veien og gikk over gata til souvenirbutikken, som også lignet et museum. Butikken var fylt til 
randen med ALT som kunne tenkes av souvenƛǊŜǊ ƻƎ ƳŜƳƻǊŀōƛƭƛŀΩǎΦ ¦nder hele R66 strekningen hadde jeg prøvd å finne 
Ŝǘ ŀǾ ŘƛǎǎŜ έIƛǎǘƻǊƛŎ wƻǳǘŜссέ ǎƪƛƭǘŜƴŜ som hadde vist oss veien hele tiden. Her i Seligman jeg endelig tak i et! Dette var 
ikke bare en souvenirbutikk, men også en barbersalong,  og da vi kom inn i butikken satt det en kar i barbérstolen og ble 
nøysomt barbert på gamlemåten av innehaveren; Angel Delgadillo! Han måtte være nærmere åtti år og hadde drevet 
barberer og frisørsalong på huset i rundt femti år ς og έǎǘƛƭƭ ƎƻƛƴƎ ǎǘǊƻƴƎέΦ ±ƛ ǎƘƻǇǇŜǘ ƭƛǘǘ ƻg tok en kikk på alt det de 
hadde i butikken. Dette var et populært og nesten obligatorisk stopp for alle som kjørte R66. 
Jeg ville benytte sjansen til å få av meg litt hår, og hva var vel bedre da enn en skikkelig gammeldags Route66 klipp?! 
Jeg spurte Angel om han hadde tid til å klippe meg, og etter ti minutter satt jeg i barberstolen, klar til å snaues.  
Frisørsalongen så sikkert helt lik ut som den hadde vært på femtitallet, og veggene var proppfulle av visittkort, hilsener 
og postkort fra hele verden. Angel Delgadillo var ingen hvem-som-helst. Han var en av de som hadde bidratt mest til å 
gjøre Route66 til den turistattraksjonen det var blitt den dag i dag, og var derfor kjent over hele verden. Og her stod han 
og klippet og barberte på langragga turister som datt innom ς og vi kunne tydelig se at han trivdes med dette. 
Etter å ha blitt enige om en fem millimeters maskinklipp, tok han frem den eldste hårklippemaskinen vi noen gang 
hadde sett. Jeg var litt nervøs over at det var DEN maskinen han skulle dra gjennom hårtusta, men lot det stå til. Flere av 
de andre besøkende stod å kikket nysgjerrig og tok bilder. Et par andre kom også innom og ville klippes eller barberes på 
Route66 måten. Øyvind hadde vært ute i bilen og hentet videokameraet og ble vinket inn i frisørrommet av Angel for å 
få filmet og dokumentert det hele. Etter ca. et kvarter var jeg ferdig snaua, og Angel avsluttet med å ta frem en slags 
έŦǊƛǎǄǊ-støvsugerέ som han brukte over hele huet. 
Prisen var $15 for klippen, men jeg gav ham fem dollar ekstra i tips for denne minneverdige hårklippen i Seligman. 
Han hadde bokført alle som hadde vært innom salongen hans, så heldigvis hadde jeg tatt med meg et par Rambøll 
ǾƛǎƛǘǘƪƻǊǘΣ ǎƻƳ Ƙŀƴ ƻƳƘȅƎƎŜƭƛƎ ǇƭŀǎǎŜǊǘŜ ƛ ǇŜǊƳŜƴ ŦƻǊ έW¦[L-нллтέΦ Med ny Route66 frisyre, takket jeg for kjempegod 
service og hårklipp, og vi tok farvel. Et artig og spesielt minne fra Route66. 
 
Vi forlot Seligman, og praten handlet stort sett om hårklippen hos AngelΦ 9ǘ ǇŀǊ ǎƳň έǎŀƴŘ ǘƻǊƴŀŘƻŜǊέ ǾƛǊǾƭŜǘ ǊǳƴŘǘ ǳǘŜ 
på enga, og vi ble litt overrasket over hvor kraftige disse mini utgavene var, da en av dem sveipet rett over bilen. Det 
gynget godt et par sekunder i Chrysleren, og vi skjønte da hvorfor de virkelig store tornadoene kunne skape så store 
ødeleggelser. 
Så, en times tid etter hårklippen i Seligman stoppet vi i Kingman  -  med ei aldri så lita tåre i øyekroken. Her skulle vi 
nemlig forlate Route66 for siste gang for å ta av nordover mot Las Vegas. Men vi hadde jo tross alt fått med oss flere 
hundre mil ŀǾ έ¢ƘŜ ƳƻǘƘŜǊ ǊƻŀŘέ helt fra Chicago. Og med tanke på hva som ventet oss lenger fremme,  så gikk furtinga 
rimelig fort over. J 
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I Kingman lå en av Route66 mest berømte hamburger caféerΤ έaǊΦ5ΩȊ Route66 DinerέΣ ǎň ƘŜǊ ǎƪǳƭƭŜ Ǿƛ ƛƴƴ å markere 
ǎƭǳǘǘŜƴ Ǉň wсс ƳŜŘ  έ3 ǎŜƪǳƴŘŜǊǎ ǎǘƛƭƭƘŜǘέ kombinert med en saftig, fettdryppende cheeseburger før vi fortsatte. Her 
inne var det også et stilig femtitalls preg over hele caféen, med rosa benker, Coca Cola skilter og Elvis og Marilyn 
airbrush-bilder på veggene. Vi kom i snakk med et par som bodde i Kingman, men mannen var faktisk norsk. De ble 
imponerte da vi fortalte hvor langt vi hadde kjørt, og ble nesten overgitt da de hørte hvor vi skulle videre.  
Vi fortsatte videre, og rett etter at vi hadde kjørt ut på motorveien så vi skiltet med έ[ƻǎ !ƴƎŜƭŜǎέ ǘƛƭ ǾŜƴǎǘǊŜ ƻƎ έ[ŀǎ 
±ŜƎŀǎέ rett frem.  
Etter hvert som vi kjørte lenger nordover kjente vi tydelig hvordan varmen ble mer og mer intens, og da vi ankom 
Hoover Dam noen mil senere, var det godt over førti grader og skikkelig trykkende da vi stoppet og gikk ut av bilen. 
Det var ikke mange minuttene vi holdt ut før vi måtte inn igjen å skru på air-condition anlegget på fullt. Det var mye folk 
her, men så er Hoover Dam også Ŝƴ ŀǾ ¦{!Ωǎ største turistattraksjoner. Vi kjørte i kø på veien over selve demningen, 
og kunne se at de holdt på å sette opp ei helt ny bro over kløfta. Det var kanskje ikke så lenge før de kom til å stenge den 
opprinnelige veien over demningen for turister, og vi funderte på om dette muligens kunne ha noe med terrorfaren å 
gjøre. 
Midt på demningen ligger grensen mellom Arizona og Nevada, og her skulle vi stille klokka ǘƛƭ έbŜǾŀŘŀ ǘƛƳŜέ (trodde vi)! 
Men da vi krysset statsgrensa og så at klokka var nøyaktig den samme i Nevada som i Arizona, skjønte vi absolutt 
ingenting. Hvis ikke vi hadde vært forvirra av tidssoner før, så ble vi det iallefall nå. Det kom et par sterke έBestern 
Westernέ uttrykk før vi gav opp hele greia og lot klokka være. 
Men vi skulle selvfølgelig stoppe her i Hoover Dam, og kjørte inn i parkeringshuset på visitorsenteret. Her kom vi over en 
flott Hertz Shelby cabriolet, og det var såvidt Øyvind klarte å holde seg for å prøvesitte den. J  Vi heiv oss på en 
sightseeing-tur rundt på demningsanlegget, og tok heisen nesten helt til bunnen av demningen for å se de enorme 
turbinene som tok imot alt vannet. Etterpå gikk vi en runde rundt selve visitorsenteret og tok en spasertur ut på selve 
demningen, der det var nesten 300 meter rett ned i betongen. 
Klokka var fem på ettermiddagen (i alle fall etter våre beregninger), men siden det ikke var mange milene igjen til Las 
Vegas, hadde vi ikke noen bråhast. Vi hadde sett det vi skulle se av Hoover Dam og cruiset videre. En halvtime senere 
ble veien bare breiere og breiere med flere felter i hver retning, og plutselig fikk vi øye på Stratosphere Tower i det 
fjerne. Dette орл ƳŜǘŜǊ ƘǄȅŜ ǘňǊƴŜǘ ǎƻƳ ǊǳǾŜǊ ƳƛŘǘ Ǉň ǎǘǊƛǇΩŜƴΦ ±ƛ ǾŀǊ fremme i LAS VEGAS!!!  
Det var bare å komme i gang med å finne seg et overnattingssted for de neste fire dagene. Vi hadde allerede bestemt 
ƻǎǎ ŦƻǊ ň ƭŜǾŜ ƭƛǘǘ έƪƻƴƎŜǘŜέ ŘƛǎǎŜ Ŧň ŘŀƎŜƴŜ vi var i byen, og tok peiling på de έǎǘƻǊŜ ƻƎ ōŜǊǄƳǘŜέ ƘƻǘŜƭƭŜƴŜ langs Las 
Vegas Boulevard. Trafikken ble tettere og tettere, men likevel var dette en mye triveligere og lettere by å kjøre i enn 
f.eks Chicago. Det gikk ikke mange minuttene før vi kom til skiltet vi hadde gledet oss så lenge til å seΤ έ[ŀǎ ±ŜƎŀǎ 
Boulevardέ ς populært ƪŀƭǘ έ¢ƘŜ ǎǘǊƛǇέΦ 5ŜǘǘŜ ƳňǘǘŜ ǾŋǊŜ Ŝn av verdens mest kjente og omtalte gater. FOR EN UTROLIG 
BY !!! Vi var helt målløse! Det krydde av Casinoer, Wedding Chapels i alle mulige varianter, og de gigantiske hotellene 
begynte å dukke opp ŜǘǘŜǊ ƘǾŜǊǘ ǎƻƳ Ǿƛ ŎǊǳƛǎŜǘ ƻǇǇƻǾŜǊ ƭŀƴƎǎ ǎǘǊƛǇΩŜƴΦ 
Men tilbake til virkeligheten; hotell og overnatting!!! Vi kjente igjen navnet med en gangΧΦΦƻƎ ǎǾƛƴƎǘŜ ƛƴƴ ƻǇǇƪƧǄǊǎŜƭŜƴ 
ǘƛƭ ǎŜƭǾŜǎǘŜ έaƛǊŀƎŜέ ƘƻǘŜƭƭŜǘΦ Da vi stoppet opp utenfor hotellinngangen kom det en dame i uniform gående mot bilen 
og sa et eller annet til oss. Øyvind prøvde febrilsk å åpne vinduet på førersiden for å høre hva hun hadde å si, men i 
farten åpnet vi i stedet sidevinduet bak. Da omsider vi fikk åpnet rett vindu, fikk vi beskjed om å gi fra oss nøklene. Dette 
var en helt ƴȅ ƎǊŜƛŜ ŦƻǊ ƻǎǎ έǾŜǊŘŜƴǎǾŀƴǘŜέ Bestern Western globetrottere, så vi ble litt skeptiske og tenkte på både bil, 
gitarer og hatter. Sånt som dette hadde vi jo bare sett på film før. Men vi satset på at dette var trygt, så Øyvind slapp 
etter hvert krampetaket i nøkkelknippet! Dette var såkalt έ±ŀƭŜǘ-ǇŀǊƪƛƴƎέ og var en veldig vanlig måte å parkere på i 
USA. Vi følte oss også litt tryggere da vi fikk en knallrød nummerert kvittering tilbake og gikk inn på Mirage for å se etter 
rom. Hotellet var like imponerende inne som på utsiden, med akvarier og utsmykninger overalt. Det var sikkert ti 
ǊŜǎŜǇǎƧƻƴǎōŜǘƧŜƴǘŜǊΧΧƻƎ fullt av folk, så her var det bare å stille seg i kø. Da det omsider var vår tur, spurte vi damen 
om de hadde noen ledige rom. Hun spurte om vi hadde reservert og så litt overrasket ut Řŀ Ǿƛ ǎǾŀǊǘŜ έbŜƛΧέ, og svarte 
litt medfølende at det var helt ŦǳƭƭǘΗ IƳΧΦƻƪΣ Řŀ ǾŀǊ ŘŜǘ ikke annet å gjøre enn å fortsette videre til neste hotell. 
Ti minutter hadde gått siden vi leverte fra oss bilen, og da vi kom ut igjen for å hente den, skjønte vi null, nada og 
ingenting. L ŘŜƴ ƳƛŘǘŜǊǎǘŜ ǊŜƪƪŀ ŀǾ ǘǊŜ ƭŀƴƎŜ ǊŜƪƪŜǊ ƳŜŘ ǇŀǊƪŜǊǘŜ ōƛƭŜǊΣ ǎǘƻ /ƘǊȅǎƭŜǊŜƴ ǾňǊΗΗΗ IǾƻǊŘŀƴ ƛ ƘΧΧ ƘŀŘŘŜ ŘŜ 
klart å gjemme den SÅ godt på de få minuttene? Vi gikk bort til parkeringsvaktene, leverte kvitteringen og sa at vi gjerne 
ǾƛƭƭŜ Ƙŀ ŘŜƴ ǎǄƭǾƎǊň /ƘǊȅǎƭŜǊ олл IŜƳƛΩŜƴ ƳŜŘ рΣт ƭƛǘŜǊǎ ±уΩŜǊ ǎƻƳ ǎǘƻ ƳƛŘǘ ƛƴƴŜ ƛ ƪƭȅƴƎŀΗΗΗ Iŀƴ ǎň ŦǄǊǎǘ ƭƛǘǘ ǊŀǊǘ Ǉň ƻǎǎ 
som om han ikke forsto hva vi sa, men dette gikk ganske fort over i et surt blikk som langt ifra var så vennlig som da vi 
kom! 
For å gjøre en lang historie kort så ble det et helt lurveleven for å få frem bilen igjen, og drittleie av all ventingen i denne 
varmen, gav vi dem heller ikke fem cent i tips. Nå skulle det ikke bli snakk om å levere fra oss bilnøklene igjen før den 
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dagen vi skulle levere bilen tilbake hos utleier. Denne episoden skulle vi ikke glemme så fort, og da vi kjørte fra Mirage lo 
vi så vi nesten grein. Da vi hadde kommet oss over den verste latterkula, fortsatte vi ǾƛŘŜǊŜ ƻǇǇƻǾŜǊ ǎǘǊƛǇΩŜƴ ƻƎ ǎǇŜƛŘŜǘ 
etter et nytt hotell å prøve oss på. Dette var totalt impulsivt og tilfeldig, så neste stopp ble έbŜǿ ¸ƻǊƪ ς bŜǿ ¸ƻǊƪέ. 
Dette gigantiske hotellet hadde vi både lest og hørt mye om, og skulle også være et av de flotteste ƭŀƴƎǎ ǎǘǊƛǇΩŜƴ. Her 
hadde de også noe så fornuftig som eget parkeringshus ƻƎ έǎŜƭǾōŜǘƧŜƴƛƴƎέΣ så det gikk et lettelsens sukk gjennom oss da 
vi kjørte inn og parkerte bilen. Dette var mer vår greie!!! 
Så var det om de hadde ledige rom da?? Det var bare en måte å finne ut det på. Vi kom inn ƛ έŜƴ ŀǾέ ǊŜǎŜǇǎƧƻƴŜƴŜΣ ƻƎ 
det var først når vi kom innenfor dørene at vi så hvor stort hotellet virkelig var. Det var tusenvis av spillemaskiner 
overalt og enda mer folk. Her fant vi tonen med en gang, så vi håpte virkelig at vi kunne få bo her. Det var ikke så mye kø 
som på Mirage, så det ble fort vår tur. Forhåpningsfulle som to snørrunger foran godtedisken, spurte vi om de hadde 
ledige rom! Og da huƴ ǎǾŀǊǘŜΤ έ¸Ŝǎ ǎƛǊΣ ǿŜ ƘŀǾŜ ŀ ŦŜǿ ŀǾŀƛƭŀōƭŜ ǊƻƻƳǎ ƭŜŦǘέΣ ƘƻƭŘǘ ƧŜƎ Ǉň å hoppe over disken og gi henne 
et kyss. Og enda bedre ble det da vi fikk høre prisen; KUN $79 dollar per natt for et luksusrom med kingsize senger, 
minibar, marmorbad og hele pakka. Omregnet i norske kroner kom det på rett over 400,- kroner. Ikke galt til å være på  
ǎŜƭǾŜǎǘŜ έbŜǿ ¸ƻǊƪ ς bŜǿ ¸ƻǊƪέΤ Ŝǘ ŀǾ ŘŜ ƳŜǎǘ ōŜǊǄƳǘŜ ƘƻǘŜƭƭŜƴŜ ƛ [ŀǎ ±ŜƎŀǎΗΗΗΚΚ  
Strålende fornøyde over at tingene hadde ordnet seg så bra, gikk vi ut igjen til bilen for å hente bagasjen. Det var lett å 
gå seg bort i dette enorme komplekset, men en stund etter hadde vi fått romnøkkelen og funnet frem til rommet. Nå 
skulle den kjære Chrysleren vår få lov å έƘǾƛƭŜέ ƛ ǎƪȅƎƎŜƴ ƴƻŜƴ ŘŀƎŜǊΦ 5enne dagen hadde som de andre vært lang og 
innholdsrik, så vi slappet av litt på rommet og lo og pratet om alt fra hårklippen i Seligman, til hvor mye kaos to Bestern 
Western turister kunne få i stand på selveste Mirage i Las Vegas. 
Etter en god dusj, var det på med rene klær og tid for å ta oss en runde i hotellet. Det var også lenge siden vi hadde 
spist, så vi var spente på hva hotellet hadde å by på av mat. Som vi trodde, var det ikke mangel på spisesteder. Det var 
ikke mindre enn tretten restauranter på husetΣ ǎň ŘŜǘ ǎƛŜǊ Ƨƻ ƭƛǘǘ ƻƳ ǎǘǄǊǊŜƭǎŜƴ Ǉň έbŜǿ ¸ƻǊƪ ς bŜǿ ¸ƻǊƪέΦ For å få litt 
ŀǾǾŜƪǎƭƛƴƎ ŦǊŀ ōǳǊƎŜǊŜ ƻƎ ŎƘƛǇǎΣ Ŧŀƴǘ Ǿƛ ƪƛƴŀǊŜǎǘŀǳǊŀƴǘŜƴ έ/Ƙƛƴ /ƘƛƴέΦ 5Ŝƴ ƘȅƎƎŜƭƛƎŜ servitrisen anbefalte oss et par gode 
retter. Hun var for øvrig fra Polen og hadde flyttet hit til Las Vegas.  
Maten var fantastisk, og hun fortalte også at de hadde en stor frokostbuffet hver morgen, så da var den saken avgjort. 
Det hadde ikke gått helt opp for oss ennå at vi satt trygt innlosjert på et av de beste hotellene, i selveste gamblerbyen 
LAS VEGAS og satt å spiste middag på en av husets finere restauranter. Dette hadde vi sett fram til lenge!!! 
Etter en deilig middag på Chin Chin, gikk vi videre rundt i hotellet for å gjøre oss litt kjent. Her lå ōǳǘƛƪƪŜǊΣ ǇǳōΩŜǊΣ 
restauranter og spillemaskiner om hverandre. Inne i selve casinoet sto pokerbordene og rulettene,  og dette var akkurat 
som vi hadde sett på film. Dette var så  mange inntrykk på en gang at vi roet oss ned med et par Coronas i en av barene, 
før vi litt senere diltet opp på hotellrommet igjen. Det var blitt sent på kveld og vi var trøtte, så det skulle bli godt å 
komme seg i seng. Men vi skulle bo her i tre hele dager, så vi hadde nok av tid til å utforske denne utrolige byen. 
 
9.juli LAS VEGAS - Elvisbriller og Trylleshow 
Været var nydelig denne morgenen, uten en sky på himmelen,  og noe sa oss at det også var steikandes varmt ute. Gode 
og uthvilte sto vi opp og hadde ingen andre planer denne dagen enn å bare se oss runŘǘ έ¢ƘŜ {ǘǊƛǇέ. Vi begynte dagen 
med en deilig frokost på Chin Chin, og deretter var det bare å komme seg ut. Da vi kom ut av hotellet ble vi møtt av en 
solid vegg av god, gammeldags ørkenvarme. Vi fikk vite at det hadde vært varmerekord i Las Vegas de siste dagene, og 
temperaturen hadde vært oppe i hele 47 grader. Vi tippet at det var rett over førti grader denne dagen. Det var 
ǳōŜƘŀƎŜƭƛƎ ň ǾŋǊŜ ǳǘŜ ŦƻǊ ƭŜƴƎŜ ŀǾ ƎŀƴƎŜƴΣ ǎň Ǿƛ ǎǇŀǎŜǊǘŜ ƴŜŘƻǾŜǊ ǎǘǊƛǇΩŜƴ og til nabohotellet έMonte Carloέ. Her i 
Vegas var det om å gjøre hvem som hadde det flotteste og mest imponerende hotellet, og Monte Carlo sto ikke tilbake 
for noe. 
Litt lenger nede i gaten lå det berømte έBellagioέ hotellet, med sin enorme vannfontene utenfor. Det var litt feil å kalle 
disse enorme byggene for hoteller, for de var jo i tillegg svære shoppingsenter også. Alle hotellene ƭŀƴƎǎ ǎǘǊƛǇΩŜƴ var 
severdigheter i seg selv, der alle kunne gå inn og ut som en ville. Det var deilig å komme seg unna den stikkende varmen 
for en stund, så vi gikk inn på Bellagio for å se. Da vi kom inn, ble vi igjen helt målløse. Dette var noe av det mest 
overdådig og flotte innventaret vi hadde sett. Vi gikk gjennom Bellagio og direkte over til Caesars Palace. Det nytter ikke 
å beskrive disse byggverkene med ord, for det ene var bare mer imponerende enn det andre, så dette må rett og slett 
bare oppleves med egne øyne. Caesars Palace var bygget i gammel romersk stil med en masse skulpturer og arkitektur 
ŦǊŀ ǊƻƳŜǊǘƛŘŜƴΦ ±ƛ ƪƻƳ ƛƴƴ ƛ ŘŜǘ ŜƴƻǊƳŜ ƪŀǎƛƴƻŜǘΣ ƻƎ ŦƭŜǊŜ ǎǘŜŘŜǊ ǎǘƻ ŘŜǘ ŀƭǘ ŦǊŀ 5ƻŘƎŜ ±ƛǇŜǊŜ ǘƛƭ Ƴƛƭƭƛƻƴ aŜǊŎΩŜǊ ǎƻƳ 
kunne vinnes. Celine Dion hadde regelmessig konserter her, og til og med sin egen souvenir butikk på hotellet. 
Vi fant også en utrolig bra souvenirbutikk, der de hadde alt fra hårlokkene til Elvis til signerte gitarer fra kjente artister. 
Flere av disse tingene var ettertraktede samlerobjekter i hundretusenkroners ƪƭŀǎǎŜƴΦ aŜƴ ŘŜǘ ǾŀǊ ƻƎǎň ƘŜǊ Ǿƛ Ŧŀƴǘ έ9ƭǾƛǎ 
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ōǊƛƭƭŜƴŜέ ǾňǊŜΦ bƻŜƴ έkjempegluggerέ med tjukk gullinnfatning og pålimte έsidekoteletterέ. Råtøffe!!! Vi gikk ut med tre 
par! J 
Lenger inne på Cesars Palace kom vi over Ŝƴ ǎǘƻǊ ōƛƭǳǘǎǘƛƭƭƛƴƎ ǎƻƳ ƘŜǘ έ9ȄƻǘƛŎ ŎŀǊǎέΦ ±ƛ ble nysgjerrige, kjøpte billetter og 
gikk inn. Her sto det Shelby GT-500, Lamborghini, Ferrarier i haugevis og en masse andre lekre biler. Etter bilutstillingen 
stoppet vi ved et billettutsalg for en masse forskjellige shows og konserter rundt i Las Vegas. Celine Dion hadde spillefri 
ƻƎ έ/ƛǊŎǳǎ ŘŜ ǎƻƭŜƛƭέ ƘŀŘŘŜ ikke noe show før etter at vi hadde dratt, så vi kjøpte et par vip-billetter til έ²ƻǊƭŘǎ ƎǊŜŀǘŜǎǘ 
ƳŀƎƛŎ ǎƘƻǿέ i stedet. 
Showet begynte ikke før klokken seks, så vi hadde enda noen timer å oppleve Vegas og fortsatte nedover ƭŀƴƎǎ ǎǘǊƛǇΩŜƴ. 
Vi måtte bare flire da vi passerte Mirage - der vi hadde skapt et skikkelig leven dagen før.  
På andre siden av gaten lå έ¢ƘŜ ±ŜƴŜŎƛŀƴέ, enda et gigantisk hotellkompleks. Om ikke dette var et av verdens dyreste 
hoteller, så var det utvilsomt Las Vegas dyreste. Dette var Italias Venesia i miniatyr, både utendørs og innendørs - med 
elver, innsjøer, gondolbåter og hele greia. Her kunne vi omtrent ikke merke om vi var inne eller ute, siden alle takene 
var malt som himmel, og fasadene på veggene skulle forestille at vi var utendørs. Helt utrolig! Som på alle de andre 
hotellene, lå Gucci, Rolex og en masse andre dyre merkebutikker på rekke og rad. Dette var ikke akkurat noen plass for 
en Biltema eller Claes Ohlson butikk.  
Da vi kom oss ut på gata igjen, gikk vi ŦƻǊōƛ έ5ǊŜŀƳŎŀǊ ǊŜƴǘŀƭǎέ ŘŜǊ Ŝƴ ƪǳƴƴŜ Ŧň ƭŜƛŘ ŀƭǘ ŦǊŀ !/ /ƻōǊŀΣ 5ƻŘƎŜ ±ƛǇŜǊ ǘƛƭ en 
ƎŀƳƳŜƭ ртΩ /ƘŜǾȅΦ 5Ŝǘ ōŜƎȅƴǘŜ ň ƴŋǊƳŜ ǎŜƎ έǎƘƻǿǘƛƳŜέ ǎň Ǿƛ ǘƻƪ ǇŜƛƭƛƴƎ Ƴƻǘ έDǊŜŜƪ LǎƭŜǎέ, hvor det hele skulle foregå. 
Det ble en lenger spasertur enn vi hadde forestilt oss, men bortsett fra varmen var det bare en fin tur. Etter litt spørring 
ƻƳ ǾŜƛŜƴΣ ƪƻƳ Ǿƛ ŦǊŜƳ ǘƛƭ έDǊŜŜƪ LǎƭŜǎέ og fikk tid til en velfortjent KALD pils i baren før showet skulle begynne. Vi ble 
stående i kø en halvtimes tid før vi endelig kom inn. Plassene våre var veldig  bra, og helt fremme ved scenen. Ved 
bordet vårt satt det et trivelig dansk par, og det var moro å treffe skandinaver igjen. Drinker ble bestilt, og Øyvind 
smakte sin første Pina Colada. På ansiktsuttrykket så det ut som det var en innertier.  
Så begynte showet. Fem tryllekunstnere og illusjonister i verdensklassen skulle opptre, og den ene var råere enn den 
andre. Det fikk jeg merke på nært holdΣ ǎƛŘŜƴ ƧŜƎ ōƭŜ ǇƭǳƪƪŜǘ ǳǘ ǎƻƳ έƘƧŜƭǇŜǊέ ƛ Ŝǘ ŀǾ ƴǳƳƳŜǊƴŜΦ WŜƎ Ŧƛƪƪ ǳǘŘŜƭǘ Ŝƛ ¢ha 
trebøtte med lokk på, og måtte kikke oppi og samtidig også vise den til publikum for å vise at den var helt tom.  
For å igjen gjøre en lang historie kort,  klarte fyren å έflytteέ ei SVÆR GÅS i fra et bur på scenen og oppi bøtta mi!!! Dette 
var bare helt ufattelig. Ikke merket jeg noen vektforskjell eller bevegelse, og jeg kunne nesten ǾŜŘŘŜǘ ¢ŀȅƭƻǊΩŜƴ ǘƛƭ 
Øyvind på at det ikke var noe som helst oppi den bøtta når jeg fikk den (selv om den på en eller annen måte måtte ha 
vært oppi der hele tiden). Det var uansett fantastisk moro å ha sett det på nært hold.  
Showet fortsatte med alt mulig innen magi og illusjoner, og den danske damen ved bordet vårt holdt på å brase i tårer 
da en av tryllekunstnerne fikk låne diamant-gifteringen hennes, og la den på slipemaskinen så gnistrene sto ς for 
deretter å trylle den vekk. Men på en eller annen merkelig måte, var den like hel, og hun kunne puste lettet ut igjen da 
hun trakk den ut av en tyggegummi-maskin! Dette var virkelig magi i verdensklasse!! 
 
Da showet var ferdig og vi kom ut igjen halvannen time senere, var det blitt mørkt og temperaturen var blitt mye mer 
behagelig. Dette kunne også merkes på folkene siden det på dagtid var for varmt å være ute. Nå var gatene fulle av folk, 
og Las Vegas var blitt et eneste stort lysshow med alle neonlysene i byen. Vi fikk også sett det fantastiske vannshowet 
fra fontenen på Bellagio på veien opp. Det var langt å gå tilbake til έbŜǿ¸ƻǊƪ ς bŜǿ¸ƻǊƪέ, men det var så mye fint å se 
at vi var fremme før vi Ŧƛƪƪ ǎŀƎǘ έƪŀƪŜέ. Til sammen hadde vi nok gått et par mil denne dagen, så da vi kom opp på 
rommet bar det rett i dusjen og på med rent tøy. Vi slappet av litt på rommet og kikket litt i posene hva vi hadde kjøpt i 
løpet av dagen. Begge to knakk sammen da vi prøvde de nye Elvis-brillene våre som var fem nummer for store, og med 
Ŝƴ ƘŀƭǾ ōƧǄǊƴŜŦŜƭƭ ƘŜƴƎŜƴŘŜ ƴŜŘƻǾŜǊ ǄǊŜƴŜΦ IŀŘŘŜ Ǿƛ ƛƪƪŜ ǎŜǘǘ ǳǘ ǎƻƳ έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴέ-gutta før, så gjorde vi det i alle 
fall med disse på. J 
Klokka var blitt ni på kvelden, så nå skulle vi ut for å sjekke έƻƳ ŘŜǘ ǾŀǊ ƴƻŜ ƭƛǾ Ǉň ōȅŜƴέ ƛ [ŀǎ ±ŜƎŀǎ. Rett over gata fra 
hotellet lå et annet kjent hotell; MGM, så vi tok en tur over gangbrua og inn dit. Her hadde de Rainforest Café, en kjede 
der temaet var dyreliv, miljøvennlighet og dette med å redde regnskogene. Hele cafeen var laget som en stor regnskog, 
og var skikkelig imponerende og trivelig. Og sist men ikke minst, hadde de fantastisk god mat! Denne dagen hadde vi 
gått så langt at vi synes vi hadde fortjent en saftig biff! Etterpå tok vi en tur gjennom casinoet på MGM, og havnet etter 
hvert i en av de mange barene. En kan jo ikke dra til Las Vegas uten å gamble, så jeg satset noen titalls dollar på Texas 
IƻƭŘΩŜƳ poker automatene. Disse var integrert i baren slik at en ikke engang trengte å reise seg fra barkrakken for å 
spille. Det ble ikke akkurat den store gevinsten, men det var likevel mye moro for pengene. Vi heiv innpå noen Black 
Russians og et par Coronas, og ble bare sittende å slappe av og nyte det gode livet utover kvelden. Viva Las Vegas!  
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10.juli LAS VEGAS - Til værs i Stratosphere Tower 
Så hadde vi bare én hel dag igjen i Vegas før vi måtte videre. Siden det ble full fart kvelden før og vi ikke kom oss i seng 
før rundt klokka fire på natta, var det litt vanskeligere å stå opp enn vanlig denne morgenen. Men rundt tolv og etter en 
god dusj, var vi klare som to egg igjen og gikk ut. Det måtte være enda varmere enn i går, for nå var det nesten helt 
uutholdelig å være ute for ƭŜƴƎŜ ŀǾ ƎŀƴƎŜƴΦ ±ƛ Ǝƛƪƪ ƴŜŘ ƭŀƴƎǎ ǎǘǊƛǇΩŜƴ ƻƎ Ŧŀƴǘ Ŝǘ έŦƻƻŘƘƻǳǎŜέ ŘŜǊ ŘŜ ōƭΦŀ ƘŀŘŘŜ {ǳōǿŀȅΦ 
Frokosten var i boks. 9ǘǘŜǊǇň ǎƪǳƭƭŜ Ǿƛ ŦƛƴƴŜ έ9ƭǾƛǎ ōǳǘƛƪƪŜƴέ Ǉň /ŀŜǎŀǊǎ tŀƭŀŎŜΣ ǎƛŘŜƴ Ǿƛ ƘŀŘŘŜ ōŜǎǘŜƳǘ ƻǎǎ ŦƻǊ ň ƪƧǄǇŜ Ŝǘ 
par Elvis briller til de to andre i bandet også. 
Da vi hadde fått sikret det siste brilleparet, skulle vi besøke en annen stor attraksjon; Stratosphere Tower. Dette 350 
meter høye tårnet som har en liten fornøyelsespark på toppen. Vi tok en taxi, siden vi hadde gått langt nok dagen før. 
 
På toǇǇŜƴ ŀǾ {ǘǊŀǘƻǎǇƘŜǊŜ ǾŀǊ ŘŜǘ Ŝƴ ŜƴƻǊƳ ǳǘǎƛƪǘ ǳǘƻǾŜǊ ƘŜƭŜ [ŀǎ ±ŜƎŀǎΣ ƻƎ ƭŀƴƎǘ ƻǇǇŜ Ǉň ǎǘǊƛǇΩŜƴ ƪǳƴƴŜ Ǿƛ ǎƪƛƳǘŜ 
έbŜǿ¸ƻǊƪ ς bŜǿ¸ƻǊƪέΦ qȅǾƛƴŘ ǎƪǾŀǘǘ ƭƛǘǘ Řŀ Ƙŀƴ ǎƪǳƭƭŜ ƭŜƴŜ ǎŜƎ ut mot vinduet første gangen. Her var det langt ned! 
Klokka gikk og det var allerede begynt å gå mot kveld. Vi hadde oss en bigburger på Nascar Café, og etterpå tok vi byens 
monorail tilbake. Vi gikk av ved MGM hotellet, og på gangbrua over til hotellet, tok vi noen fine kveldsbilder. 
Resten av kvelden skulle vi bare tilbringe på hotellet, for dette stedet var et av de aller livligste på kveldene. Vi satte oss i 
musikkbaren der det var et utrolig liv, og ble sittende der og drikke Coronas helt til leggetid. Da vi kom opp på rommet, 
kom vi på at det var onkel Jan Jørgens bursdag idag (norsk tid), så vi måtte jo ringe hjem og gratulere med dagen og 
fortelle ƘǾƻǊ ŦŜǘǘ Ǿƛ ƘŀŘŘŜ ŘŜǘ έƻǾŜǊ ƘŜǊŜέΗ 
 
11.juli LAS VEGAS - DEATH VALLEY ς LONE PINE - Millionbiler og ekstreme temperaturer 
Noe jeg hadde lagt spesielt ƳŜǊƪŜ ǘƛƭ Ǉň ōƛƭŘŜǊ ŀǾ έbŜǿ¸ƻǊk ς bŜǿ¸ƻǊƪέ vårt lenge før vi reiste, var berg-og-dalbanen 
som gikk rundt nesten hele bygget. Og siden vi skulle dra fra byen i dag, var det ingen vei utenom. Den MÅTTE bare 
prøves!! 
Rundt klokka ti var vi ferdig pakket og klare til å dra. Det hadde vært tre helt uforglemmelige dager i denne spesielle 
byen, og var definitivt en plass vi kunne tenke oss å komme tilbake til senere engang. 
Etter at alt var pakket i bilen, sjekket vi ut og fikk oss en god frokostbuffé på ChinChin. Vi tok oss tid til å la maten synke 
ƻƎ ƪƛƪƪŜǘ ƭƛǘǘ ǊǳƴŘǘ ƛ ƘƻǘŜƭƭŜǘ Ŝƴ ǎƛǎǘŜ ƎŀƴƎ ŦǄǊ Ǿƛ Ǝƛƪƪ ƻǇǇ ǘƛƭ ōƛƭƭŜǘǘƭǳƪŀ ǘƛƭ έ¢ƘŜ aŀƴƘŀǘǘŀƴ 9ȄǇǊŜǎǎέΣ ǎƻƳ ǾŀǊ ƴŀǾƴŜǘ Ǉň 
berg-og-dalbanen. Øyvind dro litt Ǉň ŘŜǘ ƻƎ ƘŀŘŘŜ ǾŜƭŘƛƎ ƭȅǎǘ ň ǎƭƛǇǇŜ ŘŜƴƴŜ έǎŜƭǾǇƛƴƛƴƎŀέΣ ƻƎ sa seg mer enn frivillig til å 
passe på sakene mine for en liten stund. Ti minutter etter var jeg på vei til toppen. WOW!!!! Jeg fikk sett Las Vegas fra 
lufta ennå en gang til, men i tillegg også opp-ned, sidelengs og bak-fram!!! Du verden så kult, og utrolig deilig å få et 
έrollercoaster-kickέ ƛƎƧŜƴΦ CǊƻƪƻǎǘŜƴ ƭň ƘŜƭŘƛƎǾƛǎ Ǉň ǎŀƳƳŜ ǇƭŀǎǎŜƴ ƛ ƳŀƎŜƴ Řŀ ŘŜǘ ǾŀǊ ƻǾŜǊΦ J 
Vi hadde et par ting til å gjøre i Vegas før vi skulle kjøre videre vestover mot Death Valley. Det var helt udiskutabelt å dra 
fra Las Vegas uten å få med seg ei t-skjorte fra byens HardRock café. 
 
Så var vi klare til å dra. 5ŜŀǘƘ ±ŀƭƭŜȅ ōƭŜ ƭŀƎǘ ƛƴƴ Ǉň ¢ƻƳ¢ƻƳΩŜƴΣ ƻƎ vi startet opp Chrysleren igjen, som hadde fått hvilt 
seg i tre dager. Da vi var kommet et stykke fikk vi helt tilfeldig øye på en tøff, flat og gul liten doning som sto oppstilt 
ǳǘŜƴŦƻǊ Ŝǘ ōǳǘƛƪƪǎŜƴǘŜǊΦ 5Ŝǘ ǾŀǊ Ŝƴ [ŀƳōƻǊƎƘƛƴƛ DŀƭƭŀǊŘƻΣ ƻƎ Ǉň ǾŜƎƎŜƴ ǎǘƻ ŘŜǘ έ[ŀƳōƻǊƎƘƛƴƛ [ŀǎ ±ŜƎŀǎέΦ 9ƴ 
Lamborghini butikk?? En sånn sjanse ville vi ikke få igjen på en stund, så her var det ikke snakk om å kjøre forbi.  
Vi parkerte utenfor butikken og lurte fælt på om vi fikk lov å slippe inn i det hele tatt. Vi så jo ikke akkurat ut som om vi 
var på Lamborghini shopping, og på slike plasser må en ofte ha en avtale på forhånd. Men sånn var det jaggu ikke her. 
Da vi stakk nesa inn dørŀΣ ōƭŜ Ǿƛ ƳǄǘǘ ŀǾ Ŝǘ ōǊŜŘǘ ǎƳƛƭ ŦǊŀ Ŝƴ ǇŜƴΣ ǳƴƎ ŘŀƳŜ ǎƻƳ ǘƻƪ ƛƳƻǘ έƪǳƴŘŜƴŜέΦ ±ƛ ǎǇǳǊǘŜ ƻƳ Ǿƛ 
kunne få lov å kikke oss litt rundt, og kanskje til og med snike til oss eǘ ǇŀǊ ōƛƭŘŜǊ ƳŜŘ LȄǳǎΩŜƴŜ ǾňǊŜ ƻƎ Ŧƛƪƪ ŀǘǘŜǊ Ŝƴ ƎŀƴƎ 
kjenne den trivelige amerikanske gjestfriheten da hun svarteΤ έ¸ŜǎΣ ƻŦ ŎƻǳǊǎŜΧΧǘŀƪŜ ȅƻǳǊ ǘƛƳŜΗΗΗέΦ ±ƛ fikk til og med 
stukket hvert sitt visittkort og en prisliste ƛ ƘňƴŘŀ όΧΦǇň ōƛƭŜƴŜΣ ŀƭǘǎňΧΗΗ Τ-). 
 Inne i utstillingshallen sto alle tenkelige drømmebiler samlet på ett sted. Det var ti-ŦŜƳǘŜƴ [ŀƳōƻΩŜǊΣ ƭƛƪŜ ƳŀƴƎŜ 
Ferrarier, et par Porsche Carrera GT og til og med et par Saleen S7 (for dere bilkjennereΧ!). Her var det bare å holde 
utløserknappen på kameraet nede hele tiden, for dette var den råeste og dyreste bilsamlingen vi noen gang hadde sett. 
Bare det å stå ved siden av en Lamborghini Murcielago med 6 liters V1нΩŜǊ ǘƛƭ ǘǊŜ ƳƛƭƭƛƻƴŜǊ ƪǊƻƴŜǊΣ Ǿŀr en opplevelse. Og 
her έkryddeέ det av dem. Da vi omsider tok til fornuft og klarte å forlate stedet, takket vi damen så mye for gjestfriheten 
og for at hun hadde vært så hyggelig mot oss. Vi hadde litt flaks også, for da vi kom på utsiden, var en av selgerne i gang 
med en fotosession på en Murcielago som skulle selges, og vi fikk ǘƛƭ ƻƎ ƳŜŘ ƘǄǊŜ ŘŜǘ Ǌň ±мнΩŜǊ ǎǾŜǾŜǘ Řŀ Ƙŀƴ ƪƧǄǊǘŜ ŀǾ 
sted. 
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Så var det på tide å komme seg videre, og det var ikke mer enn vi hadde satt oss i Chrysleren før begge tenkte det 
ǎŀƳƳŜΤ thYY9wΧΧǾƛ ƘŀŘŘŜ Ƨƻ ƘŜƭǘ ƎƭŜƳǘ {ƘŜƭōȅ Ƴuseet! Dette var ett av punktene på lista som vi var fast bestemt på  
å besøke, så det var bare å snu. 
Shelby museet lå rett nord og like utenfor Las Vegas, så det ble bare noen mil ekstra. Så vi stresset ikke siden vi ikke 
noen spesiell timeplan denne dagen heller. Death Valley var heller ikke så mange milene unna.  
Da vi kom frem til museet, viste det seg at det også var her Shelby og Mustang ble produsert. På en gigantisk 
parkeringsplass i nærheten av fabrikkbygget sto det oppstilt flere tusen biler ς ōŀǊŜ ǎǇƭƛǘǘŜǊ ƴȅŜ aǳǎǘŀƴƎŜǊ ƻƎ {ƘŜƭōȅΩŜǊΦ 
Museet var ikke så stort, men veldig interessant med noen sƧŜƭŘŜƴƘŜǘŜǊ ŀǾ ƴȅŜ ƻƎ ƎŀƳƭŜ {ƘŜƭōȅΩŜǊΣ ƻƎ ƴƻŜƴ !/ /ƻōǊŀΦ Vi 
hadde litt uflaks med ukedagen vi kom på, for enkelte dager i uken var det omvisning inne i selve fabrikken. Men en 
kunne ikke vente å få med seg alt heller! 
Klokka var blitt ett på ettermiddagen, og vi hadde fått sett det vi skulle i Las Vegas, og vi var endelig klare for turen mot 
Death Valley ς et av de varmeste stedene på jorda!! Det bar avgårde tilbake der vi kom fra, forbi Lamborghini butikken 
og ut av Las Vegas. Vi så flere gressbranner oppe i fjellene på veien, men det var heller ikke så rart med denne varmen. 
Noen mil senere kom vi til den lille byen Pahrump. Dette var det siste større tettstedet før Death Valley, så her gjaldt det 
å bunkre både vann og bensin! Det var langt til neste bensinstasjon. Vi spiste også en god middag, og i Pahrump kunne 
vi merke at  vi fremdeles var i nærheten av Vegas. Her var det også rulettbord og spillemaskiner overalt, men ƛ έƭƛǘǘέ 
mindre omfang!! Maten kostet oss tolv dollar ς ca.70 norske kroner for full middag med drikke, dessert og kaffe ς FOR 
TO!!! Slå den! 
Klare for den varme έŜƪǎǇŜŘƛǎƧƻƴŜƴέ ǘƛƭ 5ŜŀǘƘ ±ŀƭƭŜȅΣ ǎǾingte vi inn på Badwater Road, og det første vi så, var et stort 
advarselskilt der det sto: έbŜȄǘ ǎŜǊǾƛŎŜǎ ς тн ƳƛƭŜǎέ ς ǘƻƭǾ Ƴƛƭ ǘƛƭ ƴŜǎǘŜ έǾŀƴƴǎǘŀǎƧƻƴέΗ .ŜƴǎƛƴǎǘŀǎƧƻƴŜǊ ƪǳƴƴŜ Ǿƛ ōŀǊŜ 
glemme med det første.  
Vi hadde ikke kjørt lange biten ŦǄǊ Ǿƛ ƳŜǊƪŜǘ ŀǘ ǘŜƳǇŜǊŀǘǳǊŜƴ ǎǘŜƎ ƪǊŀŦǘƛƎΣ ƻƎ ŜǘǘŜǊ ƴƻŜƴ Ƴƛƭ ƪƻƳ Ǿƛ ƛƴƴ ƛ ǎŜƭǾŜ ǾŀƭƭŜȅΩŜƴΦ 
Det var den goldeste og mest døde naturen vi hadde sett, men så var det ikke mye som overlevde her ute heller. Vi 
kjørte over noen store sletter, og da vi kom frem til selve saltsletta, målte bilen 47 varmegrader på utetemperaturen!! 
Øyvind var litt nervøs for temperaturen på motoren i denne dødsvarmen, men nåla rørte seg ikke en millimeter over 
eller under normalen. Ganske utrolig selv om radiatorviftene gikk for fullt for å holde tempen nede. Men vi hadde bare 
møtt 8-10 biler helt siden vi forlot Pahrump, så her kunne det gå på helsa løs å få motorstopp! Vi tok en stopp på 
visitorsenteret ved Badwater Basin, for vi kunne ikke dra derfra uten å ha vært en liten spasertur ut på saltsletta. Det var 
ikke mange minutter vi klarte å holde ut før vi måtte hoppe inn i bilen igjen. Ingen av oss hadde vært ute for en sånn 
sinnsyk lufttemperatur før. Etter å ha sittet med klimaanlegg og konstant 23 grader inne i bilen, var det som å få en vegg 
av varme i trynet da vi åpnet bildøra og steg ut av bilen. Helt ubeskrivelig! Det svei på huden og var litt ubehagelig å 
puste i begynnelsen. Vi tok med oss fotoapparatene og satset på at de ville virke i denne ekstremvarmen.  
[ŀƴƎǘ ƻǇǇŜ ƛ ŦƧŜƭƭǎƛŘŀ ƪǳƴƴŜ Ǿƛ ǎŜ Ŝǘ ƘǾƛǘƳŀƭǘ ǎƪƛƭǘ ŘŜǊ ŘŜǘ ǎǘƻ έ{9! [9±9[έΣ ǎň ƘŜǊ ōŜŦŀƴǘ Ǿƛ ƻǎǎ урΣр ƳŜǘŜǊ ǳƴŘŜǊ ƘŀǾƴƛǾňΦ 
En rar følelse å vite at Stillehavet lå nesten hundre meter over oss!! ¦ǘŜ Ǉň ǎŀƭǘǎƭŜǘǘŀ Ŧƛƪƪ Ǿƛ ǘŀǘǘ ƴƻŜƴ έHer var viέ-bilder, 
og spaserte rundt litt noen minutter. Men da var det nok. Jeg begynte å få hueverk, så gutta fra polstrøkene hadde ikke 
mye vi skulle ha sagt her. Temperaturmåleren på Øyvind sin mobiltelefon viste 60 grader da vi gikk tilbake til bilen. På 
visitorsenteret kunne vi lese at verdens høyeste målte lufttemperatur var gjort i Death Valley, da den i 1913 ble målt til 
56 varmegrader. 
Chrysleren vår oppførte seg helt problemfritt i varmen, så vi kom oss avgårde uten noen som helst problemer. 
Utetemperaturmåleren på bilen viste fremdeles 47 grader ς klokka seks på kvelden! Vi så utrolig nok en som var ute og 
syklet langs veien i denne varmen. Velbekomme!  
Da vi svingte av Badwater road og kjørte ut av selve Death Valley sank temperaturen fort, og den var ganske fort nede i 
έōŀǊŜέ ос-37 grader! J Dette var utvilsomt en hard påkjenning for bilene, for flere steder langs veien var det satt ut 
store tanker med radiatorvann. 
 
Klokken var nesten syv på kvelden da vi stoppet langs veien ved Stovepipe Wells og kunne gå ut i en mer behagelig og 
normal temperatur igjen. Det var ikke mange bilene vi hadde sett på hele strekket gjennom Death valley, så det var 
utrolig fredelig og stille uansett hvor vi stoppet. Stovepipe Wells var kjent for sine enorme ørkenlignende sandbanker, 
og idet sola holdt på å gå ned var det noen flotte fotomotiver som kom til syne. 
Milene gikk unna og mørket kom. Det var utrolig avslappende og behagelig å kjøre på kvelden på disse veiene i ei sånn 
έƪƧŜǊǊŜέ som vi hadde, og ha hele veien for seg selv. Vi steg noen hundre meter oppover i fjellet og hadde en kraftig 
nedstigning igjen før vi kjørte over statsgrensa og inn i California ς den fjortende og siste staten på denne eventyrlige 
turen. 
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Noen mil senere kom vi til den lille byen Lone Pine, og stoppet ved det første motellet vi så. Der var det fullt, så vi 
fortsatte nedover veien noen hundre meter, og svingte inn på έ¢ƘŜ Trailǎ aƻǘŜƭέ. Her fikk vi et rimelig og fint rom. Vi 
oppsummerte dagen og var glade for at vi hadde fått med oss Death valley. Men slike temperaturer klarer en ikke mye 
av om gangen, så vi hadde fått nok i massevis. 
 
12.juli LONE PINE ς YOSEMITE ς LIVERMORE - Cruising 3031 m.o.havet og ENORMT STORE trær!! 
Vi våknet til en flott dag med deilig og klart vær som vanlig. Her i Lone Pine ved foten av fjellkjeden Sierra Nevada, var 
det en kjøligere og mye mer behagelig temperatur enn vi hadde hatt de siste dagene. Siden det var mørkt da vi kom 
kvelden før, fikk vi ikke sett mye av hvordan det så ut i Lone Pine. Men dette var et trivelig lite sted med bare noen få 
hundre innbyggere, og mye av naturen her minnet om den vi hadde hjemme i Norge med høye fjell og mye trær. Dette 
sto i stor kontrast til de flate landskapene rundt Death Valley. 
Hele denne dagen skulle vi bruke på å kjøre over det berømte Tioga passet i Yosemite nasjonalpark, og det innebar en 
tur høyt til fjells. Vi forlot motellet i Lone Pine ca. klokken ti, og kjørte innom en landhandel lenger nede for å kjøpe inn 
litt snacks til turen. Det virket som jakt og fiske var έgreiaέ ƘŜǊ ƛ ƻƳǊňŘŜǘΣ ŦƻǊ ƻǾŜǊŀƭǘ ǎǘƻ ŘŜǘ ǎƪƛƭǘŜǊ ƳŜŘ έDǳƴǎ ϧ .ŀƛǘέ 
(Våpen og agn) på både bensinstasjoner og butikker. 
Vi kjørte langs fjellkjeden i en fantastisk natur og passerte CaliforniaΩǎ ƘǄȅŜǎǘŜ ŦƧŜƭƭǘƻǇǇ på nesten fem tusen meter. 
Etter et par timer kom vi til Bishop City, og litt lenger nord svingte vi av Hwy395 og inn på Route120 mot Tioga passet; 
en av de få veistrekningene som krysser Sierra Nevada fjellkjeden. Det lå et turistsenter akkurat der veien over fjellet 
begynte, så vi stoppet for å ta en pause og noen bilder før vi kjørte av gårde igjen. Utsikten utover Mono Lake var 
fantastisk, spesielt siden det var en av de første innsjøene vi hadde sett på flere tusen kilometer. 
 
Så bar det til fjells. Veien var bratt, og høydemeterne steg raskt. Vi hadde ikke kjørt mange kilometerne før vi måtte 
stoppe igjen, for dette var en så fascinerende og rå fjellnatur at vi bare måtte ut for å fotografere. Dette var en helt ny 
verden i forhold til det vi hadde kjørt gjennom langs Route66, og vi følte oss helt som hjemme her i fjellheimen. Naturen 
ble bare finere og finere, og trærne grønnere og grønnere, og på toppene av fjellene lå det store snøfonner som ikke 
hadde rukket å smelte siden vinteren.  
Veien gjennom Tioga passet er snødekket og utilgjengelig for turister opp til ni måneder i året, så dette var et barskt 
sted om vinteren. Det var målt snødybder på opptil NI METER enkelte steder og faren for snøskred var veldig stor. Men 
dette var på vinterstid. Her og nå, midt i juli, var Tioga passet en eneste flott naturopplevelse, og vi skjønte veldig godt 
hvorfor folk kom opp hit for å koble av og feriere.  Chrysleren ble også stilt opp for et par fotosessions, slik at vi hadde 
noen bra bilder av bilen som vi kunne ha under hodeputa hjemme når savnet ble for stort. 
Etter noen mil med bare stigning stoppet vi ved έ9ƭƭŜǊȅ [ŀƪŜέ, en idyllisk liten innsjø som lå på 9538 fot (2907 meter).  
Nå følte vi virkelig at vi var kommet opp i høyfjellet for her lå snøen like oppi fjellsida, og temperaturen var nesten 
έƴƻǊǎƪέΦ ¢ǳǊƛǎǘŜǊ ŦŀƴǘŜǎ det overalt, men her virket det som om de fleste var mer friluftsfolk og ikke typisk stressende 
έƪƻŦŦŜrt-turisterέΦ aange av dem kom i store campingbiler og tilbrakte sikkert flere uker her i Yosemite. 
Noen få minutter etter at vi hadde parkert bilen, stoppet det en slags tankbil helt ute ved kanten av innsjøen. De 
begynte å rigge til noe slangeutstyr, og vi skjønte fort at det var et slags parkvesen i Yosemite som skulle sette ut fisk i 
innsjøen. Det var visst populært her i området, for flere håpefulle med fiskestang samlet seg ved vannet og ventet på 
fisken. Etter noen minutter var det klart, og seks hundre, halvkilos blanke fjellørreter ble sluppet ut i innsjøen. Vi måtte 
flire litt av disse optimistene, for fisken var så vettskremt og stresset da den kom ut av slangen som lå ut i vannet, at det 
siste den tenkte på var sikkert å finne seg noe å bite i. Da all fisken var sluppet ut, pakket de sammen utstyret igjen og 
fortsatte videre for å sette ut fisk ved en annen innsjø. Vi ble fortalt at dette var noe som ble gjort flere ganger i løpet av 
feriesesongen for at folk skulle kunne fiske i disse flotte vannene her oppe. En artig opplevelse! 
Turen over selve Tioga passet er ikke så mange milene, men naturen er til gjengjeld så flott at den kan ta pusten fra  
hvem som helst . Derfor gikk mye av tiden på å stoppe og se underveis. Vi kjørte litt videre og kom til selve park-entréen 
der vi måtte betale en avgift for å slippe inn. Inngangen til parken lå også på det høyeste punktet langs hele passet, ja 
faktisk det høyeste punktet på hele usa turen. Nå var vi oppe i hele 9945 fot (3031 meter)  -  562 meter høyere en 
Galdhøpiggen!! Her lå innsjøene på rekke og rad, omgitt av enorme skogkledde områder. Vi bestemte oss for å finne en 
Ǉƭŀǎǎ ň ǎǘƻǇǇŜ ŦƻǊ ň ǘŀ Ŝƴ ŀƭŘǊƛ ǎň ƭƛǘŜƴ έǎƪƻƎǎǘǳǊέΦ bƻŜƴ ƪƛƭometer fra park-entréen stoppet vi langs veien, og da vi steg 
ut av bilen hørte vi lyden av en sildrende bekk. Dette var så uimotståelig og fristende at vi gikk ca. femti meter inn 
skogen der vi fant en av turens mest idylliske plasser. Dette kunne likeså godt ha vært midt ute i villmarka hjemme i 
Norge. HŜǊ ǎƭŀǇǇŜǘ Ǿƛ ƎƻŘǘ ŀǾ ƻƎ ƴǄǘ ƭƛǘǘ έƴƻǊǎƪ ƴŀǘǳǊέ rundt oss. Her var det bare å benytte sjansen til å få av oss på 
beina for å vasse litt i bekken. Dette var rene spa-behandlingen !! J 
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Etter en halvtimes avkobling og forfriskende vassing i bekken, kjørte vi  videre forbi et par større innsjøer til, og kom 
frem til Tuolumne Meadows. Her gikk vi inn på en skikkelig proviantbutikk for fjellfolk, for her fantes alt mulig av 
frysetørket mat og annen lett fjellproviant. Nå hadde ikke vi noen større planer om en lengre skogsvandring, så vi kikket 
heller etter noe vi kunne kjøpe med oss å ha til lunsj. De hadde det vi trengte og vi fikk kjøpt med oss et par souvenirer 
fra Yosemite i samme slengen. Vi satte oss i bilen og fortsatte over fjellet, og et par mil senere kom vi til den mest 
populære og flotteste utsiktsplassen langs hele ¢ƛƻƎŀ ǇŀǎǎŜǘΦ IŜǊ ƪǳƴƴŜ Ǿƛ ǎŜ έHalf DomeέΤ ŘŜƴƴŜ over 1400 meter høye 
monolitten som er det mest kjente landemerket i Yosemite. Dette var et perfekt sted å ta lunsj, så vi fant oss en passelig 
plass oppe i fjellsida med fantastisk ǳǘǎƛƪǘ ǳǘƻǾŜǊ Ƴƻǘ έŘƻƳŜΩƴέΦ Dette var piknik i det fri - nå skulle det jaggu smake 
med mat. To store sandwicher, én med roastbiff og en med pepperoni, og Øyvind overrasket også med å ha klart å kjøpe 
med seg ei stang med kanelkake uten at jeg hadde merket det. Nå var det bare en kopp rykende svart kaffe som 
mangletΧΧΧΦΗΗ ±ƛ ƭƻǘ ƳŀǘŜƴ ǎȅƴƪŜ ƻƎ ƴǄǘ ŘŜƴ ŦƭƻǘǘŜ ǳǘǎƛƪǘŜƴ ǘƛƭ IŀƭŦ 5ƻƳŜ ei stund til før vi trasket ned til bilen igjen.  
 
En times tid etter lunsjen i det fri, kjørte vi inn til en annen stor severdighet vi hadde gledet oss mye til; nemlig 
έTuolumne Groveέ. Dette var et av de få stedene hvor vi kunne få se disse gigantiske sequoiatrærne, mange av dem var 
flere tusen år gamle. For å illustrere hvor gamle disse trærne kunne bli, lå det et snitt av et tre som viste at da den 
kinesiske muren var ferdig bygd, var treet allerede blitt 1368 år gammelt.  
Vi parkerte Chrysleren og gikk innover en utrolig fin skogsvei, og hadde ikke gått mange hundre meterne før vi kom til 
den første έkjempenέ. Det virket helt urealistisk og en følte seg ganske så liten der en sto opp etter et tre med en 
diameter på over 3 meter. Det var fantastisk fredelig og stille, og jo lenger inn på skogsveien vi kom, jo større ble 
trærne. Da vi kom helt til endes ble vi bare stående og måpe og kunne nesten ikke tro det vi så. Her sto det en gammel 
trestamme med tunnel gjennom, og som en stor bil kunne kjørt gjennom. Diameteren på selve stammen måtte være 
minst ti meter, og tunnelen gjennom var rundt tre meter bred og fire meter høy. Det var ikke så vanskelig å skjønne at 
disse trærne var verdens største levende organismer. Like bortenfor lå det en gigantisk rotvelt, der vi tagget inn 
navnene våre slik at andre kunne se at vi hadde vært her!!! J  På tilbakeveien kom vi til det største treet, men dette var 
innegjerdet så vi kunne ikke gå helt bort for å få tatt et bilde der en av oss sto opp etter treet. Det var den eneste måten 
en kunne vise hvor store disse trærne virkelig var. Enda en utrolig og flott naturopplevelse!!  
 
Vi kjørte videre og ikke lenge etter begynte vi på nedstigningen fra fjellet og ned mot Stillehavskysten. Veiene var veldig 
svingete og ålte seg ned langs fjellsidene, og naturen forandret seg drastisk fra høye fjell og tett skog til mindre busker 
og kratt! Klokka var nesten syv på kvelden da vi stanset for å fylle tanken i en av småbyene på vei mot San Fransisco. Det 
var ennå et godt stykke igjen til S.F., så vi bestemte oss for å kjøre et par timer til før vi fant oss et motell for natten. 
Noen mil senere stoppet vi utenfor έMotel 6έ i Livermore, og fikk oss et rom der. Vi satte tingene fra oss på rommet, og 
tok bilen for å cruise litt rundt og kikke litt. Det var såpass sent at nesten alle spisestedene hadde stengt, så vi gjorde det 
enkelt og kjørte inn på en bensinstasjon for å handle litt. Vi kjøpte med oss et par poser med hele peanøtter og litt 
godteri før vi kjørte tilbake til motellet igjen! 
Denne dagen hadde uten tvil vært en av de fineste på hele turen, med den ene naturopplevelsen etter den andre, og vi 
hadde til og med fått vasket beina i en ekte έƴƻǊǎƪέ fjellbekk. I morgen skulle vi begynne på den siste etappen mot 
vestkysten og Stillehavet. Men turen var ennå langtfra over, for vi hadde ennå ti fulle dageǊ ƛƎƧŜƴ έǇň ƭƻŦŦŜƴέ ŦǄǊ Ǿƛ ƳňǘǘŜ 
reise hjem igjen. PS: Triptelleren rundet 7000 kilometer siden vi startet i New York for nesten tre uker siden. 
 
13.juli LIVERMORE ς SAN FRANSISCO  - IŀǾǘňƪŜ ƻƎ έƭŀǾŜέ ǘŜƳǇŜǊŀǘǳǊŜǊΦ 
Vi sto opp til en ekte Californisk sommerdag med sol og varme, og kjørte fra motellet i Livermore rundt halv-elleve på 
formiddagen. Det var bare noen få mil å kjøre inn til sentrum av San Fransisco, så vi tok det helt med ro og kjørte bare 
på de mindre veiene inn mot byen. Samvittigheten vår sa at det var på tide å få vasket bilen igjen, siden den nå var 
begynt å bli virkelig skitten og støvete. Vi kjørte inn på en bensinstasjon med vaskehall, og kjørte bilen gjennom et 
etterlengtet vaskeprogram. Da bilen var ferdig vasket, sto Ŝǘ έƘŜƭǘ ƭŀƎέ ƪƭŀǊŜ ƻƎ ƎƴƛŘŘŜ ƻƎ ǇƻƭŜǊǘŜ ōƛƭŜƴ ƘŜƭǘ ǘǄǊǊ ƳŜŘ 
pussefillene sine. Fantastisk bra service for bare syv dollar, og Chrysleren vår så ut som den kom rett fra samlebåndet! 
Vi kjørte videre på småveiene det siste stykket inn mot byen og kjørte ut på brua over San Fransisco bay. Den tette 
havtåka var begynt å sige innover fjorden, så det var bare toppen på Golden Gate bridge som var synlig. Helt ute i 
fjordgapet virket tåka så tett at den så ut som et ekstremt lavt skydekke. På brua hvor vi befant oss var det sol og helt 
klart, foreløpigΧΦΗ 
Da vi kom inn mot sentrum cruiset vi opp og ned disse utrolig bratte bakkene som byen er kjent for, og de VAR like 
bratte som de så ut på film. Etterpå tok vi peiling ned mot sjøen for å stoppe litt. Da vi gikk ut av bilen kunne vi tydelig 
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kjenne den kalde havtåka på kroppen, for her var temperaturen bare sytten grader. Nøyaktig TRETTI grader lavere enn 
den vi hadde i Death Valley!! 
Selv om klokka bare var to på ettermiddagen, ville vi prøve å finne oss et motell så fort som mulig, slik at vi slapp å tenke 
mer på det. Vi kjørte litt på kryss og tvers i sentrum, men fant ikke noe som interesserte oss, så vi kjørte et stykke ut av 
sentrum. På veien stoppet vi ved et stort supermarked for å kikke litt rundt og kanskje få oss noe å spise. Tåka var så tett 
her at det føltes nesten som regn i lufta. Vi fant oss en restaurant og bestilte to gigantiske spare-ribs med barbecue 
sauce slik som bare amerikanerne kan lage dem. Gode og mette kjørte vi videre og fant et flott Comfort Suites hotell 
som lå like ved flyplassen. De hadde bare noen få rom igjen, så vi måtte nøye oss med én dobbeltseng og én sovesofa. 
Men oss Bestern Western boys hadde vært ute i έhardt værέ ŦǄǊ, så vi skulle nok overleve dette også. Vi booket to 
netter siden vi skulle bruke hele neste dag på sightseeing i og rundt San Fransisco.  
Det hadde ikke blitt tid til så mye spilling på gitarene de siste dagene, så de ble selvfølgelig tatt med opp på rommet for 
en jam! Posen med skittentøy hadde begynt å vokse igjen etter alle disse dagene i ekstremvarmen, så vi fikk vasket alt 
tøyet i hotellets myntvaskeri. I mellomtiden slappet vi av i resepsjonen og fikk låne en internett pc for å skrive litt mail 
hjem til gamlelandet. 
Etter å ha hengt klesvasken opp til tørk, tok vi bilen og cruiset inn mot sentrum av byen igjen. Vi fikk også en tur over 
Golden Gate som var begynt å dukke frem fra tåka igjen. På tilbaketuren hadde vi lyst til å finne ŘŜƴ ōŜǊǄƳǘŜ έ[ƻƳōŀǊŘ 
ǎǘǊŜŜǘέΣ ŘŜƴ ƳŜǎǘ ǎǾƛƴƎŜǘŜ Ǝŀǘŀ ƛ ǾŜǊŘŜƴΣ ƻƎ ǎň ƭŜƴƎŜ Ǿƛ ƘŀŘŘŜ ƳŜŘ ¢ƻƳ¢ƻƳΩŜƴΣ ǾŀǊ Ǌǳǘŀ ǇƭƻǘǘŜǘ ƛƴƴ ƻƎ ƪƭŀǊ ŜǘǘŜǊ Ŝǘ ǇŀǊ 
minutter. Vi fant fort frem, og kjørte ovenfra og ned. Svingene var så krappe og veien så smal for den svære bilen vår, at 
begge to nesten måtte kikke ut til sidene for å passe på at vi ikke kom borti noe. Men Øyvind rattet seg nedover og 
hadde full kontroll! 
Det var deilig å kunne ta kvelden litt tidlig for en gangs skyld, så vi kjørte tilbake for å slappe av litt i hagen på hotellet, 
og jamme litt på gitarene før leggetid. Høflig og grei som jeg vanligvis er, tilbød jeg meg å ta til takke med sovesofaen, og 
Øyvind kunne dermed boltre seg på den digre kingsize senga. Litt misunnelig brettet jeg ut og la meg i sovesofaen min. 
Men som jeg hadde trodd, var denne akkurat like god å ligge på som alle andre senger, så έŦǳǊǘƛƴƎŀέ varte ikke lenge! J 
Vi ble liggende og prate om at vi etter nesten tre uker og nesten åtte hundre mil på landeveien nå hadde utført 
έōǊŀƎŘŜƴέ og krysset hele det amerikanske kontinentet fra Atlanterhavet til kysten av Stillehavet. Bra jobba! 
 
14.juli SAN FRANSISCO - Golden Gate i all sin prakt 
Denne dagen skulle vi bare kjøre rundt på måfå i San Fransisco og nærområdene rundt, så vi trengte ikke å være oppe så 
tidlig. Vi lå og slappet av til klokka var passert elleve før vi sto opp og kjørte av gårde. 
Første stopp var Golden Gate bridge, men havtåka var så tett ved utsiktspunktet denne dagen at det var så vidt vi kunne 
se brua i det hele tatt. Temperaturen var også helt forandret, og det kunne ikke være mer enn 15-16 grader. Vi kjørte 
over brua og tok et kort stopp på utsiktspunktet på andre siden før vi kjørte videre nordover. Siden havtåka stort sett 
bare ligger så tett i selve San Fransisco bay, var det ikke mange minuttene etter før den forsvant og sola kikket frem 
igjen. Og da kom også varmen tilbake.  
Vi hadde ikke spist froskost ennå, så vi stoppet ved en marina etter noen kilometer og fikk i oss en skikkelig god omelett. 
Så skulle vi litt opp i fjellet igjen, og landeveien snodde seg gjennom noen fantastisk skogkledde områder opp mot Muir 
Woods, der det skulle være en masse redwood trær. Vi hadde lyst å ta en kikk, men det var ikke en eneste ledig 
parkeringsplass så vi gav opp og kjørte videre. I stedet stoppet vi på flere andre plasser med en fantastisk utsikt utover 
Stillehavet. Vi fortsatte et godt stykke nordover langs kysten på de svingete og smale veiene, og tanken på å kjøre 
motorsykkel her var utrolig tiltalende. Men Chrysleren var jo slett ikke noe dårlig alternativ det heller!! J 
Etter et stykke svingte vi innover i landet igjen og passerte den lille småbyen Stinson på veien. Nå befant vi oss i 
έǾƛƴŘȅǊƪŜǊ-ƭŀƴŘέ for her krydde det av vinranker, og området ƭƛƎƴŜǘ ǎŎŜƴŜƴŜ ŦǊŀ έCŀƭŎƻƴ /ǊŜǎǘέΦ 
På veien tilbake igjen til byen cruiset vi en god runde og bare tok livet med ro. Vi kom til det fasjonable kaksestrøket 
Liverton, der vi stanset for å fotografere litt. Stedet oste av luksus og var utrolig velholdt, så her følte vi oss absolutt 
hjemme !! ±ƛ Ŧƛƪƪ ƘǄǊŜ ŀǘ ŘŜǘǘŜ ǾŀǊ {ŀƴ CǊŀƴǎƛǎŎƻΩǎ ǎǾŀǊ Ǉň .ŜǾŜǊƭȅ IƛƭƭǎΦ 
Det var begynt å bli sent på ettermiddagen, og folk satt og slappet av i kveldssola langs sjøkanten. Herfra hadde vi utsikt 
utover S.F.bay og vi kunne se at tåka over Golden Gate hadde lettet betraktelig. Vi kjørte videre, og da vi kom tilbake til 
Golden Gate, svingte vi inn og parkerte på det mest kjente utsiktpunktet. Tåka var heldigvis nesten helt borte nå, så 
herfra kunne vi se hele sentrum av byen, Alcatras øya og stort sett hele bukta. Det ble mange bra bilder før vi satte oss i 
bilen og kjørte inn mot sentrum. 
Vi hadde hørt at Fishermans Dwarf skulle være plassen der det skjedde på kveldene i S.F, så vi fikk plottet det inn på 
ƎǇǎΩŜƴΦ 5Ŝǘ ǘƻƪ ikke lange tiden å finne, og vi fant et parkeringshus der vi kunne sette bilen. Vi fikk utdelt en 
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parkeringsbillett og fikk beskjed om å la nøklene stå i bilen når vi gikk. No way!! Parkerings-episoden på Mirage i Las 
Vegas satt ennå friskt i minnet, så vi hadde ikke tenkt å gi fra oss noe som helst som kunne få start på Chrysleren.  
Vi fikk anvist en p-plass der vi ikke sto i veien for noen andre, så vi låste bilen, tok med oss nøklene og gikk ut for å se på 
livet. CƛǎƘŜǊƳŀƴǎ 5ǿŀǊŦ ōŜǎǘƻ ǎǘƻǊǘ ǎŜǘǘ ōŀǊŜ ŀǾ ŦƛǎƪŜǊŜǎǘŀǳǊŀƴǘŜǊΣ ǳǘŜǎǘŜŘŜǊΣ ōŀǊŜǊ ƻƎ ƳǳǎƛƪƪǇǳōΩŜǊΣ ǎň ŘŜǘ ǾŀǊ Ŝǘ 
enormt folkeliv. Sulten begynte å komme tilbake, så vi ville begynne med å få i oss en bedre middag. Vi valgte 
έtƻƳǇŜƛΩǎέ; en av de finere og dyrere restaurantene i området! Det var 15-20 minutters ventetid for å få bord, men da 
vi fikk bord og meny, ǾŀƭƎǘŜ ƧŜƎ έ.ƭŜƪƪǎǇǊǳǘ ƛ /ŀǊǊȅέ ƻƎ qȅǾƛƴŘ Ǝƛƪƪ ŦƻǊ ƘǳǎŜǘǎΧΦΦI!a.¦wD9w ƳŜŘ Pommes frites!!! 
HaHa!!! Servitrisen vår så ut som om det var den første burgeren hun hadde solgt, for hun begynte bare å le.  
Øyvind da??......tenk å bestille hamburger på en av de dyreste mest fornemme fiskerestaurantene i San Fransisco.  
Men alle fikk det tilslutt som de ville og servitrisen fikk godt med tips. Både hamburgeren og blekkspruten var veldig 
god, så alle var fornøydel! J Etter maten svinset vi litt rundt og kikket i butikkene før vi gikk tilbake til p-huset for å 
hente bilen. 
Tilbake igjen på Comfort Suites, satte vi oss i utehagen på hotellet og tok en kopp kaffe. Mens vi satt der kom det bort 
en kar og hilste på og spurte om han kunne sette seg ned sammen med oss. Vi var jo aldri vanskelige og hadde dessuten 
blitt påvirket av gjestfriheten i landet, og sa selvfølgelig ja. Fyren var hyggelig og snart var praten i full gang. Vi fortalte 
hva vi gjorde her, og han ble som de fleste andre vi hadde snakket med, mektig imponert over turopplegget vårt.  
Han drev et eget byggmesterfirma i Kansas og var på ferie med familien sin til San Fransisco. Vi ble sittende i to-tre timer 
og prate om alt mulig fra president Bush (som han IKKE hadde særlig mye sansen for) til amerikanske biler. Da klokka var 
blitt ett på natta, sa vi godnatt og ønsket hverandre god tur videre. 
 
15.juli SAN FRANSISCO ς SAN SIMEON - Fantastiske Pacific Highway 
Denne dagen hadde vi heller ingen bråhast, så vi sov godt ut. Idag skulle vi ta fatt på det siste, men også ett av de fine 
ǎǘǊŜƪƪŜƴŜ ƴŜŘ Ƴƻǘ [ƻǎ !ƴƎŜƭŜǎΣ ƴŜƳƭƛƎ ŘŜƴ ōŜǊǄƳǘŜ έtŀŎƛŦƛŎ IƛƎƘǿŀȅέ ǎƻƳ Ǝƛƪƪ ƭŀƴƎǎ ƪȅǎǘŜƴ ƘŜƭǘ ŦǊŀ {ŀƴ CǊŀƴǎƛǎŎƻ ǘƛƭ 
Los angeles. Vi kunne føle at denne utrolige turen nå begynte så smått å gå mot slutten, men enda hadde vi ei hel uke 
igjen.  
Vi pakket bilen og kjørte fra hotellet sent på formiddagen. Det var kjølig og tåka hadde ennå ikke sluppet taket. Etter 
ƴƻŜƴ Ƴƛƭ ƪƻƳ Ǿƛ ǘƛƭ ǎƳňōȅŜƴ 5Ŝƭ aŀǊΣ ƘǾƻǊ Ǿƛ ǎǘƻǇǇŜǘ ƻƎ ǎǇƛǎǘŜ Ŝƴ ǎǘƻǊ ƻƎ ƎƻŘ ŎƘŜŜǎŜōǳǊƎŜǊ Ǉň 5ŜƴƴȅΩǎΦ ¢ňƪŀ ƭň ǘŜǘǘ ƻƎ 
grå i Del Mar også, så vi var rimelig lei av den og gledet oss til å finne varmen igjen. Nede på stranden i DelMar var det 
Ŝƴ ƳŀǎǎŜ ǎǳǊŦŜǊŜ ǎƻƳ ǾŀǊ ǳǘŜ ƻƎ ǊŜŘ Ǉň ōǄƭƎŜƴŜΣ ƻƎ Ǉň ǇŀǊƪŜǊƛƴƎǎǇƭŀǎǎŜƴ ǎň Ǿƛ Ŝƛ ƎŀƳƳŜƭ έǎǳǊŦŜ-ōƻōƭŜέ ǎƻƳ ǾŀǊ ǎň 
forfallen og gjennomrusta at det var så vidt den hang sammen. 
Vi fortsatte videre sørover på Pacific 1, og neste stopp var ved Pigeon Point; et av fyrene som lå langs kysten. Tåka 
forsvant lenger og lenger til havs og sola begynte å vise seg. Herlig!! 
Monterey var neste større by langs ruta, og da vi kom frem var det bare blå himmel og sol. Vi hadde blitt anbefalt av 
έƳŀƴƴŜƴ ŦǊŀ Yŀƴǎŀǎέ ǎƻƳ vi traff på hotellet dagen før, å ta en stopp her ƻƎ ŦƛƴƴŜ έ/ŀƴƴŜǊȅ wƻǿέΦ Med TomTom til 
hjelp, tok det ikke lange tiden å finne stedet, så vi fant oss en parkeringsplass og gikk for å se oss rundt. Monterey så ut 
til å være en rolig og velholdt by. Vi var helt nede ved sjøen og kunne se noen dykkere som lå i havnebassenget og koste 
seg. Inne i sentrum fant vi en sjokoladebutikk, og etter at vi fikk sƳŀƪŜƴ Ǉň έƭǳƪǎǳǎ-ǎƧƻƪƻƭŀŘŜέ ƛ /ƘƛŎŀƎƻΣ ƳňǘǘŜ Ǿƛ ōŀǊŜ 
inn og handle litt. På vei tilbake til bilen spiste vi sjokolade til vi nesten ble dårlige. Cannery Row var like flott som vi 
hadde fått beskrevet, så det tipset var vi glade for. Monterey var en av de fineste byene vi hadde vært i, og vi kunne 
gjerne tenke oss å komme tilbake igjen en annen gang. 
Dagen hadde flydd av gårde, og vi måtte videre. Vi kjørte så mye vi kunne så nær kysten som mulig, og passerte noen 
fantastiske steder på veien. Det ble en haug med stopp underveis siden det ene stedet var finere enn det andre. Nå som 
vi hadde passert Monterey, begynte naturen å forandre seg og bli mer vill. Det var også mye mindre bebyggelse. 
Etter noen mil kom vi til den historiskŜ έ.ƛȄōȅ ōǊƛŘƎŜέ ǎƻƳ ōƭŜ ōȅƎŘ ƛ 1932, og hadde et kort stopp der før vi kjørte opp 
til nærmeste utsiktspunkt for å få med oss solnedgangen ved Stillehavet. Da vi sto der og kikket stoppet det et par som 
spurte om vi kunne ta Ŝǘ έŦŜǊƛŜbildeέ av dem. De hadde glemt sitt eget kamera, så vi fikk email addressen deres og lovet 
selvfølgelig å sende dem bildet når vi kom hjem. 
Etter en flott solnedgang fortsatte vi sydover langs kysten og begynte så smått å tenke på å finne et sted å overnatte. 
Men vi hadde god tid ennå, så vi cruiset stille og rolig av gårde. Motellene lå ikke akkurat side om side langs veien her, så 
de første plassene vi stoppet på var fullbooket. Vi fortsatte noen mil til og i halv ti tiden på kvelden kom vi frem til den 
lille byen San SimeonΣ ǎƻƳ ǾŀǊ ŘŜƴ ŦǄǊǎǘŜ έǎǘǄǊǊŜέ ōȅŜƴ siden Monterey. Her var det flere moteller, men vi kjørte inn på 
έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴ - Cavaliérέ, som var et skikkelig luksusmotell. Beliggenheten var helt nede ved sjøen, og moteller 
hadde sin egen strandsone. Prisen var ikke mer enn den måtte være og rommene var kjempefine, så det var i grunnen 
ikke noe mer å lure på. Det begynte å bli ren rutine å pakke kofferter og gitarer ut og inn av bilen etter tre uker på 
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landeveien, så dette var gjort på et blunk. Etterpå tok vi en spasertur ned på stranden der de hadde satt opp flere 
έǳǘŜǇŜƛǎŜǊέ som en kunne sitte rundt på kvelden for å holde varmen. Vi fant oss et ƭŜŘƛƎ έƭŜƛǊōňƭέΣ fikk god fyr og ble 
sittende en god stund for å oppsummere dagens opplevelser med bruset fra Stillehavet i bakgrunnen. Fantastisk 
avslappende! 
Etterhvert ble det på tide å gå tilbake til rommet og finne køya. Sengene var noen av de flotteste vi sett på hele turen, 
ƻƎ ƘŀŘŘŜ ƛƪƪŜ ƳƛƴŘǊŜ Ŝƴƴ ŦŜƳ ǎǾŋǊŜ ƘƻŘŜǇǳǘŜǊ όI±9wΧΦύΗΗ 5ŜǘǘŜ ƪǳƴƴŜ Ǿƛ ōƭƛǘǘ Ǿŀƴǘ ǘƛƭΧΗ J 
  
16.juli SAN SIMEON ς VENTURA - έDƻΩƧŜƴǘŀέ WŀƳƛŜ og resten av brannlaget hennes. 
Atter en skyfri og deilig dag, der temperaturen var behagelig og god igjen ŜǘǘŜǊ έƪǳƭŘŜǎƧƻƪƪŜǘέ ƛ {ŀƴ CǊŀƴǎƛǎŎƻ. Vi hadde 
en deilig frokost før vi forlot motellet og kjørte tilbake noen kilometer for å sjekke ut det berømte Hearst castle. Da vi 
kom frem til inngangen var det en forferdelig kø, så vi bestemte oss for ikke å sløse bort tida på å vente og kjørte videre.  
5Ŝǘ ǾŀǊ ƛƪƪŜ ǎň ƳŀƴƎŜ ƳƛƭŜƴŜ ƛƎƧŜƴ ǘƛƭ έŜƴŘŜǎǘŀǎƧƻƴŜƴέ [ƻǎ !ƴƎŜƭŜǎ ƴňΣ ǎň Ǿƛ ǘƻƪ ŘŜǘ ƘŜƭǘ Ǉƛŀƴo. Kjørte gjennom noen 
trivelige små tettsteder, blant annet den lille byen Morro Bay der vi cruiset litt rundt. 
Vi fortsatte og nøt hver eneste kilometer og sving langs den utrolig flotte Pacific Highway. Denne etappen ville vi ikke ha 
vært foruten. Like ǾŜŘ Ŝƴ ǎǘǄǊǊŜ ǎǘǊŀƴŘ ƪƧǄǊǘŜ Ǿƛ ŦƻǊōƛ Ŝǘ ƻƳǊňŘŜ ǊŜǎŜǊǾŜǊǘ ƪǳƴ ŦƻǊ w±Ωǎ όŎŀƳǇƛƴƎōƛƭŜǊύΣ ƻƎ ŘŜǊ ǎǘƻ ŘŜǘ 
flere hundre av dem på rekke og rad langs veien. Å campe på denne måten har vært amerikansk kultur i flere tiår, og vi 
så dem stort sett overalt. 
Siden vi nå bare var noen få mil fra Los Angeles, og hadde allverdens med tid, bestemte vi oss for å finne et motell litt 
tidlig på dagen og heller ta livet med ro med noen øl. Da klokka var ca. fem på ettermiddagen kom vi til Ventura, og 
ǎǾƛƴƎǘŜ ƛƴƴ Ǉň έ/ǊƻǿƴŜ tƭŀȊŀ ƘƻǘŜƭƭέ ŦƻǊ ň ƘǄǊŜ ƻƳ ŘŜ ƘŀŘŘŜ ǊƻƳΦ 5Ŝǘ ƘŀŘŘŜ ŘŜΣ ƻƎ Ǿƛ Ŧƛƪƪ ǳǘŘŜƭǘ ǇŀǊƪŜǊƛƴƎǎǎŜŘŘŜƭ ǘƛƭ 
bilen. Dette hotellet var i likhet med det forrige Best Western motellet også i den øvre klasse, og vi merket tydelig at 
overnattingsprisene steg etter hvert som vi nærmet oss Los Angeles. Men etter å ha svettet oss gjennom den ekstreme 
varmen i Death Valley, og til nesten å fryse ræva av oss i 15-16 grader i tåkeheimen i San Fransisco, hadde vi jaggu 
fortjent litt luksus disse siste dagene før vi skulle begynne å pakke for returen til fedrelandet igjen. J 
Vi tok en spasertur opp i sentrum av Ventura, men det var ikke så mye å se, så vi dro bare tilbake til hotellet for å slappe 
av. I morgen skulle vi bare kjøre de siste 5-6 milene inn til Santa Monica ς Los Angeles, og kom på at i stedet for å kjøre 
på kryss og tvers av Los Angeles for å finne et sted å bo, kunne vi reservere via internett. Hotellet hadde egen nettkafé, 
så vi begynte å søke på rimelige hoteller så nær Hollywood Bouleward som mulig. Det tok ikke lange tiden før vi fant et 
Comfort Suites motell som så ut til å ligge midt i smørøyet bare noen hundre meter fra boulevarden. Vi booket fem 
netter der, så var resten av turen var i boks. Nå var det bare å ta livet med ro! 
Vi gikk rett i hotellbaren og bestilte hver sin Pina Colada, som Øyvind ble hekta på i Vegas. Det var bra med liv på 
hotellterrassen utenfor, så vi tok med oss drinkene og gikk ut. Der kom vi i prat med en gjeng med brannfolk som var på 
stedet for å hjelpe til med å slukke gressbranner i området. Nå slukket de bare tørsten, og den mest livlige av dem var 
Jamie, og vi ble raskt invitert over til bordet deres. Dette var alle tiders folk. Det ble ganske livlig etter hvert, og Jamie 
var så stolt av den nye Iphonen sin (som akkurat var sluppet ut på markedet i usa), og skulle vise oss alle funksjonene 
den hadde. Vi ble sittende i et festlig lag utover kvelden til den ene etter den andre hadde fått nok og måtte gi seg. Det 
kom nemlig en dag i morgen også, så vi fikk godnattklemmen av Jamie og sa farvel til disse trivelige brannfolka.  
±ƛ Ǝƛƪƪ ƻǇǇ Ǉň ǊƻƳƳŜǘ ƻƎ ǎŀǘǘŜ Ǉň Ŝƴ ŦƛƭƳ ŦǊŀ ƘƻǘŜƭƭŜǘǎ ǾƛŘŜƻǎŀƳƭƛƴƎΦ ±ƛ ǎňΧΧΧΦΦŜƭƭŜǊ ǊŜǘǘŜǊŜ ǎŀƎǘ,  JEG så komedien 
²ƛƭŘ IƻƎΩǎΦ Øyvind fikk bare så vidt med seg begynnelsen av filmen før han lå og dro tømmer. I slutten av filmern våknet 
han til liv igjen, og han fikk med seg de siste ti minuttene. Er det ferie, så er det ferie!!! J 
 
17.juli VENTURA ς SANTA MONICA - έ¢ƘŜ 9b5 ƻŦ wƻǳǘŜссέ 
I dag sto den siste etappen for tur! Nå var det bare noen få mil igjen før vi var fremme ved målet ς Santa Monica Pier  - 
έ¢ƘŜ ŜƴŘ ƻŦ wƻǳǘŜссέΗ 
Etter å ha vært oppe og sett panoramautsikten fra øverste etasje på Crowne Plaza, kjørte vi fra Ventura. Innsjekken på 
motellet i Hollywood var kl.14, så vi ville først og fremst finne Santa Monica pier. Og ikke lenge etter fikk vi øye på det 
berømte pariserhjulet på stranda, og kjørte inn på parkeringsplassen. Vi var fremme!!!! Men det var ikke lenge vi kunne 
bli, for tiden gikk fortere enn vi hadde beregnet, og vi hadde en innsjekking vi skulle rekke. 
 
έIƻƭƭȅǿƻƻŘ .ƻǳƭŜǾŀǊŘέ ǾŀǊ Ŝƴ av Los Angeles mest kjente gater, og ƴňǊ Ǿƛ ƛ ǘƛƭƭŜƎƎ ƘŀŘŘŜ ŘŜƴ ǳŜǊǎǘŀǘǘŜƭƛƎŜ ¢ƻƳ¢ƻƳΩŜƴ 
med oss, skulle det gå ganske greit å finne motellet. Vi kjørte oppover Santa Monica boulevard, og passerte blant annet 
kaksestrøket Beverly Hills, som vi skulle utforske nærmere de neste dagene. En times tid senere svingte vi inn på 
Comfort Inn & Suites i selveste Hollywood. Dette var helt perfekt, for bare en ti-minutters spasertur nede i gata, lå 
verdens mest berømte boulevard; Hollywood Boulevard!  
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Innsjekkingen på motellet gikk greit, og ti minutter senere haŘŘŜ Ǿƛ έŦƭȅǘǘŜǘ ƛƴƴέΦ ±ƛ ŦǄƭǘŜ ǊƻŜƴ med en gang, siden vi 
skulle være her i fem hele dager og skulle bare slappe av før vi skulle reise hjem. 
Etter at vi var ferdige med å få inn alt fra bilen, spaserte vi nedover mot boulevarden. Noe av det første vi så var 
έIƻƭƭȅǿƻƻŘ ²ŀƭƪ ƻŦ ŦŀƳŜέΣ ƻƎ ŘŜǘ ǾŀǊ Ŝƴ ƭitt merkelig følelse og være her selv. Det var lenge siden vi hadde spist, så vi 
ƳňǘǘŜ ŦƛƴƴŜ Ŝǘ έǇŀǎǎŜƴŘŜέ ǎǘŜŘ ŦƻǊ Ŝǘ ǇŀǊ ǎǳƭǘƴŜ έ.ŜǎǘŜǊƴ ²ŜǎǘŜǊƴέ-turister. Det skulle vise seg å ikke være den letteste 
sak i verden, for her inneholdt  90 prosent av butikkene kun souvenirsjapper. Men i Kodak Centre fant vi stedet med 
gullskrifǘΤ έ¢ƘŜ DǊƛƭƭ ƻƴ IƻƭƭȅǿƻƻŘέΦ DŀǊŀƴǘŜǊǘ ŘȅǊǘΣ ƳŜƴ siden vi nå var fremme og hadde nådd målet, skulle dette 
ǎŜƭǾŦǄƭƎŜƭƛƎ ƳŀǊƪŜǊŜǎ ƳŜŘ Ŝƴ ŜƪǎǘǊŀ ƎƻŘ ƳƛŘŘŀƎΦ έ¢ƘŜ DǊƛƭƭέ ǾŀǊ Ŝƴ ŦǄǊǎǘŜƪƭŀǎǎŜǎ ǊŜǎǘŀǳǊŀƴǘΣ ǎň Ǿƛ Ŧƛƪƪ ǎŜǊǾŜǊǘ Ŝƴ 5¸wΣ 
men VELDIG GOD indrefilet! 
Klokka var ikke mer enn fire på ettermiddagen, så vi spaserte tilbake til hotellet for å hente bilen. Vi cruiset gjennom 
Hollywood, og litt på kryss og tvers i Beverly Hills før vi kjørte til Santa Monica Pier. Utrolig stilig plass, med et mylder av 
liv. Ute på selve piren var det en mix av tivoli, restauranter, souvenirbutikker og boder. Det var begynt å mørkne og vi 
fikk med oss en flott solnedgang. På beachen satt noen og spilte gitar, noen badet og hele stedet fikk en bare til å slappe 
av. Når sola var gått ned og mørket begynte å falle på, gikk vi en tur opp i sentrum av Santa Monica for å se om vi kunne 
finne skiltet eller markeringen for slutten på Route66. Selv om Route66 boka viste hvor det skulle ligge, kunne vi ikke 
finne det, så det var bare å prøve igjen senere.  
Universal Studios var en av tingene vi skulle ha med oss her i Los Angeles, så vi tok en sving innom parken bare for å se 
hvor det lå. Så gikk turen tilbake til hotellet for å jamme litt på gitarene. 
 
18.juli HOLLYWOOD - Forberedelser for hjemreisen 
Etter en god natts søvn på Comfort Inn i Hollywood, lå vi og slappet av lenge denne morgenen. Det var merkelig å tenke 
på at kjøreturen var over og at dette var siste stopp. Planen for dagen var å kjøre ut til LAX; verdens mest traffikerte 
flyplass, for å bekrefte at billettene våre til hjemturen var iorden. Vi kjørte på den enorme highwayen som går gjennom 
Los Angeles, der det var ƻǇǇǘƛƭ ǎŜƪǎ ŦŜƭǘ ƛ ƘǾŜǊ ǊŜǘƴƛƴƎΦ IŜǊ Ŧƛƪƪ Ǿƛ ƎƻŘ ōǊǳƪ ŦƻǊ ƎǇǎΩŜƴΣ ŦƻǊ  her var det ikke mye som 
skulle til for å kjøre av på feil sted. Men det gikk bra, og noen mil senere svingte vi av til LAX. Området rundt flyplassen 
var godt skiltet, så vi fant greit frem til  terminalbygget hvor British Airways holdt til. Billettene våre ble bekreftet og vi 
kunne ta livet med ro. 
Vi spiste en deilig hamburgerlunsj på en av restaurantene i terminalen før vi hoppet i bilen igjen. Her kunne det jammen 
være en fordel å orientere seg Ǉň ŦƻǊƘňƴŘΣ ǎň Ǿƛ ǎǇƻǊŜǘ ǎŀƳǘƛŘƛƎ ƻǇǇ ƪƻƴǘƻǊŜǘ ǘƛƭ έbŀǘƛƻƴŀƭέ ŘŜǊ Ǿƛ ǎƪǳƭƭŜ ƭŜǾŜǊŜ ǘƛƭōŀƪŜ 
bilen. Etterpå cruiset vi bare rundt uten mål og mening i L.A., og var ikke tilbake på hotellet før sent på 
ettermiddagen.Los Angeles er en utrolig stor by, så vi hadde bare rukket å se en liten brøkdel av den. 
Da bilen var trygt parkert på hotellet igjen, kledde vi oss opp og spaserte ned til boulevarden for å se på livet og kanskje 
shoppe litt. Vi gikk oppover på έ²ŀƭƪ ƻŦ ŦŀƳŜέ ƻƎ ƪƛƪƪŜǘ ƛƴƴƻƳ ƴŜǎǘŜƴ ƘǾŜǊ ŜƴŜǎǘŜ ǎƻǳǾŜƴƛǊōǳǘƛƪƪ Ǉň ǾŜƛŜƴΦ tň έ/ƘƛƴŜǎŜ 
¢ƘŜŀǘŜǊέ ƪǳƴƴŜ Ǿƛ også se alle håndtrykkene og signaturene til en massŜ ƪƧŜƴǘŜ ǎǘƧŜǊƴŜǊΦ ±ƛ Ŧƛƪƪ ƳŜŘ ƻǎǎ έIƻƭƭȅǿƻƻŘ 
²ŀȄ ƳǳǎŜǳƳέ ƻƎ έDǳƛƴŜǎǎ ƳǳǎŜǳƳέ ŦǄǊ Ǿƛ Ǝƛƪƪ Ŝƛ ǎǘǊƛǇŜ ƻƎ Ŧƛƪƪ ǎƘƻǇǇŜǘ ƭƛǘǘ ǘƛƭ έŘŜ ƘƧŜƳƳŜέ, og foruten haugen med 
billige t-skjorter, et par originale Levis bukser til oss sjøl. Etterpå gikk vi tilbake til hotellet for å ta en tidlig kveld. I 
morgen skulle vi tidlig opp for å bruke ƘŜƭŜ ŘŀƎŜƴ ƛ ¦ƴƛǾŜǊǎŀƭ {ǘǳŘƛƻΩǎΦ ±ƛ ōƭŜ ǎƛǘǘŜƴŘŜ ƻƎ ǎŜ ƎƧŜƴƴƻƳ ŀƭǘ ŘŜǘ Ǿƛ ƘŀŘŘŜ 
kjøpt i løpet av turen, og begynte å tenke på hvordan vi skulle få pakket gitarene for den lange flyreisen hjem til Norge. 
 
19.juli HOLLYWOOD - En hel dag i Universal Studios 
Før vi skulle reise hjem hadde vi bestemt oss for å få med oss en fornøyelsespark i L.A., og hva var vel da bedre enn en 
tur i Universal Studios. Vi sto tidlig opp og var inne i parken rett før klokka ni, og begynte dagen med en god frokost. Det 
begynte allerede å bli mye folk i parken, men siden vi hadde hele dagen og vel så det, tok vi det helt med ro. 
Etter frokosten ble vi med på en busstur rundt i filminnspillingsområdene, og fikk se kulisser fra flere kjente storfilmer. 
Vi tok Ŝƴ ǘǳǊ ƛ έWǳǊŀǎǎƛŎ ǇŀǊƪέ ǊƛŘŜƴΦ Utrolig godt laget med en masse livaktige dinosaurer på alle kanter. Jeg visste at 
Øyvind var litt nervøs for berg-og-dalbaner, så jeg prøvde selvfølgelig så godt jeg kunne å få lokket ham med opp i 
έwŜǾŜƴƎŜ ƻŦ ǘƘŜ ƳǳƳƳȅ ς ¢ƘŜ wƛŘŜέΦ Denne hadde jeg prøvd før i Florida og visste hva vi gikk til. HeheheΧΦdette var 
nemlig en fullverdig innendørs berg-og-dalbaneΦ bƻŜ ŀƭƭŜ ŘŜ ǎǾŋǊŜ ŀŘǾŀǊǎŜƭǎƪƛƭǘŜƴŜ ƳŜŘ έ²!wbLbDΥ ¢Ƙƛǎ ƛǎ ŀ ƘƛƎƘ 
speed roller coaster!!!ΧΧέ ǘȅŘŜƭƛƎ ƎŀǾ ǳǘǘǊȅƪƪ ŦƻǊΦ aŜƴ qȅǾƛƴŘ ƘŀŘŘŜ ŀƴŘǊŜ ǘƛƴƎ ň ǘŜƴƪŜ ǇňΣ ǎň Ƙŀƴ Ŧƛƪƪ ƘŜƭŘƛƎǾƛǎ ƛƪƪŜ 
øye på disse skiltene. Ti minutter senere kom vi ut igjen, og dette var så moro at hadde det ikke vært for den lange køen 
hadde vi tatt en tur eller to til. J 
Vi fortsatte runden rundt i parken, og fikk med oss eǘ ǎƘƻǿ ƳŜŘ έ¢ƘŜ .ƭǳŜǎōǊƻǘƘŜǊǎέ ƻƎ Ŝƴ ǘǳǊ ƛƴƴ Ǉň ƘŀǊŘǊƻŎƪ ŎŀŦŞŜƴΦ 
[ƛǘǘ ƭŜƴƎŜǊ ƴŜŘŜ ƛ Ǝŀǘŀ ǘǊŀŦŦ Ǿƛ Ǉň έaŀǊƛƭȅƴ aƻƴǊƻŜέ ƻƎ ŀƭƭŜ ǾŜƴƴƛƴƴŜƴŜ ƘŜƴƴŜǎ ǎƻƳ Ǉoserte foran en gammel έtƛƴƪ 
CadillacέΦ  5et første som slo oss var å få sikret et bilde sammen med disse lekre damene. Det var mange andre også 
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som tenkte det samme, så her var det bare å snike i køen så godt en kunne. Vi fikk tatt et par kjempeflotte bilder med 
oss og damene, og hadde det vært opp til oss, kunne vi gjerne stått der og holdt rundt έaŀǊƛƭȅƴέ ƘŜƭŜ ŘŀƎŜƴΦ  men vi 
hadde andre ting vi skulle rekke over også. Bildene ble forresten kjempebra. J 
!Ǿ ŀƴŘǊŜ ŀǊǘƛƎŜ ǘƛƴƎ Ǿƛ ǾŀǊ ƳŜŘ ǇňΣ ǾŀǊ έ¢ǿƛǎǘŜǊέ ς en slags tornado simulator fra filmen med samme navn, der en fikk 
føle vindkreftene. Terminator 2 ς 3D var en 3d-film, der vi tok på oss 3d-briller. Utrolig heftig! Vi fikk med oss Animal 
Actors, et show med en masse dresserte dyr som var brukt i filmer. Veldig imponerende hva de kan få disse husdyra 
våre til å gjøre. Det siste showet var et slags vannshow med en masse pyro effekter. Greit nok! 
 
Dagen hadde flydd av gårde og dagen gikk atter en gang mot kveld. Siden vi var i Hollywood og Universal Studios, fantes 
det selvfølgelig et enormt kinokompleks inne i parken. For å få en verdig avslutning på dagen, men mest av alt få hvilt ut 
beina litt etter en hel dag med labbing, kjøpte vi ōƛƭƭŜǘǘŜǊ ǘƛƭ έ5ƛŜ IŀǊŘ пέΦ 5Ŝǘ ǾŀǊ ennå et par timer til filmen begynte, så 
vi brukte ventetiden til å shoppe litt småting. Vi kom over en butikk med ALT mulig rart, og kjøpte alt fra έƭƛǾǎŦŀǊƭƛƎŜέ 
laserpenner  til tyggispakker med strøm i. 
έ5ƛŜ IŀǊŘ пέ ǾŀǊ ƪƴŀƭƭōǊŀ (synes jegύΧΧØyvind duppet jo av som vanlig, og fikk bare med seg biter ŀǾ ŦƛƭƳŜƴΧΦΗ! Hehe! 
Vi hadde uansett hatt en kjempefin og opplevelsesrik dag i Universal Studios, og kjørte storfornøyde tilbake til hotellet. 
 
20.juli HOLLYWOOD - hǇǇŘǊŀƎ έ.ƻōƭŜǇƭŀǎǘέ 
Etter kilometervis med spasering i Universal Studios dagen før, lå vi og dro oss og slappet av til klokka var nesten halv 
tolv på formiddagen og rengjøringshjelpen banket på døra. Det eneste vi hadde på tapetet denne dagen var å finne 
έōƻōƭŜǇƭŀǎǘέ ǘƛƭ ň ǇŀƪƪŜ ƎƛǘŀǊŜƴŜ ǾňǊŜ ƛƴƴ ƛ ŦǄǊ ƘƧŜƳǊŜƛǎŜƴΦ  
Vi kjørte fra motellet og like i nærheten lå έIƻƳŜ 5ŜǇƻǘέ. Dette hørtes jo ut til å være et sted der vi kunne få tak i 
innpakningsmateriale og slike ting. Men der viste det seg at vi tok skammelig feil. Dette var et senter for planter og 
hageutstyr, og da vi svingte inn på parkeringsplassen ble vi regelrett omringet av en gjeng arbeidsledige, mexikanske 
hagearbeidere som tilbød seg å fikse opp i έƘŀƎŜƴ ǾňǊέΦ 5Ŝ ōŀōƭŜǘ et eller annet på spansk i munnen på hverandre og 
nesten slåss om å stikke huene inn i bilen vår. Siden det ikke kunne nytte å prøve å forklare disse halvapene at vi var 
turister fra Norge, og at det var temmelig langt å reise hvis de skulle luke i VÅRE bedd, var det bare å lukke vinduene og 
burne avgårde. Vi spant ut på hovedveien igjen og hadde en gjeng ƳŜŘ έƘŀƎŜ-desperadoerέ hakk i hæl til de ikke klarte 
å følge oss lenger. {ƴŀƪƪ ƻƳ έŀǊōŜƛŘǎƭȅǎǘέ!! J 
Litt lenger oppe i gataΣ ƻƎ Ǉň ǘǊȅƎƎ ŀǾǎǘŀƴŘ ŦǊŀ έIƻƳŜ 5ŜǇƻǘέ ƭň ŘŜǘ Ŝƴ έ5ŜƴƴȅΩǎέΣ ǎň Ǿƛ ǎǘƻǇǇŜǘ ŘŜǊ ƻƎ Ŧƛƪƪ ƻǎǎ Ŝƴ ƎƻŘ 
omelett/pannekake frokost. 
έhǇǇŘǊŀƎ ōƻōƭŜǇƭŀǎǘέ fortsatteΣ ƻƎ Ǿƛ ǎǘƻǇǇŜǘ ǾŜŘ Ŝǘ ƎƛƎŀƴǘƛǎƪ aŀŎȅΩǎ ƻƎ .ƭƻƻƳƛƴƎŘŀƭŜǎ ƪƧǄǇŜǎŜƴǘŜǊ ŦƻǊ ň ǎŜ ƻƳ Ǿƛ ƪǳƴƴŜ 
finne noe vi kunne bruke der. Nå var det sikkert ikke bobleplast det folk spurte mest etter på et eksklusivt kjøpesenter, 
men vi fikk i det minste et tips om at de lå en Wal-Mart i Panorama City. Vi tok peiling dit, og på veien stoppet vi innom 
ei Bestern Western sjappe med masse boots og hatter. Øyvind kjøpte seg et stilig belte med ei fin spenne til.  
Et stykke lenger oppe i samme gata lå Wal-Mart butikken, der vi fant alt vi trengte for å pakke gitarene forsvarlig inn til 
avreisen. 
 
Siden vi dessverre snart skulle skilles fra den fantastiske Chrysleren vår som hadde ført oss så komfortabelt og sikkert 
nesten 9000 kilometer gjennom USA, fortjente den en siste rengjøring og vask. Vi stoppet på en bensinstasjon på veien 
tilbake, der vi plukket ut matter og støvsugde innvendig fra topp til bunn. Deretter en tur i vaskehallen. Nå var bilen 
nesten mer ryddig og ren enn da vi fikk den. Vi åpnet panseret en siste gang og sjekket olja, og klarte ikke å bli lei av å se 
ŀǘ ŘŜǘ ǎǘƻ έрΣт[ ±у ς I9aLέ Ǉň motordekselet. Nesten med tårer i øynene gav Øyvind bilen et kyss midt på έblokkaέ ƻƎ 
samtidig ǳǘǘǊȅƪǘŜ Ŝǘ ǎǘƛƭƭŜ έǘŀƪƪ ŦƻǊ ǘǳǊŜƴέ ŦǄǊ Ǿƛ ƭǳƪƪŜǘ ǇŀƴǎŜǊet igjen. 
Med den blankeste og reneste Chrysleren i hele Los Angeles cruiset vi rolig tilbake til hotellet og bare nøt de milene vi 
hadde igjen før vi skulle levere bilen. Vi tok en dusj på hotellet før vi kledde oss opp kjørte en siste tur ned til Santa 
Monica for å se om vi kǳƴƴŜ ŦƛƴƴŜ έ9ƴŘ ƻŦ wƻǳǘŜссέ-skiltet. Da vi kom frem og fikk parkert, gikk vi ikke langt før vi fant 
det, og det viste seg at vi hadde gått rett forbi flere ganger. Det var ikke et skilt, men mer en minneplakett som lå på 
bakken der deǘ ǎǘƻ έ²ƛƭƭ wƻƎŜǊǎ IƛƎƘǿŀȅέ, som var selve opphavsmannen til Route66. Vi tok en masse bilder for å kunne 
έŘƻƪǳƳŜƴǘŜǊŜέ ŀǘ Ǿƛ ƘŀŘŘŜ Ŧňǘǘ ƳŜŘ ƻǎǎ ōňŘŜ ōŜƎȅƴƴŜƭǎŜƴ ƻƎ ǎƭǳǘǘŜƴ Ǉň wссΦ [ƛǘǘ ƳŜǊ ŀǾǎƭŀǇǇŜǘ ŜǘǘŜǊ ň Ƙŀ ŦǳƴƴŜǘ 
plaketten, gikk vi oppover i byen for å ǎǇƛǎŜΦ 5ŜǊ Ŧŀƴǘ Ǿƛ IƻƻǘŜǊΩǎΗ Jeg hadde vært på Hooters et par ganger tidligere i 
Florida, og visste at dette var noe som ville falle i smak!! Da vi kom inn ble vi møtt av en gjeng med blide og lettkledde 
damer som var så flotte at de kunne ha gått rett inn i stallen hos Playboy. Vi ble anvist et bord og fikk hver sin meny, 
men deǘ ǾŀǊ ǎň ƳȅŜ έŦƛƴǘέ ǎƻƳ Ǝƛƪƪ ŦƻǊōƛ ŀǘ det tok sin tid før vi fikk begynt å kikke på menyen. Vi spiste en fantastisk 
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ƎƻŘ έCƛǎƘΩƴ /ƘƛǇǎέΣ ƻƎ ble enige at vi skulle ha et besøk til på IƻƻǘŜǊΩǎ ŦǄǊ Ǿƛ ǊŜƛǎǘŜ ƘƧŜƳΦ J Etter maten spaserte vi litt 
rundt i gågatene i Santa Monica og kikket på livet før vi dro tilbake til hotellet for å ta kvelden. 
 
21.juli HOLLYWOOD - På sightseeingtur i Hollywood 
Så var vi kommet til den siste hele dagen vår i Usa før vi skulle stikke nesa hjemover igjen. Det var en litt merkelig følelse 
etter en hel måned på loffenΣ ƻƎ ƴň ǎƻƳ Ǿƛ ǾŀǊ ōƭƛǘǘ ǎƪƛƪƪŜƭƛƎ έǾŀǊƳŜ ƛ ǘǊǄȅŀέ her borte. Chrysleren skulle vi heldigvis 
beholde til siste time, siden den skulle leveres på flyplassen avreisedagen. Uten noen spesielle planer for dagen, 
spaserte vi ned til Hollywood boulevard som vanlig, for å få oss noe å spise. Vi fant en liten kafé der vi hadde to skikkelig 
gode sandwicher. Etter frokosten gikk vi litt opp og ned langs boulevarden og hørte på en guttunge som hadde rigga seg 
til med mikrofon og gitar. aƛŘǘ Ǉň έǿŀƭƪ ƻƎ ŦŀƳŜέ sto han og spilte gamle Neil Young låter. Vi ble imponert og synes det 
var tøft gjort, og gav gutten en slant. Lenger nede i gata kjøpte vi billetter til en guidet sightseeing rundt i Hollywood. 
Dette var noe vi ville ha med oss før vi reiste.  
Da klokka ble halv ett steg vi inn i minibussen og dro av gårde til første stopp; Mulholland Drive. Her fikk vi gå ut på et 
fint utsiktspunkt og kunne se det berømǘŜ έIƻƭƭȅǿƻƻŘέ skiltet som sto oppe i åskanten. Her fikk vi også en fantastisk 
utsikt utover hele Los Angeles.  
Vi kjørte videre og ŦƻǊōƛ Ŝƴ ƳŀǎǎŜ ƪƧŜƴŘƛǎƘǳǎΣ ōƭΦŀ έƘǳǎŜǘ Ǉň ǎǘȅƭǘŜǊέ ǎƻƳ aŜƭ Dƛōǎƻƴ ǊȅƪƪŜǘ ƻǾŜǊŜƴŘŜ med pickupen i en 
ŀǾ έ5ǄŘŜƭƛƎ ǾňǇŜƴέ ŦƛƭƳŜne. Vi fikk også sett huset til Jack Nickolson, Britney Spears, Julia Roberts, Leonardo DiCaprio og 
John Travolta, men alle sammen var for έsjenerte ƻƎ ǊŜŘŘŜέ til å komme ut å hilse på oss! J Rett utenfor huset til Julia 
Roberts kom vi over en haug av disse plagsomme paparazziene som sto som åtselsdyr og ventet på at en eller annen 
έǎǘƧŜǊƴŜέ ǎƪǳƭƭŜ ƪƧǄǊe ut gjennom porten. Det så helt patetisk ut, men en kunne jo egentlig skjønne det når guiden 
fortalte at de noen ganger kunne få betalt flere hundre tusen dƻƭƭŀǊ ŦƻǊ Ŝǘ έǎǳǇŜǊƪƧŜƴŘƛǎ ōƭƛƴƪǎƪǳŘŘέ. Som en liten hevn 
oppfordret guiden oss til å la dem få smake ƭƛǘǘ ŀǾ έsin egen medisinέ ƻƎ ƪƴƛǇǎŜ en masse bilder av DEM. Vi lot oss ikke 
be to ganger og var selvfølgelig med på moroa, og tok bilder for harde livet av paparazziene. De fleste tok det med et 
smil, men andre viste tydelig at de ikke satte særlig pris på å bli fotografert.  
Turen gikk videre ƎƧŜƴƴƻƳ ŘŜǘ ǾŜƭƪƧŜƴǘŜ ƪŀƪǎŜǎǘǊǄƪŜǘ έ.Ŝl !ƛǊέ samtidig som ƎǳƛŘŜƴ ǎŀǘǘ ƻƎ ƳǳƳƭŜǘ έ!ƴȅōƻŘȅ Ŧamous 
ΧΦŀƴȅōƻŘȅ ŦŀƳƻǳǎΧΦ ŀƴȅōƻŘȅ ŦŀƳƻǳǎΦΦΦέ ŦƻǊ ň ōŜ ƻǎǎ ƘƻƭŘŜ ǄȅƴŜƴŜ ňǇƴŜ ŦƻǊ ƪƧŜƴŘƛǎŜǊΦ aŜƴ ŘŜǘ ǾŀǊ ƛƪƪŜ ǎň ƳŀƴƎŜ ň ǎŜ 
denne dagen.  
Noen kvartaler lenger nede i Beverly Hills, stoppet bussen ved έwƻŘŜƻ 5ǊƛǾŜέΤ ǾŜǊŘŜƴǎ ŘȅǊŜǎǘŜ ƘŀƴŘƭŜƎŀǘŜΦ IŜǊ fikk vi en 
halvtimes tid til å gå litt rundt i gatene ƻƎ έƪƛƪƪŜέ ŦǄǊ Ƙŀƴ ƪƻƳ ƻƎ ƘŜƴǘŜǘ ƻǎǎ ƛƎƧŜƴΦ Ier var det ikke så mye som passet 
våre lommebøker! Flere av butikkene slapp ikke engang inn kunder hvis ikke de hadde en avtale på forhånd. En halvtime 
senere ble vi plukket opp igjen av bussen igjen og fortsatte gjennom Beverly Hills og deretter tilbake til Hollywood 
boulevard igjen. Dette var en artig og opplevelsesrik tur som vi ikke hadde klart uten kjentfolk. 
 
Da vi var kommet tilbake på hotellet fristet det med et forfriskende bad i bassenget, og fant frem badetøyet. Etterpå var 
det opp på rommet for å ta en dusj før vi gikk ned på Hollywood boulevard en aller siste gang. Som vi hadde bestemt oss 
for dagen før, skulle vi innom Hooters en gang til før vi dro. Øyvind ōŜǎǘƛƭǘŜ έCƛǎƘΩƴ ŎƘƛǇǎέ ƛƎƧŜƴΣ ƻƎ ƧŜƎ gikk for Hooters 
ǾŜƭƪƧŜƴǘŜ έYƛƴƎŎǊŀōέΦ aŀǘŜƴ var like velsmakende som damene! J 
Etter maten gikk vi litt rundt i souvenirbutikkene før vi gikk tilbake til hotellet igjen. Det var mye som skulle pakkes, og 
gitarene skulle polstres og pakket i bobleplast, så det ble en tidlig kveld. Dessuten ville vi også være friske og opplagte til 
avreisedagen neste morgen. 
 
22.juli HOLLYWOOD - Avreisedagen - En drømmetur er ved veis ende !!!  
Klokka syv om morgenen sto vi opp for å få mest mulig ut av dagen. Det var med blandede følelser vi pakket kofferter og 
gitarer i bilen for siste gang, for hadde det vært opp til oss kunne vi mer enn gjerne kjørt i en måned eller to til! 
Vi sjekket ut fra Comfort Inn i Hollywood, takket for oss og kjørte av gårde. Under pakkingen av gitarene kvelden før 
hadde vi gått tom for tape, så vi kjørte en tur opp til Wal-aŀǊǘΩŜƴ ŦƻǊ ň ƪƧǄǇŜ ƭƛǘǘ ƳŜǊΦ 5ŜǊŜǘǘŜǊ Ǝƛƪƪ ǘǳǊŜƴ ǎŀƪǘŜ ƳŜƴ 
sikkert ut mot Los Angeles flyplass og National bilutleie sin innleveringssentral. Siden vi allerede hadde hatt en bli-kjent 
runde i området et par dager før, var det ikke noe problem å finne frem. En stund senere svingte vi inn på National sitt 
mottak. Vi stoppet bilen bak en haug med andre leiebiler og vred om nøkkelen en siste gang. Etter fire herlige uker på 
landeveien i denne drømmebilen, følte vi nesten at den var vår. Så det var litt motvillig og rart å slippe taket i rattet på 
Chrysleren for siste gang. Bedre kjørekomfort og en mer behagelig bil å kjøre enn dette, hadde ingen av oss vært borti 
før.  Men det var på tide å se realiteten i øynene og slippe taket.  
Men en VIKTIG ting sto igjen, som vi for alt i verden ikke måtte glemme. Vi måtte sjekke triptelleren for å se hvor langt vi 
hadde kjørt siden vi forlot Manhattan. 5ŀ Ǿƛ ǎƭƻ ƻǾŜǊ Ǉň έTotal - ¢ǊƛǇ !έ ǾƛǎǘŜ ŘŜƴ ƴǄȅŀƪǘƛƎ 8571,8 KM!! Det tilsvarte 
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nesten en avstand på en fjerdedel av jordas omkrets langs ekvator, eller drøye tre ganger Norge på langs fra Lindesnes 
til Nordkapp!! 
Leiebilkontrolløren kom for å innregistrere bilen i systemet, og siden vi ikke hadde tenkt å dra med oss hjem ƪƧǄƭŜōŀƎΩŜƴ 
ǾňǊΣ ǎƻƳ ƘŀŘŘŜ ƘƻƭŘǘ έŘǊƛƪƪŜǾŀǊŜƴŜέ ǾňǊŜ ƎƻŘŜ ƻƎ ƪŀƭŘŜ ƛ ŘŜƴ ǾŜǊǎǘŜ ǾŀǊƳŜƴ, spurte vi om han hadde lyst til å overta 
den. Han ble litt forvirret i begynnelsen og trodde sikkert at vi bare køddet med ham, men han ble veldig fornøyd da han 
skjønte at vi mente alvor og at han hadde fått en splitter ny 12 volts kjølebag. Han ble plutselig veldig medgjørlig etter 
ŘŜƴƴŜ έǎƳǄǊƛƴƎŜƴέΣ ƻƎ sjekket ikke noe mer over bilen, men sa bare at alt var i skjønneste orden. Vi fikk ut kofferter og 
gitarer og dermed var bilturen over! 
Vi satte oss i en av National sine shuttle-busser som skulle kjøre oss til flyterminalen, og fikk et siste blikk på Chrysleren 
vår før vi kjørte av gårde. Det fikk meg et øyeblikk til å assosiere situasjonen med ōƻƪŀ ǘƛƭ !Ǌƛ .ŜƘƴΤ έ¢Ǌƛǎǘ ǎƻƳ ŦŀŜƴΗέΦ 
 
Det var ennå noen timer til flight-278 til London Heathrow skulle ta av, men vi ville være tidlig ute for sikkerhetsskyld. 
Dagen før hadde vi vært på en internettkafé rett nedenfor hotellet i Hollywood og foretatt en online innsjekk, så vi var 
ferdig innsjekket. Nå som både bil og innsjekk var unnagjort, var det bare å vente, så vi fant en plass vi kunne sitte ned 
og slappe av til flyet skulle gå.  
Et par timer senere satt vi trygt på plass i British Airways enorme 747 ς jumbojet og var snart klare for take-off. Vi fikk 
tilfeldigvis øye på gitarene våre som ble lastet inn på flyet, og ble litt roligere da vi var helt sikre på at de var kommet 
ombord! J  Flytiden til London var beregnet til ca. ti og en halv time, og avstanden fra Los Angeles til London var nesten 
helt den samme (8767 km) som vi hadde tilbakelagt i Chrysleren. Det sier det meste om hvor langt vi hadde kjørt. 
Så taxet vi ut på rullebanen, og ikke lenge etter var vi i lufta og forlot amerikansk jord for denne gang. Nå som vi 
έǇƭǳǘǎŜƭƛƎέ var på vei hjem igjen, føltes det nesten som om turen bare hadde vart et lite øyeblikk. Men når vi begynte å 
mimre og tenke på hvor lenge det hadde vært siden vi satt og drakk Coronas på HardRock caféen på Manhattan, skjønte 
vi at dette hadde vært en eneste lang oppdagelsestur, og inntrykkene var så mange at vi kom til å bruke flere dager på å 
fordøye dem. 
 
23.juli GARDERMOEN - NORGE Tilbake i gamlelandet! 
Så var vi hjemme igjen ς døgnville og trøtte! Sammen med alle bildene og filmen, fikk vi med oss to gode minner som får 
oss til å drømme oss tilbake hver gang vi έŘǊŀǊ Ŝƛ ƭňǘέ på dem.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Tusen takk for turen!!! 
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SLUTTORD 
 
Bortsett fra en skikkelig έstygg og dramatiskέ episode i Las Vegas, der et par av boksene med dessert-gelé έeksploderteέ 
i varmenΣ ƻƎ ŘŜǘ ƭǳƪǘŜǘ ǎǳǊƳŜƭƪ ŀǾ ƘŜƭŜ ƪƧǄƭŜōŀƎŜƴΣ ƘŀŘŘŜ Ǿƛ ƛƪƪŜ ǎň ƳȅŜ ǎƻƳ Ŝǘ έōƛǘǘŜƭƛǘŜέ ǇǊƻōƭŜƳ ǳƴŘŜǊǾŜƛǎ Ǉň hele 
turen. 
 
Turen hadde vært 100% fullkommen på alle tenkelige måter, fra vi begynte å planlegge opplegget til vi satt hjemme og 
så på bildene en måned senere. Selv om vi ikke hadde booket en eneste overnatting på forhånd, annet enn i New York, 
var det aldri noe problem å finne et motell. Leiebilen, som var et kapittel for seg selv, klarer vi ennå ikke la være å 
snakke om. Været var stort sett bare nydelig og varmt hele tiden, og alle stedene vi besøkte, både kjente og ukjente var 
sjarmerende og opplevelsesrike på sin måte. Alt fra solnedgangen i Grand Canyon til utsikt fra 107.etasje i Sears Tower 
og hårklippen hos Angel i Seligman! 
 
Siste ordet i denne dagboka blir derfor; hvis du etter å ha lest gjennom notatene våre skulle bli fristet og bare så mye 
som LURER på å ta en slik tur som dette. Løp og kjøp! Det ikke noe å verken tenke eller vente på. Du vil garantert få en 
av de største reiseopplevelsene du noensinne har hatt!  
 
 
 

Vi ble iallefall så hekta at planleggingen av en ny tur fǊŀ έǄǎǘ ǘƛƭ ǾŜǎǘέ allerede er igang!! J 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

“WE REALLY GOT OUR KICKS…..ON ROUTE66!!” 
 


